





Tum hakk saklidir. Firmamizin dnceden bilgi vermeksizin katalog tizerinde degisiklik yapma hakkini sakl tutar.
Urtin kodlari bilgi vermek amachdir.
Copyright. We reserve our right to change specifications of catalogue without any prior notice. Product codes are written to give info.



2000’yihindan bu yana hizmet veren Ispar Otomotiv Konya’'da uretici ve dagitici fir-
ma olarak kuruldu. Musterilerin intiyaglarina yuksek kaliteli urtnler ve mukemmellik
prensibi ile karsilik vermek sirketin edindigi onde gelen misyonu olmustur. Agir
vasita sektorundeki en yeni gelismeler ve teknolojik ilerlemeler Ispar Otomotiv’in
Ar-Ge takimi tarafindan herzaman takip edilmektedir. Mugsteri memnuniyetini en tist
duzeyde tutarak taraflar i¢in kazangh bir iligki kurmak ; Ispar Otomotiv’in hedefleri
arasindaki ilk siray almigtir.



Ispar Automotive which has been in service since 2000 was founded as retai-
ler and supplier company for truck and trailer parts in the city of Konya Turkey.
Answering the customer's needs with the high quality goods and principle of
perfectness is gained as a major mission by the company. In the heavy duty
vehicle industry newest innovations and technological developments are always
followed with the help of resarch and development team of Ispar Automotive.
Building a beneficial relationship with clients while keeping their satisfaction high
was taken the first place in the goals of lspar Automotive.

D
=
}_
—
-
aa
<C
N
<L
—
™
=
~
~
<C
T




DORSE GRUBU DINGIL AKS GRUBU PNOMATIK VALF GRUBU ~ REKOR GRUBU
TRAILER PARTS AXLE PARTS PNEUMATIC VALVES ~ FITTINGS




HAVALI VENTIL VE TAMIR TAKIM . .
H%IAW\%KEAMI FREN AKSAMI GRUBU KALIPER TAMIR TAKIMI GRUBU

ORALE Sbatigs > BRAKE COMPORENTS AN » 2 \InLVES AND REPAIR KITS CALIPER REPAIR KIT

URUNLER /7 PRODUCTS







DORSE GRUBU
TREYLER GRUBU




_ Parga Adi Part Name

100 Otomatik Dorse Circir
Automatic Brake Adjuster for Trailer

_ Parca Adi Part Name

120 Otomatik Circirlar
Automatic Brake Adjuster for Truck

_ Parga Adi Part Name

140 3 Delik Mekanik Circir
Manuel Brake Adjuster

_ Parca Adi Part Name

160 4 Delik Mekanik Circir
Manuel Brake Adjuster

_ Parca Adi Part Name

180 BPW Mekanik Circir
Manuel Brake Adjuster for Trailer

_ Parca Adi Part Name

190 Circir Tamir Takimi
Automatic Brake Adjuster Repair Kit



_ Parca Adi Part Name

200 30 x 30 D/P Imdath Koriik
Spring Brake Actuators (Diaphragm - Piston)

_ Parca Adi Part Name

300 24 x 24 D/P Imdath Koriik
Spring Brake Actuators (Diaphragm - Piston)

_ Parca Adi Part Name

400 24 x 30 D/D Imdath Koriik
Spring Brake Actuators (Diaphragm - Diaphragm)

_ Parga Adi Part Name

500 30 x 30 D/D Imdath Koriik
Spring Brake Actuators (Diaphragm - Diaphragm)

_ Parga Adi Part Name

600 16 x 24 D/P Imdath Koriik
Spring Brake Actuators (Diaphragm - Piston)

_ Parca Adi Part Name

700 30 X 24 D/P Imdath Kériik
Spring Brake Actuators (Diaphragm - Piston)



_ Parga Adi Part Name

30'luk Servis Fren Koriigii
800 Service Brake Chamber

_ Parga Adi Part Name

900 24'iik Servis Fren Kortigu
Service Brake Chamber

_ Parga Adi Part Name

1000 Imdath Disk Fren Koriikleri (16x24 - 20x24 - 24x24)
Disc Type Spring Brake Actuators

_ Parca Adi Part Name

1100 Disk Servis Fren Koriigii
Disc Type Spring Brake Chamber

_ Parca Adi Part Name

12 x 6200 Fren Koriigi
1200 Spring Brake Actuators

| ISP | Parca Adi Part Name

9 x 6200 Fren Koriigii
1300 Spring Brake Actuators



_ Parca Adi Part Name

100 - 125 lik Servis Fren Koriigii
1400 Service Brake Chamber

_ Parga Adi Part Name

26x281 Imdath Fren Kortigii
1500 Spring Brake Actuators

_ Parca Adi Part Name

1600 1701k Westing House Tipii

_ Parca Adi Part Name

Standart Diyafram Lastigi
1700 Diaphragm Rubber

_ Parga Adi Part Name

Derin Diyafram Lastigi
1800 Diaphragm Rubber

[ ISP | Parga Ad Part Name

Diyafram Lastigi
1900 Diaphragm Rubber



_ Parga Adi Part Name

Disk Sensorii (Kisa-Uzun)
2000 Brake Disc Sensor (Short-Long)

_ Parca Adi Part Name

2100 Kampanall Sensor (Kisa-Uzun)
Brake Drum Sensor (Short-Long)

_ Parga Adi Part Name

Sensor Uzatma Kablosu
2200 Sensor Extension Cable

_ Parca Adi Part Name

Disk Sensor Tutucu
2300 Disc Sensor Binding

_ Parga Adi Part Name

2400 Kampana Sensor Tutucu Set (Sag-Sol)
Brake Drum Sensor Binding (Right-Left)

| ISP | Parca Adi Part Name

Pabug Sekmani (Klips)
2500 Brake Shoe Clip



_ Parca Adi Part Name

2600 Wabco ABS Set

_ Parga Adi Part Name

2700 Wabco EBS Set

_ Parga Adi Part Name

2800 Knorr EBS Set

_ Parca Adi Part Name

2900 Fren Diskleri

Brake Disc

_ Parga Adi Part Name

3000 Fren Kampanalan
Brake Drum

_ Parca Adi Part Name

Fren Pabuglan
it Brake Shoes



_ Parga Adi Part Name

Fren Yaylan
3200 Brake Springs

_ Parga Adi Part Name

Bij itleri
3300 e

_ Parga Adi Part Name

Polyemit Hortum
3400 Polyamide Air Hose

_ Parca Adi Part Name

Manuel Yk Ayar Valfi
5700 Manuel Empty Load Valve

_ Parga Adi Part Name

Role Ventili Plastik
5800 Relay Valve (Plastic)

| ISP | Parca Adi Part Name

Suispansiyon Korik Ventili (SiviSli)
9900 Levelling Valve With Swich



_ Parga Adi Part Name

Siispansiyon Koriik Ventili 1307
6000 Levelling Valve

_ Parga Adi Part Name

(Gabuk Tahliye Valfi 22 x 1,5
6100 Quick Release Valve

_ Parga Adi Part Name

Rampa Kolu (BoS-Dolu)
6200 Rotary Slide Valve

_ Parca Adi Part Name

ABS Park imdat Diigmesi
6300 ABS Parking Emergency Button

_ Parga Adi Part Name

6400 Kurutucu Filitre (Kartu$)
Dryer Fitter

| ISP | Parga Adi Part Name

6500 Kurutucu Komple
Air Dryer



_ Parga Adi Part Name

6600 Wabco EBS Hava Kesici Sibop
Pressure Regulator Valve

_ Parca Adi Part Name

6700 Denizatti Ventili (Yik Ayar Ventili)
Load - Sensing Relay Emergency Valve

_ Parga Adi Part Name

5'i ABS Kablosu
6800 5 ABS Cable

_ Parca Adi Part Name

7'li ABS Kablosu
6900 7 ABS Cable

_ Parga Adi Part Name

15'i ABS Kablosu
7000 15 ABS Cable

[ ISP | Parca Adi Part Name

7'li Elektrik Kablosu
7100 7 Electric 2 Type in Cable



_ Parga Adi Part Name

Hava Hortumu (Siyah - Sar)
7200 Air Hose (Black - Yellow)

_ Parca Adi Part Name

Hava Hortumu (Siyah - Kirmizi)
7300 Air Hose (Black - Red)

_ Parga Adi Part Name

Hava Hortumu (Kirmizi)
7400 Air Hose (Red)

_ Parga Adi Part Name

Hava Hortumu (S
7500 T e

_ Parga Adi Part Name

7600 Hava Kaplini

Hose Coupling

[ ISP | Parga Ad Part Narme

Tek Teker Yanm Gamurluk
7700 Mudguard Half Type



_ Parga Adi Part Name

Tek Teker Gamurluk (Seritli - Seritsiz)
7800 Mudguard Single Type

_ Parca Adi Part Name

7 Gift Teker Gamurluk (Seritli - Seritsiz)
900 Mudguard Duble Type

_ Parga Adi Part Name

Gamurluk Borusu 3 Civatall Uzun
8000 Mudguard Pipe - 3 Bolt (Long)

_ Parca Adi Part Name

8100 Gamurluk Borusu 3 Civatall Kisa
Mudguard Pipe - 3 Bolt (Short)

_ Parga Adi Part Name

8200 Gamurluk Borusu Tek Civatali Uzun
Mudguard Pipe - Single Bolt (Long)

[ ISP | Parca Adi Part Name

8300 Gamurluk Borusu Tek Civatall Kisa
Mudguard Pipe - SIngle Bolt (Short)



_ Parga Adi Part Name

Gamurluk Kelepgesi Plastik
8400 Mudguard Clamp (Plastic)

_ Parca Adi Part Name

Gamurluk Kelepgesi Sac
8500 Mudguard Clamp

_ Parca Adi Part Name

35 It Galvanizli Su Tanki
8600 Galvanised Water Tank (35 It.)

_ Parca Adi Part Name

Pilot Stepne
9400 Spare Wheel Carriage

_ Parga Adi Part Name

Borulu Stepne
9500 Pipe Wheel Carriage

| ISP | Parca Adi Part Name

9600 Dorse Ayag (Diiz)
Landing Leg



_ Parga Adi Part Name

9700 Dorse Ayag (Yayl)
Landing Leg

_ Parca Adi Part Name

Dorse Arka Kapi Tutacag
9800 Trailer Rear Door Retainer

_ Parga Adi Part Name

=

_ Parca Adi Part Name

10000 Konteynir Kilidi

Container Twist Lock

_ Parga Adi Part Name

Dingil Hal
10100 gl o

| ISP | Parca Adi Part Name

Donerli Takoz
10200 Roller Buffer



_ Parga Adi Part Name

10300 813 Komple
Air Spring

_ Parca Adi Part Name

10400 813 Lastik
Air Spring

_ Parga Adi Part Name

Iki Katli Korik
10500 Double Convoluted Air Spring

_ Parca Adi Part Name

Dorse Amortisorii
10600 Shock Absorber

_ Parga Adi Part Name

Dorse Kulak Takimi
10700 Hanger Bracket With Axle Raising Part

[ ISP | Parca Adi Part Name

Dorse Kulak (27 Merkez)
10800 Hanger Bracket With Button



_ Parga Adi Part Name

Kulakl Aparat
10900 Hanger Bracket With Button Plate And Apparatus

_ Parca Adi Part Name

36k Kaldirma Kortigu
11000 Axle Raising - Air Spring

_ Parga Adi Part Name

Z Makas
12000 Z Type Leaf Spring

_ Parca Adi Part Name

Pilot Dingil
12100 T

_ Parga Adi Part Name

Disk Dingil
12200 Trailer Axle Disc Type

_ Parca Adi Part Name

Gift Teker Dingil
12300 Double Wheel Trailer Axle



_ Parga Adi Part Name

Pilot Dingil Takimi
12400 Trailer Axle Set

_ Parca Adi Part Name

12500

_ Parca Adi Part Name

Fren Tablas
12600 Brake Set

_ Parca Adi Part Name

Tozluk Saci
12700 Dust Sheet Cover

_ Parga Adi Part Name

Kep Siktirma Takimi
12900 Axle Connection Parts

[ ISP | Parca Adi Part Name

Makas U Baglantisi
13000 Spring U - Bolt Connection



_ Parga Adi Part Name

Ya§ Tanki (120/ 150/ 180 It)
13100 Qil Tank

_ Parca Adi Part Name

13200 Hava Tiipdi Belgeli (35/45/60/ 80 It)
Air Reservoir

_ Parga Adi Part Name

13300 Hava Tiip(i Belgesiz (35 /45/60/ 80 It)
Air Reservoir

_ Parca Adi Part Name

14500 Hava Kompresorii
Air Compressor

_ Parga Adi Part Name

Hava Kompresorii Tamir Takimi
14600 Air Compressor Repair Kit

[ ISP | Parca Adi Part Name

14700 Azgrli’lfjb



_ Parga Adi Part Name

14900 Kapiin
Coupling

_ Parga Adi Part Name

5 BPW ABS Dislisi Sac
2600-4 BPW ABS Gear Sheet

_ Parga Adi Part Name

L BPW ABS Dislisi Dokiim
2600-5 BPW ABS Gear Casting

_ Parga Adi Part Name

g DAF ABS Diglisi
2600-6 DAF ABS Gear

_ Parga Adi Part Name

u Axor ABS Dislisi Arka
2600-7 Axor ABS Gear Rear

_ Parga Adi Part Name

i Axor ABS Diglisi On
2600-8 Axor ABS Gear Front



BRAKE

33215 2521-2517 Arka teker dis bilya

BRAKE

32312 1840-98-04 On dis bilya

G

33213 Dorse dis bilya

BRAKE

218248 Dorse ig bilya

BRAKE

33116 Axor dingil dis-Tirsan dorse ic bilya

BRAKE

33019 2521-2517 i bilya-Seckinsan dingil



BRAKE

567549 Axor gekici dig bilya

BRAKE

33021 Man-2521 i bilya

G

33022 Axor-Man Gekici i¢ bilya

BRAKE

32310 2521 On teker dig bilya

BRAKE

30220 Man Dig bilya






DINGIL AKS GRUBU




STOK KODU

03.6020.300.670

OEM

03.6020.300.690

OEM

03.6060.300.670

OEM

03.6060.300.690

OEM

03.7000.300.670

OEM

03.7000.300.673

0EM 09.801.02.15.0

03.7000.300.685

OEM
03.7000.300.686

OEM

03.7000.300.690

OEM

03.2000.100.720

OEM

03.4900.100.720

OEM

Y.DOR.110.001.000

OEM

Y.DOR.110.002.000

OEM

TABLA KORUK TASIYICI KOLLARI - PLASTIK SAGLI S YATAKLAR

RESIM

af
>4
@

52

T BORU DELIK :
OLGU . DIS ic
YON @ GAP MERKEZ BOY
(mm) (mm) CAP GAP
1475 - 425 101 127,5 425 64,5

DORSE / PLASTIK SACLI S CAM YATAK DUZ / 42 CAP | KOMPLE / SERTEL
1475 ; 79 102 128 79 70

DORSE |/ PLASTIK SAGLI S CAM YATAK DUZ SAC / 73 CAP / SIYAH / SERTEL
146,5 . 387 9 118 38,7 68

DORSE | PLASTIK SAGLI S CAM YATAK KARE DINIGIL / 38 CAP / KOMPLE |/ YILDIRIM
1465 - 73 % 118 73 34

DORSE / PLASTIK SACLI S CAM YATAK YUVARLAK SAC KARE / 0 GAP / SIYAH / YILDIRIM
144 ; 435 89 116 435 69

DORSE | PLASTIK SACLI S CAM YATAK / 42 GAP | KOMPLE / BPW TIP
106 ) 435 89 111 435 69

DORSE | PLASTIK SACLI S CAM YATAK KAYNAYAN SAC YOK / 42 CAP | YARIM | BPW TIP
106 ; 38-57 89 111 435 21

DORSE | PLASTIK SAGLI S CAM YATAK YUVARLAK SAC / 47,5 CAP | KALVANIZLI / YILDIRIM
106 ; 38-57 89 111 435 21

DORSE | PLASTIK SAGLI S CAM YATAK YUVARLAK SAG / 47,5 GAP | KALVANIZLI / YILDIRIM
144 ) 71 89 116 71 80
DORSE | PLASTIK SAGLI S CAM YATAK DUZ SAG / 73 GAP / SIYAH | BPW TiP
MUHTELIF | TABLA KELEBEK SAG / 00 GAP / SIYAH / YILDIRIM
RENAULT / TABLA KELEBEK SAC / 00 GAP / SIYAH / YILDIRIM

DORSE |/ KORUK BAGLANT! AYAGI L DEMIR SAG / 00 AP / SIYAH | YILDIRIM

DORSE | KORUK BAGLANTI AYAG! U DEMIR SAG / 00 GAP | SIYAH / YILDIRIM




STOK KODU

03.3400.100.270

OEM

03.3400.100.271

OEM

03.3400.100.315

OEM 346 423 00 58
03.3400.100.660

OEM

03.3400.300.290

OEM 000 981 60 31

03.6000.300.290

OEM

03.6005.300.290

OEM

03.6000.300.480

OEM

03.6000.300.705

OEM

03.6005.300.480

OEM

03.6005.300.705

OEM

03.6020.300.705

OEM

03.7000.300.685

0EM 03.229.02.09.0
03.7000.300.686

0EM 03.229.02.10.0
03.7000.300.705

0EM 03.113.04.03.0

TABLA KORUK TASIYICI KOLLARI - PLASTIK SAGLI S YATAKLAR - PLASTIK TOPUZLAR

s BORU DELIK :
) 0OLGU ; DIS IC
RESIM - YON @ GAP MERKEZ oAP oA BOY
(mm)
0 42 0

MERCEDES |/ TABLA KADRAN TM.TK. / 42 GAP / KOMPLE | PiYASA
; ; ; 0 42 0

MERCEDES | TABLA KADRAN TM.TK. / 42 GAP / KOMPLE / ORJINAL
- ; ; 62,1 45 25

MERCEDES | TABLA KADRAN KEGE YATAK SACI / 42 GAP | KALVANIZLI | YILDIRIM
; - ; ; 0 42 0

MERCEDES / TABLA STM.TK. | 42 CAP | KOMPLE / PIYASA
62 42 25

MERCEDES | S YATAGI DANA GOZ BILYAS! | 42 GAP | PIYASA
62 40 25

DORSE | S YATAGI DANA GOZ BILYAS! / 40 GAP | PiYASA
62 38 25

DORSE | S YATAGI DANA GOZ BILYAS! / 38 CAP | PiYASA
- ; ; 58 38 30

DORSE | PLASTIK S CAM YATAK BURG - KUGUK / 38 GAP | PLASTIK / YILDIRIM
38,7 - ; ; 52,5-66 38,7 68

DORSE | PLASTIK S CAM YATAK TOPUZU / 38 GAP / PLASTIK / YILDIRIM
: : ; ; 48 42 30

DORSE / PLASTIK S CAM YATAK BURG - KUCUK / 42 CAP / PLASTIK / YILDIRIM
42,5 - ° - 54,5-65,5 425 69

DORSE |/ PLASTIK S CAM YATAK TOPUZU / 42 GAP / PLASTIK / YILDIRIM
42,1 : ; : 56-69,5 42,1 64,5

DORSE | PLASTIK S CAM YATAK TOPUZU / 42 GAP | PLASTIK / SERTEL
475 : 42 89 99-111 475 21

DORSE | PLASTIK SACLI S CAM YATAK YUVARLAK SAG - DUZ / 42 CAP | KALVANIZLI / BPW TIP
475 : 42 89 106-111 475 21

DORSE | PLASTIK SACLI S CAM YATAK YUVARLAK SAC - DELIKLI / 42 CAP | KALVANIZLI / BPW TiP
42,7 - ; ; 61,5 427 38

DORSE | PLASTIK S CAM YATAK TOPUZU - LASTIKSIZ / 42 GAP | PLASTIK / BPW TIP




KORUK UST TAS / BORULU

STOK KODU RESIM URON iSMi KULLANIM YERI ~ OZELLIK S,LSP Qigp KAEﬁ\nYUK
03.3400.100.605 PUL - TABLA S KOL DUZ PULU MERCEDES 55,5 42 3
03.6000.300.595 PUL - TABLA S KOL DUZ PULU DORSE 545 38 2
03.6000.300.600 PUL - TABLA $ KOL DUZ PULU DORSE 545 40 2
03.6000.300.610 PUL-TABLA S KIVRIK ORING PULU DORSE 58 38 2
03.6000.300.615 PUL-TABLA S KIVRIK ORING PULU DORSE 58 40 2

03.3400.100.111 MAKARA SEKMAN MERCEDES 47 -17 17
03.6005.300.211 MAKARA SEKMAN - 0ZKOG DORSE 471-22 22
03.3100.300.405 PERNO SEKMAN ATEGOJUMBO  471-30 30
03.6000.300.405 PERNO SEKMAN DORSE 471-32 32
03.3400.100.651 S MIL SEKMAN - 42 MERCEDES 471-42 42
03.6000.300.645 S MIL SEKMAN - 38 DORSE 471-38 38
03.6000.300.641 S MIL SEKMAN - 40 DORSE 471-40 40
03.6000.300.635 S MIL SEKMAN - 42 DORSE 471- 42 42
03.3400.100.301 KADRAN SEKMAN MERCEDES 472-62 62
03.6000.300.490 KADRAN KEGES DORSE 56 40 10
03.4900.100.491 KADRAN KEGESi RENAULT 56 38 10
03.1300.100.491 KADRAN KEGES 120 - 14 IVECO 50 38 7
03.3400.100.310 KADRAN KEGESi MERCEDES 55 42 10
03.3400.100.305 KADRAN KEGES MERCEDES 58 42 7
03.3400.100.490 PIK YATAK KEGE MERCEDES 56 42 10
03.3400.100.491 PIK YATAK KEGE MERCEDES 62 42 10
03.6000.300.631 PS. S YATAK TOPUZ ORINGI DORSE 41 38 3
03.6005.300.631 PS. S YATAK TOPUZ ORING DORSE 45 42 3
03.6630.300.632 BP DINGIL TABLA S MiL ORINGi DORSE 45
03.3400.300.625 DINGIL TABLASI S MiL ORINGi DORSE 44 40 4
03.3100.300.625 DINGIL TABLASI S MiL ORINGi DORSE 42 38 4
03.3400.100.031.07 YAY MILI / SAG PABUG MERCEDES 12 100
03.3400.100.046.07 YAY MiLi / DOKUM PABUG MERCEDES 12 72
03.4920.100.046.07 YAY MILi / DOKUM PABUG RENAULT 12 96
03.5090.100.031.07 YAY MILI /22 LIK SAG PABUG HINO 15 75,5
03.5090.500.031.07 YAY MILI /17 LIK SAG PABUG HINO 15 80,5
27.1022.100.00.00 CIRCIR / ON PUL S MiL YATAKLAMA MUHTELIF 41 2 110




STOK KODU

03.1300.100.320

OEM

03.1700.100.320

OEM

03.1700.100.321

OEM

03.2000.100.320

OEM

03.3100.300.320

OEM

03.3100.300.322

OEM

03.3400.100.320

OEM 81.50212.00.36
OEM 346 421 11 71

03.3400.100.340

OEM

03.3400.100.341

OEM

03.3400.100.342

OEM

03.3400.100.343

OEM

03.3500.100.320

OEM

03.3600.300.320

OEM

03.3600.300.323

OEM

03.3640.300.320

OEM

TABLA PABUG PERNOLARI

BOY

Py o @ GAP DIGER DIGER . 2 SEKMAN ~ KULLANILAN
Otn(ilrf;u o 0AP CAP UL ARASI SEKMAN
159 30 28 . M22x1,5 . 30
120-14 IVECO

30 CAP - 159 BOY / ALT: SEKMANLI / ORTA: YUVARLAK | UST: SEKMANLIYiVLI | YILDIRIM

124 3 % 33
MERCEDES 403 - MARATON / KISA

35CAP - 124 BOY / ALT: YUVARLAK / ORTA: DUZ/ UST: SEKMAN KANALLI | YILDIRIM

129 3 ; 87,8 33
MERCEDES 403 - MARATON / UZUN

30 CAP - 102 BOY / ALT: YUVARLAK / ORTA: DUZ/ UST: SEKMAN KANALL! | YILDIRIM

120 30 39 2 M22x1,5
50 NC - 105-8

30 CAP - 120 BOY / ALT: YUVARLAK | ORTA: TARAMALI/ UST: YiVLi / YILDIRIM

180 30 28 ; M22x1,5 ; 30

15 - 17 ATEGO - 12-153 MAN
30 CAP - 180 BOY / ALT: YUVARLAK / ORTA: - / UST: YIVLi / YILDIRIM
180 30 28 ° M22x1.5 ° 30
15 - 17 ATEGO
30 CAP - 180 BOY / ALT: YUVARLAK / ORTA: - / UST: YiVLi / SERTEL
102 30 ° ° : ° -
MERECEDES / STANDART
30 CAP - 102 BOY / ALT: YUVARLAK | ORTA: - / UST: KILIT YARGILI / YILDIRIM
102 30,25 ° ° : ° -
MERECEDES | FARKLI 0,25 mm
30,25 CAP - 102 BOY / ALT: YUVARLAK | ORTA: - | UST: KILIT YARGILI / YILDIRIM
102 30,50 ° : ° -
MERECEDES | FARKLI 0,50 mm
30,50 CAP - 102 BOY / ALT: YUVARLAK | ORTA: - | UST: KILIT YARGILI / YILDIRIM
102 30,75 ” : ° -
MERECEDES |/ FARKLI 0,75 mm
30,75 CAP - 102 BOY |/ ALT: YUVARLAK | ORTA: - | UST: KILIT YARGILI / YILDIRIM
102 31 - : - : -
MERECEDES |/ FARKLI 1 mm
31CAP - 102 BOY / ALT: YUVARLAK / ORTA: - / UST: KILIT YARGILI / YILDIRIM
110 30 ° ° - ° -
MAN
30 CAP - 110 BOY / ALT: YUVARLAK /| ORTA: - / UST: KILIT YARGILI | YILDIRIM
185 30 39,5 30 M22x1,5 ° 30
12-153 MAN - JUMBO | EM.
30 CAP - 185 BOY / ALT: YUVARLAK / ORTA: TARAMAL! / UST: YiVLi / YILDIRIM
170 30 28 - M22x1,5 - 30
12-153 MAN - JUMBO | EM.
30 CAP - 185 BOY / ALT: YUVARLAK / ORTA: TARAMALI | UST: YiVLi / SERTEL
160 30 28 ° M22x1,5 ° 30
12-153 MAN - JUMBO | Y.M. - KARE TABLA
30 GAP - 160 BOY / ALT: YUVARLAK | ORTA: - / UST: YiVLI / YILDIRIM




STOK KODU

03.4200.100.320

OEM

03.4230.100.320

OEM

03.4920.100.320

OEM 5010 067400
ES930 362

03.5030.100.320

OEM

03.6000.300.320

OEM

03.6000.300.330

OEM

03.6005.300.320

OEM

03.6005.300.330

OEM

03.6005.300.332

OEM

03.6005.300.333

OEM

03.6018.300.320

OEM

03.6020.300.333

OEM

03.6020.300.334

OEM

03.6218.300.320

OEM

03.6300.300.320

OEM

TABLA PABUG PERNOLARI

ol 0 OO g
170 30 28 ) M22x1,5 ) 30
25-20 SUPER KARGO - DEV FATIH | 21 EN
30 CAP - 170 BOY / ALT: YUVARLAK | ORTA: - YUVARLAK | UST: YIVLI | YILDIRIM
155 30 28 ) M22x1,5 ) 30
25-20 SUPER KARGO - DEV FATIH | 18 EN
30 CAP - 155 BOY / ALT: YUVARLAK |/ ORTA: YUVARLAK | UST:YIVLI | YILDIRIM

103,5 30
RENAULT KERAX
30 CAP - 103,5 BOY / ALT: YUVARLAK | ORTA: - | UST: DELIKLI / YILDIRIM
57 25,3 32 25,3 B ° B
DODGE
32 CAP - 57 BOY / ALT: YUVARLAK | ORTA: YUVARLAK | UST: YUVARLAK | YILDIRIM
98 28,5 32 28,5 B 84 32
DORSE
32 CAP - 98 BOY / ALT: KESIK SEKMANLI | ORTA: YUVARLAK | UST: KESIK SEKMANLI / YIL.
115 28,5 32 28,5 B 101 32
DORSE | OZFL
32 CAP- 115 BOY / ALT: KESIK SEKMANLI / ORTA: YUVARLAK | UST: KESIK SEKMANLI / YIL.
120 30 - 29,2 B - -
DORSE | EM.
30 CAP - 120 BOY / ALT: KONIK / ORTA: YUVARLAK | UST: SEKMANLI / 0ZKOC
135 30 - 25 B ° 30
DORSE / YM.
30 CAP - 135 BOY / ALT: KONIK / ORTA: YUVARLAK | UST: KESIK SEKMANLI / GZKOC
180 25,5 30 ° M14x1,5 B 30

DORSE / VDAL TiP
30 CAP - 180 BOY / ALT: KESIK SEKMANLI / ORTA: YUVARLAK | UST: KONIK YiVLi / OZKOC

160 25,5 30 ° M10x1,5 B 30
v DORSE | iGE YiVLITiP
30 CAP - 160 BOY / ALT: KESIK SEKMANLI / ORTA: YUVARLAK | UST: KONIK ICE YiVLi | GZKOC
139 45 48 44 M10x1,5 ° 44
DORSE
45 CAP - 139 BOY / ALT: SEKMANLI |/ ORTA: YUVARLAK | UST: YUVARLAK | 0.KOC
106 27,2 32 27,2 B 92 32
DORSE
32 CAP - 106 BOY |/ ALT: KESIK SEKMANLI |/ ORTA: KANALLI | UST: KESIK SEKMANL! | SERTEL
106 32 32 27,2 B 92 32
DORSE
32 CAP - 106 BOY |/ ALT: SEKMANLI / ORTA: KANALLI | UST: KESIK SEKMANLI |/ SERTEL
129,5 45 48 44 M10x1,5 ° 44
DORSE
45 CAP - 129 BOY / ALT: SEKMANLI |/ ORTA: YUVARLAK | UST: YUVARLAK | 0.KOC
104 30 29,2 i B ° B

DORSE |/ MERCEDES DINGIL
30 CAP - 104 BOY / ALT: KONIK / ORTA: YUVARLAK | UST: SEKMAN KANALLI / YILDIRIM




TABLA PABUC PERNOLARI

BOY

STOK KODU RESIM OLGUSU @ GAP DIGER DIGER

ViDA 2 SEKMAN  KULLANILAN

(mm) (mm) CAP GAP ARASI SEKMAN
03.6630.300.320 133 36
DORSE / BPWTIP - EM.
OEM 36 CAP - 133 BOY / ALT: KONIK | ORTA: YUVARLAK | UST: KONIK KANALLI | YILDIRIM
03.7000.300.320 145 36 36 35 : - -
DORSE | BPWTiP
OEM 36 CAP - 145 BOY / ALT: KONIK YUVARLAK | ORTA: YUVARLAK | UST: KONIK YUVARLAK | YIL.
03.7000.300.322 95,2 285 36-36 285 - : KLiPSLi
DORSE | BPW TiP - KISA
OEM 36 CAP - 95 BOY / ALT: KESIK KILITLI/ ORTA: YUVARLAK | UST: KESIK KILITL / SERIN
03.7000.300.323 143 30 36 - 36 28,5 N : KLiPSL
DORSE | BPW TP - UZUN
OEM 30 CAP - 143 BOY / ALT: KESIK KILITLI/ ORTA: YUVARLAK | UST: KESIK KILITL / SERIN
03.7000.300.330 145 36 36 35 - - -
DORSE / BPWTiP
OEM 36 CAP - 145 BOY /| ALT: KONIK YUVARLAK | ORTA: YUVARLAK | UST: KONIK YUVARLAK | CEYLAN
03.7000.300.334 133 31,5 36 31,5 ) 81,5 32
DORSE | BPWTiP
OEM 36 CAP - 133 BOY / ALT: SEKMAN KANALL! / ORTA: YUVARLAK | UST: SEKMAN KANALL! - UZUN / PIR.
03.7000.300.335 135 36 34 36 N - N
DORSE | BPWTIP
OEM 36 CAP - 135 BOY / ALT: KONIK YUVARLAK | ORTA: YUVARLAK | UST: KONIK YUVARLAK | TIRKON
03.7000.300.336 100 30 36 30 - 90 30
DORSE | BPWTiP
OEM 36 CAP - 100 BOY / ALT: SEKMAN KANALL! / ORTA: YUVARLAK | UST: SEKMAN KANALL! | 6ZKOG
03.8000.300.320 70 32 N . . 58 32
OEM 165 2010 R DORSE | FRUEAHUF
100 28 66 32 CAP- 70 BOY / ALT: SEKMANLI/ ORTA: YUVARLAK | UST: SEKMAN KANALL! / YILDIRIM
03.9300.300.320 165 36 - : - - -
DORSE | EFE
OEM 36 CAP - 165 BOY / ALT: KONIK / ORTA: YUVARLAK - 9mm DELIKLI / UST: KONIK / YILDIRIM
03.7002.300.321 145 36 36 35 - - -
LIDER
OEM 36 CAP - 145 BOY / ALT: KONIK YUVARLAK | ORTA: YUVARLAK | UST: KONIK YUVARLAK | YIL.
03.9000.300.320 56 32 25 25 - - -
MERITOR / ROR
OEM 21205193 G 32 CAP - 56 BOY / ALT: YUVARLAK / ORTA: YUVARLAK | UST: YUVARLAK / YILDIRIM
03.9980.300.320 94 24 38 30 M16x1.5 -
REMORK
OEM 24 CAP - 94 BOY / ALT: YUVARLAK | ORTA: YUVARLAK | UST: YUVARLAK YIVLI | YILDIRIM
Y.KAL.100501.00 121 30 - - - - -
DORSE | 213 KISA
OEM 30 CAP - 121 BOY / ALT: KONIK / ORTA: YUVARLAK | UST: TAM YUVARLAK SEKMAN KANALLI | YIL.
Y.KAL.100502.00 129,5 30 - - - - -

DORSE / 213 UZUN
OEM 30 CAP - 129,5B0Y / ALT: KONIK / ORTA: YUVARLAK | UST: TAM YUVARLAK SEKMAN KANALLI | YIL.




PABUG PERNO KiLITLERI

BOY : i i
STOK KODU RESIM OLgUSU EN KALINLIK DE(Lrlem%AP /[A)IEIZ\ISKl EgklsKl
(mm) MERKEZ BOY
03.1700.100.370 57,5 46,5 - 36,5 4 11-5 15 7
OEM MERCEDES 403 - MARATON
03.2000.100.350 146 40 5 10,5 106 95,5
OEM 50NC - 105-8
03.2500.100.350 106,5 50 6 32 56 30,1
OEM PROFESYONEL 522 - RENAULT MIDLUM
03.3100.300.350 106 50 6 30 56 26
OEM 15-17 ATEGO - 12-153MAN JUMBO
03.3128.300.350 116 42 4 31 66 35
OEM 4319 15-17 ATEGO |/ 0ZKOC
03.3400.300.370 55 37-28 4 10,5
OEM 942 994 00 09
81.90801.0225 MERCEDES
03.3400.300.371 55 37-28 4 10,5
OEM MERCEDES
03.3500.300.370 45 40 - 33 4 10,5
OEM 942 994 01 09
381 994 00 09 MAN
03.4200.100.350 115 51,3 5 25 64 39
OEM SUPER KARGO - DEV FATIH
03.6000.300.350 115 51,3 5 32 64 38,2
OEM DORSE - FORD - CARGO
03.6005.300.350 114 44 4 30,5 70 475
03.6005.300.351 123 52 4 30 70 475
OEM 4320 DORSE / 0zK0G
03.6020.300.350 117 53 5 32 64 38,2
03.6020.300.351 115 51,3 5 32 64 31,7
O DORSE / 1. igi KESIK - 2. i YUVARLAK | SERTEL
03.6300.300.370 62,5 50,5 4 10,5 23 7
OEM MERCEDES DINGIL
03.6500.300.350 138,5 50 5 30 88 57,5
OEM FRUEHAUF JUMBO
03.9980.300.350 143 30 3 10,5 113 102,5

OEM REMORK




TABLA PABUG MAKARALARI

STOK KODU RESIM O(LE%U &'\% g[z\ISLEER (;IEP BBUU§QQSLSZ OEgEgU O?_Félygﬂ
03.1700.100.151 39 42 23,8 20 BURGLU 23,1/20,2/39 20-3
MERCEDES 403 - MARATON
OEM 42 CAP - 39 BOY / BURCLU - ORINGLI / YILDIRIM
03.2000.100.151 30 40 ) 19,3 BURGSUZ
50NC - 105-8
OEM 40 CAP - 30 BOY / BURCSUZ | YILDIRIM
03.3100.100.151 38 40 ) 19,3 BURGSUZ
15-17 ATEGO - MB 800 - 12-153 MAN - JUMBO
OEM 40 CAP - 38 BOY / BURCSUZ | YILDIRIM
03.3400.100.151 39 52 ) 20 BURGLU 23,1/20,2/39
OEM 301 420 00 39 MERCEDES
OEI 346 420 00 39 52 GAP - 39 BOY / BURCLU / YILDIRIM
03.3402.100.151 37 52 - 25 BURGLU 23,1/20,2/27
CONNECTO
OEM 52 CAP - 37 BOY / BURCLU - ORINGLI / YILDIRIM
03.3500.100.151 39 52 23 20 BURGLU 23,1/20,2/27 20-3
0EM 81.50213.6006 MAN , .
OEM 81.50213.6005 52 CAP - 39 BOY / BURGLU - ORINGLI / YILDIRIM
03.3640.300.151 38 40 23,1 19 BURGLU 23/19/38
12-153 MAN - JUMBO |/ Y.M. KARE TiP
OEM 40 CAP - 38 BOY / BURCSUZ | YILDIRIM
03.4920.100.151 24 50 ) 25 BURGSUZ
OEM 5000 716 656 RENAULT KERAX
OEMES 930 957 50 CAP - 24 BOY / BURCSUZ / YILDIRIM
03.5030.100.173 57 32 . 19 BURGSUZ
DODGE
OEM 32 CAP - 57 BOY / BURCSUZ - YUZEYI DISLI / YILDIRIM
03.6000.300.151 39 46,5 ) 19,3 BURGSUZ )
DORSE - FORD - CARGO - 522P ROFESYONEL
OEM 46,5 CAP - 39 BOY / BURCSUZ / YILDIRIM
03.6000.300.153 39 445 ) 19,3 BURGSUZ
DORSE
OEM 44,5 CAP - 39 BOY / BURCSUZ | YILDIRIM
03.6005.300.151 39 49 22,3 BURGSUZ
DORSE
OEM 49 CAP - 39 BOY / BURCSUZ | 0ZKOC
03.6020.300.151 49 46,5 40 19,3 BURGSUZ
DORSE | EM. - 19LUK
OEM 46,5 CAP - 49 BOY / BURGSUZ / SERTEL
03.6020.300.152 49 46,5 40 22,3 BURGSUZ
DORSE | Y.M. - 22'LiK
OEM 46,5 CAP - 49 BOY / BURCSUZ | SERTEL
03.6020.300.153 49 48,5 40 19,3 BURGSUZ
DORSE | EM. - 19LUK
OEM

48,5 CAP - 49 BOY / BURGSUZ / SERTEL




TABLA PABUG MAKARALARI / DORSE

STOK KODU RESIM 0(%%” (?;I\% Q[:\IF(?II_EARR QIEP BBUUF?QGSLSZ OEgEgU .
03.6020.300.154 49 48,5 40 22,3 BURGSUZ
DORSE / Y.M. - 22'LiK

OEM 48,5 CAP - 49 BOY / BURCSUZ | SERTEL

03.6218.300.151 39 46,5 . 22,3 BURGSUZ
DORSE

OEM 46,5 CAP - 39 BOY / BURCSUZ | 0.KOG

03.7000.300.151 33 45 35 26,2 BURGSUZ

OEM 05.331.44.02.0

DORSE / BPWTIP - Y.M.
45 CAP - 33 BOY / BURCSUZ | YILDIRIM

03.7000.300.152 33 42 35 26,2 BURGSUZ
DORSE | BPWTIP - Y.M.
OEM 42 CAP - 33 BOY |/ BURCSUZ | YILDIRIM
03.7010.300.151 78 42 36,5 26 ) -

OEM 03.331.34.05.0

DORSE | BPWTIP - EM.
42 CAP - 78 BOY / BOMBELI | YILDIRIM

03.7302.300.151 24 40 17 BURGSUZ
DORSE / BPW TIP - JUMBO
OEM 40 CAP - 24 BOY | BURCSUZ / YILDIRIM
03.7560.300.151 57 36 ) 20 ) .
DORSE | SAF
OEM 36 CAP - 57 BOY / BOMBELI | YILDIRIM
03.7560.300.153 57 38 ) 20 - -
DORSE | SAF
OEM 38 CAP - 57 BOY / BOMBELI / YILDIRIM
03.7560.300.154 57 40 : 20 ) -
DORSE | SAF
OEM 40 CAP - 57 BOY / BOMBELI | YILDIRIM
03.7560.300.155 57 42 ) 20 - -
DORSE | SAF
OEM 42 CAP - 57 BOY / BOMBELI | YILDIRIM
03.7560.300.156 57 45 ) 20 . -
DORSE | SAF
OEM 45 CAP - 57 BOY / BOMBELI | YILDIRIM
03.8230.300.151 57 32 ) 19 ) . 33
OEN 210 06 610 DORSE | FRUEHAUF | MERITOR / ROR
MO0 29 71 32 CAP - 57 BOY / BOMBELI | YILDIRIM
03.8230.300.152 57 35 ) 19 i ) 33
DORSE | FRUEHAUF | MERITOR |/ ROR
OEM 210 06 6104 35 CAP - 57 BOY / BOMBEL / YILDIRIM
03.8230.300.153 57 38 ) 19 i ) 33
DORSE | FRUEHAUF | MERITOR / ROR
OEM 210 06 6108 38 CAP - 57 BOY / BOMBELI | YILDIRIM
03.8230.300.154 57 40 ) 19 ) . 33
DORSE |/ FRUEHAUF
OEM

40 GAP - 57 BOY / BOMBELI |/ YILDIRIM




STOK KODU

03.1700.100.121

OEM
03.2000.100.121

OEM

03.3100.100.121

OEM

03.3400.100.121

OEM 307 420 03 39

03.3402.100.121

OEM
03.3500.100.121

OEM 81.50213.600.65

03.3640.300.121

OEM

03.4920.100.121

OEM
03.6000.300.121

OEM
03.6000.300.123

OEM

03.6005.300.121

OEM
03.6020.300.121

OEM
03.6020.300.122

OEM
03.6020.300.123

OEM
03.6020.300.124

OEM

RESIM

TABLA PABUG MAKARALARI KiLiTLi

_BOY
OLGUST
(mm)

39

30

38

39

37

39

38

24

39

39

39

49

49

49

49

DI DIGER ic BURGLU _BURG ORING.
GAP CAPLAR CAP BURGSUZ OLGUSU OLGUSU
42 - 20 BURGLU 23,1/20,2/39 20-3

MERCEDES 403 - MARATON
42 CAP - 39 BOY / BURCLU - ORINGLI - KILITLI / YILDIHIM

40 19 BURGSUZ
50NC - 105-8
40 CAP - 30 BOY / BURCSUZ - KILITLI / YILDIRIM
40 19 BURGSUZ

15-17 ATEGO - MB 800 - 12-153 MAN - JUMBO
40 CAP - 38 BOY | BURCSUZ - KILITLI / YILDIRIM

52 20 BURCLU  23,1/20,2/39
MERCEDES
52 CAP 39 BOY / BURCLU - KILITLI / YILDIRIM
52 2 BURCLU  23,1/20,2/39
CONNECTO
52 CAP 37 BOY / BURCLU - KILITLI / YILDIRIM
45 20 BURCLU  23,1/20.2/27  20-3
MAN
52 CAP - 39 BOY / BURGLU - ORINGLI - KILITL / YILDIRIM
40 2 BURCLU  23/19/38

12-153 MAN - JUMBO |/ Y.M. KARE TiP
40 CAP - 38 BOY / BURCSUZ - KILITLI | YILDIRIM

50 25 BURGSUZ
RENAULT KERAX

50 CAP - 24 BOY / BURCSUZ - KILITLI | YILDIRIM
465 19 BURGSUZ

DORSE - FORD - CARGO - 522P ROFESYONEL
46,5 CAP 39 BOY / BURCSUZ - KILITLI | YILDIRIM
445 19 BURCSUZ
DORSE
44,5 CAP 39 BOY / BURCSUZ - KILITLI | YILDIRIM
49 22 BURGSUZ
DORSE
49 CAP 39 BOY / BURCSUZ - KILITLI |/ 0ZKOG
465 19 BURGSUZ
DORSE / E.M. - 19LUK
46,5 QAP 49 BOY / BURCSUZ - KILITLI / SERTEL
465 22 BURGSUZ
DORSE / Y.M. - 22'LiK
46,5 (,‘AP 49 BOY / BURCSUZ - KILITLI / SERTEL
485 19 BURGSUZ
DORSE / EM. - 19'LUK
48,5 QAP 49 BOY / BURCSUZ - KILITLI | SERTEL
485 22 BURGSUZ
DORSE / Y.M. - 22'LiK
48,5 CAP - 49 BOY / BURCSUZ - KILITLI / SERTEL




TABLA PABUG MAKARALARI KiLITLi / DORSE
BOY

STOK KODU RESIM 0;?#3)“ &'\% Q?\IEII_EER (}IEP BBUUIRR(}QSI-HZ Oﬁgggﬂ o(iglgsaﬂ
03.6218.300.121 39 46,5 ) 22 BURGSUZ
DORSE
OEM 46,5 CAP - 39 BOY / BURCSUZ - KILITLI |/ 0.KOC
03.7000.300.171 33 45 . 26 BURGSUZ
DORSE / BPW TIP - Y.M.
OEN 09.801.02.910 45 CAP - 33 BOY | BURCSUZ - KILITLi | YILDIRIM
03.7000.300.172 33 42 ° 26 BURGSUZ
DORSE / BPW TIP - Y.M.
OEM 42 CAP - 33 BOY / BURCSUZ - KILITLI / YILDIRIM
03.7010.300.171 78 42 36,5 26 . -
DORSE | BPW TiP - EM.
OEN 09.801.02.00.05 42 CAP - 78 BOY | BOMBELI - KILITLI | YILDIRIM
03.7302.300.151 40 24 ) 17 BURGSUZ
DORSE |/ BPW TiP - JUMBO
OEM 40 CAP - 24 BOY / BURCSUZ / YILDIRIM
03.8230.300.171 57 32 - 19 - -
DORSE | FRUEHAUF | ROR
OEM 32 CAP - 57 BOY / BOMBELI - KILITLI / YILDIRIM
03.9300.300.171 60 50 . 26 - -
DORSE | EFE
OEM 50 CAP - 60 BOY / BOMBELIKILITLI / YILDIRIM
03.9980.300.171 27 32 - 17 - -

DORSE | REMORK
OEM 32 CAP - 27 BOY | PLASTIK BURCLU / YILDIRIM




STOK KODU

03.1700.100.081

OEM

03.1700.500.081

OEM

03.1700.100.470

OEM

03.1700.100.471

OEM

03.1700.100.472

OEM

03.2000.100.081

OEM

03.2000.100.082

OEM
03.3400.100.081

OEM

03.3400.100.181

OEM
03.3400.100.470

OEM

03.3400.100.471

OEM

03.3402.100.181

O0EM

03.3500.100.081

OEM 81.93021.03.11

03.3500.100.181

OEM 301 421 00 50
OEM 301 421 01 50

03.4000.100.081

OEM

RESIM

DIS
GAP

39,1

40,1

46,1

46,1

46,1

35,1

35,1

34,1

23,1

48,1

48,1

28,1

34

22,5

37,1

SARI BURGLAR

. BOY
OLGUSU YON

GAP (mm)

35,15 74 ARKA

MARATON | PABUG BURCU - ARKA | YILDIRIM
35,15 60 ON

MARATON / PABUG BURCU - ON / YILDIRIM
40,15 3 ARKA

MARATON / S KOL BURCU - ARKA | YILDIRIM
40,15 43 ;

MARATON / S KOL BURCU / YILDIRIM
40,15 50 ;

MARATON / S KOL BURCU | YILDIRIM
30,15 2 -

50 NC - 105-8 FATIH / PABUC BURCU / YILDIRIM
30,15 80 )

MUHTELIF / PABUG BURCU / YILDIRIM
30,25 50 -

MERCEDES | PABUG BURCU [ YILDIRIM
20,15 39 ;

MERCEDES |/ MAKARA BURCU | YILDIRIM
42,15 49 :

MERCEDES | SFERO KOL BURCU / YILDIRIM
42,15 32 ;

MERCEDES / SFERO KOL BURCU / YILDIRIM
25,15 37 ;

CONNECTO |/ MAKARA BURCU | YILDIRIM
30 48 .

MAN / PABUG BURCU / YILDIRIM
20,15 257 -

MAN |/ MAKARA BURCU / YILDIRIM
30,15 25 )

FORD - CARGO / PABUG BURCU / YILDIRIM




STOK KODU

03.4000.100.082

OEM

03.4000.100.083

OEM

03.4920.100.470

OEM 5010 216 613
OEM ES 930 215

03.5000.100.089

OEM

03.5090.100.081

O0EM

03.6000.300.082

OEM

03.6000.300.470

OEM

03.6000.300.471

OEM

03.6630.300.470

OEM 03.112.44.34.0

03.8800.300.481

OEM
03.9000.300.081

OEM 210 16 666
03.9000.300.471

OEM

Y.DOR.300.005.900

OEM

Y.DOR.300.006.900

OEM

RESIM

DIS
CAP

37,1

37,1

33

35,6

34,1

37,1

48,1

48,1

46,1

37,1

35

48,1

55,5

36

SARI BURGLAR

¢ oLcsi "
CAP o YON
30,15 30
DORSE / PABUG BURCU / YILDIRIM
30,15 9 i

DORSE / PABUG BURCU / YILDIRIM
30 45 ;

RENAULT KERAX / S KOL BURCU [ YILDIRIM

32 37

DODGE / PABUG BURCU - GELIK / YILDIRIM
30,15 75 ]

HINO / PABUG BURCU / YILDIRIM
30,15 60 .

DORSE - BELDE - MAN |/ PABUG BURCU / YILDIRIM
40,15 30 )

DORSE / S KOL YATAK BURCU | YILDIRIM
38,15 30 )

DORSE / S KOL YATAK BURCU | YILDIRIM
42,15 725 )

DORSE / S KOL YATAK BURCU | BPW
32,15 25 ]

DORSE / S KOL YATAK BURCU | TIRSAN
32 36,5 ;

MERITOR - ROR / S KOL BURCU / YILDIRIM
43,15 60 :

DORSE / S KOL YATAK BURCU / ROR
50,5 205 -

MUHTELIF / BURG | YILDIRIM
32 40 ]

MUHTELIF / ¢ PLASTIK BURG / YILDIRIM





































URUN KODU URUN ADI

K-6016  Test Aparati (M16x1.5)
K-6022 @ Test Aparati (M22x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K- 6120 Hortum Adaptori (M10x1.0-6x1.0mm)
K-6121 Hortum Adaptori (R1/8 - 6x1.0 mm)
K-6122 Hortum Adaptori (M12x1.5 - 6x1.0mm)
K-6123 Hortum Adaptori (R1/4 - 6x1.0 mm)
K-6124 Hortum Adaptori (M14x1.5 - 6x1.0mm)

K-6126 Hortum Adaptord (M16 x 1.5 - 6x1.0 mm)
K-6129 Hortum Adaptord (M22 x 1.5 - 6x1.0 mm)

URUN KODU URUN ADI

K-6130 Hortum Adaptori (M10x1.0 - 8 x 1.0 mm)
K-6131 Hortum Adaptort (R1/8 - 8x1.0 mm)

K- 6132 Hortum Adaptori (M12x1.5 - 8x1.0)

K- 6133 Hortum Adapt6rii (R1/4 - 8 x 1.0)

K-6134 Hortum Adaptori (M14 x 1.5-8 x 1.0 mm)
K- 6136 Hortum Adapt6rii (M16 x 1.5 - 8 x 1.0 mm)
K-6139 Hortum Adaptori (M22 x 1.5-8 x 1.0 mm)
K- 6140 Hortum Adaptort (M26 x 1.5- 8 x 1.0 mm)

URUN KODU URUN ADI

K- 6150 Hortum Adaptérd (M10x 1.0-10 x 1.5mm)
K- 6151 Hortum Adaptorii (R1/8-10x 1.5 mm)
K- 6152 Hortum Adaptord (M12x 1.5-10 x 1.5mm)
K- 6153 Hortum Adaptori (R1 /4 -10 x 1.5mm)

K- 6154 Hortum Adaptori (M14x 1.5 -10 x 1.5mm)

K- 6156 Hortum Adaptord (M16x 1.5-10 x 1.5 mm)
K- 6159 Hortum Adaptori (M22x 1.5-10 x 1.5 mm)
K- 6160 Hortum Adaptori (M26x1.5 - 10 x 1.5 mm)

URUN KODU URUN ADI

K- 6206 Hortum Adaptord (M16 x 1.5 -15 x 1.5 mm)
K- 6209 Hortum Adaptori (M 22x 1.5 -15 x 1.5mm)
K- 6210 Hortum Adaptoril (M26x1.5 -15x 1.5 mm)



URUN KODU URUN ADI

K- 6180
K- 6181
K- 6182
K- 6183
K- 6184
K- 6186
K- 6189
K- 6190

Hortum Adaptort (M10x1.0 -12 x 1.5 mm)
Hortum Adaptort (R1/8 - 12 x 1.5 mm)
Hortum Adapt6ri (M12x1.5 -12 x 1.5 mm)
Hortum Adaptort (R1/4 - 12 x 1.5 mm)
Hortum Adaptort (M14 x 1.5 -12 x 1.5)
Hortum Adaptort (M16 x 1.5 -12 x 1.5)
Hortum Adaptéri (M22 x 1.5 -12 x 1.5)
Hortum Adaptéri (M26 x 1.5 -12x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K- 6226
K- 6229
K- 6230

Hortum Adaptort (M16 x 1.5 -16x2.0 mm)
Hortum Adaptori (M22x 1.5 -16x2.0 mm)
Hortum Adaptori (M26x1.5 -16x2.0 mm)

URUN KODU URUN ADI

K- 6280
K- 6281
K- 6282
K- 6285
K- 6287
K- 6288
K- 6289

Cift Yonli Hortum Adaptori(6x1.0)
Cift YonlU Hortum Adaptorii(8x1.0)
Cift YonlU Hortum Adaptorii(9x1.5)
Cift Yonli Hortum Adaptorti(10x1.5)
Cift Yonli Hortum Adaptorti(12x1.5)
Cift Yonll Hortum Adaptorii(15x1.5)
Cift YonlU Hortum Adaptorii(16x2.0)

URUN KODU URUN ADI

K- 6300
K- 6301
K- 6302

K- 6303
K- 6304
K- 6306
K- 6308
K- 6309

Diiz Adaptori (M10x1.0)
Dz Adaptori (R1/8)
Diiz Adaptori (M12x1.5)

Duz Adaptorii (R1/4)

Diiz Adaptori (M14 x 1.5)
Duiz Adaptori (M16 x 1.5)
Duz Adaptori (M22 x 1.5)
Diiz Adaptori (M26 x 1.5)

URUN KODU URUN ADI

K- 6401
K- 6402
K- 3405
K- 6406

90’ Dirsek Hortum Adaptori (6x1.0)
90" Dirsek Hortum Adaptori (8x1.0)
90" Dirsek Hortum Adaptori (10x1.5)
90 Dirsek Hortum Adaptori (12x1.5)



URUN KODU URUN ADI

K- 6407 90 Dirsek Hortum Adaptori (15x1.5)
K- 6408 90 Dirsek Hortum Adaptorii (16x2.0)

URUN KODU URUN ADI

K- 6412 90 Dirsek ‘L’ Birlestirici (M12x1.5)

K- 6414 90 Dirsek ‘L’ Birlestirici (M14x1.5)
K- 6416 90 Dirsek ‘L Birlestirici (M16x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K- 6422 90 Dirsek (12x1.5)
K- 6424 90 Dirsek (14x1.5)
K- 6426 90 Dirsek (16x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K- 6442 Ug Yollu ‘L’ Birlestirici (M12x1.5)
K- 6444 Ug Yollu ‘L Birlestirici (M14x1.5)
K- 6446 Ug Yollu ‘L’ Birlestirici (M16x1.5)
K- 6449 Ug Yollu ‘L’ Birlestirici (M22x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K- 6452 Ug Yollu ‘T’ Birlestirici (M12x1.5)

K- 6454 Ug Yollu ‘T’ Birlestirici (M14x1.5)
K- 6456 Ucg Yollu ‘T’ Birlestirici (M16x1.5)
K- 6459 Ug Yollu ‘T’ Birlestirici (M22x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K-6462 Uc Yollu ‘T" (M12x1.5)
K- 6464 Ug Yollu ‘T’ (M14x1.5)
K- 6466 Ug Yollu ‘T’ (M16x1.5)
K- 6469 Ug Yollu ‘T’ (M22x1.5)



URUN KODU URUN ADI

K- 6472 Dort Yollu ‘T’ Birlestirici (M12x1.5)
K- 6474 Dort Yollu ‘T’ Birlestirici (M14x1.5)
K- 6476 Dort Yollu ‘T’ Birlegtirici (M16x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K- 6482 Dort Yollu ‘T" (M12x1.5)
K- 6484 Dort Yollu ‘T' (M14x1.5)
K- 6486 Dort Yollu ‘T (M16x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K- 6566 Rediiksiyon (M 22 x 1.5 - M16x1.5)
K- 6569 Rediiksiyon (M 26 x 1.5 - M22x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K- 6572
K- 6576
K- 6577
K- 6578
K- 6579
K- 6586
K- 6588
K- 6589
K- 6590
K- 6596

Sasi Gegis Baglantisi (M12 x 1.5 - M12 x 1.5)
Sasi Gegis Baglantisi (M16 x 1.5 - M16 x 1.5)
Sasi Gegis Baglantisi (M16 x 1.5 - M16 x 1.5)
Sasi Gegis Baglantisi (M22 x 1.5 - M16 x 1.5)
Sasi Gegis Baglantisi (M22 x 1.5 - M16 x 1.5)
Sasi Gegis Baglantisi (M16 x 1.5 - M22 x 1.5)
Sasi Gegis Baglantisi (M16 x 1.5 - M22 x 1.5)
Sasi Gegis Baglantisi (M22 x 1.5 - M22 x 1.5)
Sasi Gegis Baglantisi (M22 x 1.5 - M22 x 1.5)
Sasi Gegis Baglantisi (M26 x 1.5 - M22 x 1.5)

URUN KODU URUN ADI

K-6606 90 Sasi Gegis Dirsedi (M16 x 1.5 - M16x1.5)
K-6616 90 Sasi Gegis Dirsedi (M22 x 1.5 - M16x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K-6612 90 Konik Sasi Gegis Dirsegi (M12x1.5-M18x1.5)
K-6618 90 Konik Sasi Gegis Dirsegi (M16x1.5-M18x 1.5)
K-6626 90 Konik Sasi Gegis Dirsegi (M22x1.5-M18x 1.5)



URUN KODU URUN ADI
K- 6636 90 Sasi Gegis Dirsegi (M22 x 1.5 - M22x1.5)

URUN KODU URUN ADI

K-6642 O’ringli Blokaj Somunu (M12x1.5
K-6644 O’ringli Blokaj Somunu (M14x1.5
K-6646 O’ringli Blokaj Somunu (M16x1.5
K-6649 O’ringli Blokaj Somunu (M22x1.5

—_ ~— ~— ~—

URUN KODU URUN ADI

K- 6678 Konik Baglanti Adaptori (M16x1.5-M12x1.5)
K- 6682 Konik Baglanti Adaptori (M12x1.5-M18x1.5)
K- 6684 Konik Baglanti Adaptori (M14x1.5-M18x1.5)
K- 6688 Konik Baglanti Adaptori (M16x1.5-M18x1.5)
K- 6689 Konik Baglanti Adaptori (M22x1.5-M18x1.5)

URUN KODU URUN ADI
K-6762 Manson (M12x1.5)
K- 6764 Mangon (M14x1.5)
K- 6766 Manson (M16x1.5)
K- 6769 Manson (M22x1.5)

URUN KODU URUN ADI
K-6812 | Kor Tapa (M12x1.5)
K-6814 | Kor Tapa (M14x1.5)
K-6816 @ Kor Tapa (M16x1.5)
K-6822 @ Kor Tapa (M22x1.5)

URUN KODU URUN ADI
K-6838  Tiip Tahliye Valfi (M22 x 1.5)
K-6840  Tip Tahliye Valfi (1/2)



K-6842 O’ringli Pul (M12)
K-6844 O’ringli Pul (M14)
K-6846 O’ringli Pul (M16)
K-6849 O’ringli Pul (M22)

URUN KODU URUN ADI

K- 6856 Koruk Nipeli (M16x1.5 - R3/4)
K- 6859 Korik Nipeli (M22x1.5 - R3/4)

URUN KODU URUN ADI
K-6966 Ucg Yollu ‘L’ Birlestirici (M16x1.5 - M16x1.5)



















































MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




MAN - MERCEDES SERIES




VOLVO SERIES




VOLVO SERIES




VOLVO SERIES




DAF SERIES




DAF SERIES




CARGO SERIES




CARGO SERIES




CARGO SERIES






















KURUTUCU HAVA DAGITICI TAMIR TAKIMI

ISP NO: 100.0.0 ISP NO: 100.0.2 ISP NO: 100.1.2

REFNO: 9325000140 REFNO: 9324000002
KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFi

ISP NO: 101.0.0 ISPNO: 101.0.2 ISP NO: 101.1.2

REFNO: 4324100020
REFNO: 4324102000
REFNO: 4324100360

REFNO: 4324100002 REFNO: 4324100022

KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFi

ISPNO: 102.0.0 ISP NO: 102.0.2 ISP NO: 102.1.2
SCANIA
IVECO
MERCEDES
MAN
REFNO: 432.410.000 - 432.410.004.2 REFNO: 432.410.002.2 REFNO: 432.410.002.2

KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFi

ISP NO: 103.0.0 ISP NO: 103.0.2 ISP NO: 103.1.2

ERN DAF REFNO: 432.415.02.90 ERN DAF
KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFi

ISP NO: 104.0.0 ISP NO: 104.0.2 ISP NO: 104.1.2

REFNO: LA 8200
REFNO: LA 8201
REFNO: LA 8202

REFNO: 36248/008




KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFI
ISP NO: 104.0.0 ISP NO: 104.2.2 ISP NO: 104.3.2

REFNO: LA 8200
REFNO: LA 8201
REFNO: LA 8202

REFNO: 187917

KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFI
ISP NO: 105.0.0 ISP NO: 105.0.2 ISP NO: 105.1.2

REFNO: LA 9000 - LA 9001 REFNO: 11362510008 REFNO: 11325810051

KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFI
ISP NO: 106.0.0 ISP NO: 106.0.2 ISP NO: 106.1.2

REFNO: AE 4526

KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFI

ISP NO: 107.0.0 ISP NO: 107.0.2 ISP NO: 107.1.2
DAF
IVECO REFNO: LA 8105 REFNO: 11.37677.008
KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFi
ISP NO: 108.0.0 ISP NO: 108.0.2 ISP NO: 108.1.2
RENAULT

REFNO: EL 1100




KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFI

ISP NO: 109.0.0 ISP NO: 109.0.2
D.BENZ
FORD
REFNO: AE 4800 REFNO: 1.507.010.022

KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFI

ISP NO: 110.0.0 ISP NO: 110.0.2 ISP NO: 110.1.2
DAF
MERCEDES
RENAULT
|
REFNO: 0484.460.127 - (460-130-168-170-177) REFNO: 1.487.010.139

KURUTUCU HAVA TAHLIYE VALFI
ISP NO: 111.0.0 ISP NO: 111.0.2 ISP NO: 111.1.2

SCANIA

REFNO:W 932 510 001 0

HAVA TAHLIYE VALFI
ISP NO: 112.0.0 ISP NO: 112.0.2 ISP NO: 112.1.2
REFNO: 975303473.0
REFNO: 975303060.0
REFNO: 975303220.0
REFNO: 975303000.2 REFNO: 975303001.2

SU BOSALTMA VALFI
ISP NO: 113.0.0 ISP NO: 113.0.2

REFNO: 434300000.0 REFNO: 434300000.2




HAVA TAHLIYE VALFi
ISP NO: 114.0.0 ISP NO: 114.0.2 ISP NO: 114.1.2

REFNO: 9753000130
REFNO: 9753001100
REFNO: 9753001110
REFNO: 9753003560

MAN - MERCEDES - DAF REFNO: 975300000.2 REFNO: 375300003.2

GABUK TAHLIYE VALFi

ISP NO: 115.0.0 ISP NO: 115.0.2 ISP NO: 115.1.2

REFNO: 9735010000

REFNO: 9735000000 REENO: 973500002 REFNO: 973500002

FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 200.0.0 ISP NO: 200.0.2 ISP NO: 200.1.2
MERCEDES
DAF
FATIH
VOLVO
REFNO: 4613150080 REFNO: 4613150052 REFNO: 4613150082

FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 201.0.0 ISP NO: 201.0.2 ISP NO: 201.1.2
MERCEDES
REFNO: 461 315 264 0 REFNO: 461 315 914 2

FREN PEDAL MERKEZi
ISP NO: 202.0.0 ISP NO: 202.0.2

RENAULT
IVECO

REFNO: KN 0486 200 00 7




FREN PEDAL MERKEZi
ISP NO: 203.0.0 ISP NO: 203.0.2 ISP NO: 203.1.2

MERCEDES

REFNO: 4800010000

FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 204.0.0 ISP NO: 204.0.2 ISP NO: 204.1.2
MAN
MERCEDES
CARGO
GRAU REFNO: 320 060 101 REFNO: 320 06 0002

FREN PEDAL MERKEZi
ISP NO: 205.0.0 ISP NO: 205.0.2 ISP NO: 205.1.2

SCANIA

REFNO: 0481064603 REFNO: 1487010219 REFNO: 1487010219

FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 206.0.0 ISP NO: 206.0.2 ISP NO: 206.1.2

IVECO

REFNO: DX 75BA REFNO: 76620102

FREN PEDAL MERKEZi
ISP NO: 207.0.0 ISP NO: 207.0.2 ISP NO: 207.1.2

MERCEDES

REFNO: 0481064005 REFNO: 1487010060 REFNO: 1487010060




FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 208.0.0 ISP NO: 208.0.2 ISP NO: 208.1.2
MAN
MERCEDES
VOLVO
REFNO: MB 4679-4681 REFNO: 180450 REFNO: 190694

FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 209.0.0 ISP NO: 209.0.2
FORD CARGO
REFNO: 85DB-2A 270CA REFNO: GA 29302

FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 210.0.0 ISP NO: 210.0.2
SCANIA
REFNO: DX 70 A REFNO: 1374605

FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 211.0.0 ISP NO: 211.0.2 ISP NO: 211.1.2

IVECO

REFNO: DX 52 BU REFNO: 9310989 REFNO: 9310989

FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 212.0.0 ISP NO: 212.0.2 ISP NO: 212.1.2

SCANIA

REF.NO:4613151800 REF. NO: 4613159072




FREN PEDAL MERKEZI

ISP NO: 213.0.0 ISP NO: 213.0.2 ISP NO: 213.1.2

MAN

REF. NO: MB 4434 REF.NO: 167711 REF.NO: 172375

FREN PEDAL MERKEZi

ISP NO: 214.0.0 ISP NO: 214.0.2

SCANIA

REF. NO: SK 276641 REF. NO: SK 2648-1

FREN PEDAL MERKEZI

ISP NO: 215.0.0 ISP NO: 215.0.2
CHREYSLER
REF.NO: 286733 REF.NO: 286733
DORSE KONTROL VENTILI
ISP NO: 300.0.0 ISP NO: 300.0.2 ISP NO: 300.1.2
MERCEDES
HALDEX

REF. NO: 355094001

DORSE KONTROL VALFi
ISP NO: 301.0.0 ISP NO: 301.0.2
MAN

REF. NO: KN K000 917




DORSE KONTROL VALFi
ISP NO:302.0.0 ISP NO:302.0.2
MAN
REF. NO: KN 0 486 205 022 REF. NO: 487 010 354 000

DORSE (PARK) FREN VENTILI
ISP NO: 303.0.0 ISP NO: 303.0.2

DORSE

REF. NO: 971.002.900 REF. NO: 971.002.900

DORSE KONTROL VENTILI
ISP NO: 304.0.0 ISP NO: 304.0.2 ISP NO: 304.1.2

DAF
IVECO

REF. NO: 9730080020

DORSE KONTROL VENTILI
ISP NO: 305.0.0 ISP NO: 305.0.2 ISP NO: 305.1.2

DAF
IVECO

REF. NO: 9730093000

DORSE KONTROL VENTILI
ISP NO: 306.0.0 ISP NO: 306.0.2 ISP NO: 306.1.2

DAF
IVECO

REF. NO: 9730090100




DORSE KONTROL VENTILI
ISP NO: 307.0.0 ISP NO: 307.0.2 ISP NO: 307.1.2

REF. NO: AB 2840 REF. NO: 1933662

DORSE KONTROL VENTILI

ISP NO: 308.0.0 ISP NO: 308.0.2
DAF
SCANIA
REF. NO: KN AC597 A REF.NO: 766 17501
DORSE KONTROL VENTILI
ISP NO: 309.0.0 ISP NO: 309.0.2 ISP NO: 309.1.2
REF. NO: 0481061007-0481061012 REF. NO: 1487010166 REF. NO: 1487010168

DORSE KONTROL VENTILI
ISP NO: 310.0.0 ISP NO:310.0.2
REF. NO: AB 2783 REF.NO: 181234

DORSE KONTROL VENTILI

ISP NO:311.0.0 ISP NO:311.0.2

REF. NO: 1487010




ROLE VENTIL
ISP NO:312.0.0 ISP NO:312.0.2 ISP NO:312.1.2
FATIH
MERCEDES
REF.NO: 9730110000-9730110010 REF. NO: 9730110002 REF. NO: 9730110002

REF.NO: 9730110020

ROLE VENTiIL
ISP NO: 313.0.0 ISP NO:313.0.2 ISP NO:313.1.2
FATIH
MAN
MERCEDES
REF. NO: 9730010200 REF. NO: 9730010002 REF. NO: 9730010002
ROLE VENTIL
ISP NO: 314.0.0 ISP NO: 314.0.2
REF. NO: BSC 0481026005 REF. NO: 1487010007
ROLE VENTIL
ISP NO: 315.0.0 ISP NO:315.0.2 ISP NO:315.1.2
MAN
REF.NO:RE 1115 REF. NO: 176792/0051 REF. NO: 168094

ROLE VENTIL
ISP NO:316.0.0 ISP NO:316.0.2

REF. NO: BSC 0481026026 REF. NO: 1487010366




ISP NO: 317.0.0

DORSE

REF. NO: 210002001

ISP NO: 318.0.0

REF.NO: 9710021500

ISP NO:319.0.0

REF. NO: 9730025200

ISP NO: 320.0.0

REF. NO: 4757155000

ISP NO: 320.0.0

REF. NO: 4757155000

DORSE VENTIL

ISP NO:317.0.2

REF. NO: 21000200

DORSE VENTIL

ISP NO: 318.0.2

REF. NO: 9710020012

DORSE KONTROL VENTILI
ISP NO:319.0.2

REF. NO: 9730020042

OTOMATIK DORSE VENTILI
ISP NO: 320.0.2

OTOMATIK DORSE VENTILI
ISP NO: 320.1.2

ISP NO:318.1.2

REF. NO: 9710020032

ISP NO: 319.1.2

REF. NO: 9730020062




OTOMATIK YUK AYAR VENTILI
ISP NO:321.0.0 ISP NO: 321.0.2

REF. NO: 4757110000 REF. NO: 4757110002

YUK AYAR VENTILI
ISP NO: 322.0.0 ISP NO: 322.0.2 ISP NO: 322.1.2
REF. NO: 4757100200 REF. NO: 4757100022 REF. NO: 4757100022

REF.NO: 4757101210

YUK AYAR VENTILI
ISP NO: 323.0.0 ISP NO: 323.0.2
REF. NO: BR 4415 (Kanalli Sibop)
YUK AYAR VENTILI
ISP NO: 324.0.0 ISP NO: 324.0.2 ISP NO: 324.1.2
REF. NO: BR 5619 (Kanalli Sibop) (Kanall Sibop)

YUK AYAR VENTILI

ISP NO: 325.0.0 ISP NO: 325.0.2 ISP NO: 325.1.2

REF. NO: BR 4350 (Kanalli Sibop) (Kanalli Sibop)




ISP NO: 326.0.0

REF. NO: BR 4351

ISP NO: 327.0.0

REF. NO: AE 4604

ISP NO: 328.0.0

MAN
CHREYSLER

REF. NO: AE 4185 - 4187

ISP NO: 329.0.0

FORD CARGO
REF. NO: 9347140040

ISP NO: 330.0.0

FORD CARGO
REF. NO: 9347130040

OTOMATIK DORSE YUK AYAR VENTILI

ISP NO: 326.0.2 ISP NO: 326.1.2

(Kanalsiz Sibop) (Kanalsiz Sibop)

HAVA DAGITICI VENTIL
ISP NO: 327.0.2

HAVA DAGITICI VENTIL
ISP NO: 328.0.2 ISP NO: 328.1.2

REF.NO: 181171 REF.NO: 170615

HAVA DAGITICI VENTIL
ISP NO: 329.0.2 ISP NO: 329.1.2

HAVA DAGITICI VENTIL
ISP NO: 330.0.2




HAVA DAGITICI VENTIL
ISP NO: 331.0.0 ISP NO: 331.0.2

REF. NO: 9347020062

HAVA DAGITICI VENTIL

ISP NO: 332.0.0 ISP NO: 332.0.2 ISP NO: 332.1.2

REF. NO: 0481062308

BASING KONTROL VENTILI
ISP NO: 333.0.0 ISP NO: 333.0.2 ISP NO: 333.1.2
REF. NO: 4750104002 REF.NO: 4750100022 REF. NO: 4750100022

BASING KONTROL VENTILI
ISP NO: 334.0.0 ISP NO: 334.0.2 ISP NO: 334.1.2
REF. NO: 4750102000-4750103000 REF.NO: 4750100012 REF.NO: 4750100012

DORSE KONTROL VALFi
ISP NO: 335.0.0 ISP NO: 335.0.2
SCANIA

REF. NO: 0.486.204.004




ISP NO: 336.0.0

MAN

REF. NO: KN K00913

ISP NO: 337.0.0

DORSE

REF. NO: 400.500.081.0

DORSE KONTROL VALFi

ISP NO: 336.0.2

DORSE ABS VENTILI
ISP NO: 337.0.2

DORSE ABS VENTILI

ISP NO: 337.1.2

ISP NO: 338.0.0

ISP NO: 338.0.2

EBS ROLE VENTILI

ISP NO: 338.1.2

ISP NO: 339.0.0

MERCEDES
DAF
IVECO

REF. NO: W 480 202 004 0

ISP NO: 339.0.2

EBS DORSE VENTILI

ISP NO: 339.1.2

ISP NO: 340.0.0

MERCEDES
IVECO

REF. NO: W 480 204 001 0

ISP NO: 340.0.2

ISP NO: 340.1.2

ISP NO: 340.2.2




ABS FREN AYAR VALFi
ISP NO: 341.0.0 ISP NO: 341.0.2 ISP NO: 341.1.2

SCH
RVI
EVO

REF.NO:472.195.040.0 - 472.195.041.0
472.195.020.0 - 472.195.031.0

ABS ROLE VENTILI
ISP NO: 3420.0 ISP NO: 342.0.2 ISP NO: 342.1.0 ISP NO: 342.1.2
REF. NO: 950.364.046 REF. NO: 950.364.047
ROLE VENTILI
ISP NO: 343.0.0 ISP NO: 343.0.2
MAN
REF. NO: 973.006.000-973.006.006-973.006.001 REF. NO: 973.006.002
BASING KONTROL VENTILI

ISP NO: 344.0.0 ISP NO: 344.0.2
IVECO
MERCEDES
IRISBUS

REF. NO: KN AC 156 A REF. NO: 76630701000

HAVA YONLENDIRICi VALFi

ISP NO: 345.0.0 ISP NO: 345.0.2 ISP NO: 345.1.2

VOLVO

REF. NO: A 5000326058-A 5000326015




HAVALI KAPI OTOMATIGIi

ISP NO: 346.0.0 ISP NO: 346.0.2 ISP NO: 346.1.2

REF.NO: 4720174810 (12V) REF. NO: 4720170092 REF. NO: 4720170002
REF. NO: 4720174800 (24 V)

KASA KORUK DENGE VENTILI
ISP NO: 347.0.0 ISP NO: 347.0.2

32.270
MAN

REF. NO: KN 758003010

KASA KORUK DENGE VENTILi (PERTAGO)
ISP NO: 348.0.0 ISP NO: 348.0.2 ISP NO: 348.1.2

REF. NO: BMC 5K205903

KASA KORUK DENGE VENTILI

ISP NO: 349.0.0 ISP NO: 349.0.2

MERCEDES
RENAULT
MAN

REF. NO: SV 1280

KASA KORUK DENGE VENTILI

ISP NO: 350.0.0 ISP NO: 350.0.2

REF. NO: SV 1295




KASA KORUK DENGE VENTILI
ISP NO: 351.0.0 ISP NO: 351.0.2 ISP NO:351.1.2

REF. NO: 0500005017 SAG REF. NO: 1507010007 REF. NO: 1507010008
REF. NO: 0500005018 SOL

KASA KORUK DENGE VENTILI

ISP NO: 352.0.0 ISP NO: 352.0.2

BASINC KONTROL VENTILI
ISP NO: 353.0.0 ISP NO: 353.0.2

REF. NO: 1507010007 REF. NO: 1487010221

BASING KONTROL VENTILI
ISP NO: 354.0.0 ISP NO: 354.0.2

REF. NO: 4750154000 REF. NO: 4750150012

ECAS ELEKTRONIK SUSPANSIYON VENTILI

ISP NO: 355.0.0 ISP NO: 355.0.2

MERCEDES
DAF
MAN

REF.NO:4729051110 REF. NO: 472 905 004 2




ECAS ELEKTRONIK SUSPANSIYON VENTILI

ISP NO: 356.0.0 ISP NO: 356.0.2

RENAULT
MERCEDES
SCANIA
IVECO
MAN
DAF

REF. NO: 472 900 001 0 REF. NO: 472 900 002 2

ECAS ELEKTRONIK SUSPANSIYON VENTILI

ISP NO: 357.0.0 ISP NO: 357.0.2

MERCEDES
DAF

REF. NO: 472 900 060 0 REF. NO: 472 900 009 2

ECAS ELEKTRONIK SUSPANSIYON VENTILI

ISP NO: 358.0.0 ISP NO: 358.0.2

DAF

REF. NO: 472 900 000 0 REF. NO: 472 900 000 2

SANZIMAN VENTILI
ISP NO: 359.0.0 ISP NO: 359.0.2 ISP NO: 359.1.2

oQ
- N (e )=

MAN - A
MERCEDES
REF.NO: KN AC 156 A REF. NO: KN.001.2608457

SANZIMAN VENTILI
ISP NO: 360.0.0 ISP NO: 360.0.2 ISP NO:360.1.2

REF.NO: ZF 6038202002 - SV 3367




SANZIMAN VENTILI
ISP NO: 361.0.0 ISP NO: 361.0.2 ISP NO: 361.1.2

MAN
MERCEDES
IVECO
DAF

REF. NO: ZF RF 6038202035

SANZIMAN VENTILI
ISP NO: 362.0.0 ISP NO: 362.0.2

SANZIMAN VENTiILI
ISP NO: 363.0.0 ISP NO: 363.0.2 ISP NO: 363.1.2

| g
>
P4

REF.NO: 442 2302221 W

KABIN KORUGU

ISP NO: 364.0.0 ISP NO: 364.0.2 ISP NO: 364.1.2

MAN

TAKVIYE BOBINi MAZOT OTOMATIGI EGSOZ FREN VENTIL

ISP NO: 365.0.0 ISP NO: 366.0.0 ISP NO: 367.0.0

REF. NO: 472223XXX2 REF. NO: 0000906050 REF. NO: W 4630131120




SANZIMAN VENTiLi EGSOZ FREN SILINDIRI KURUTUCU HAVA FiLTRESI

ISP NO: 368.0.0 ISP NO: 369.0.0 (MAN) ISP NO:371.0.0 ISP NO:372.0.0
ISP NO: 370.0.0 (MERCEDES)

SANZIMAN VENTILI MAN - MERCEDES
REF. NO: W 4630122000 REF. NO: 004307026

EGSOZ FREN SILINDIRI KABLIN LASTIiGi

ISP NO: 373.0.0 ISP NO: 374.0.0 ISP NO: 375.0.2 ISP NO: 376.0.2

REF.NO:SZ 1115-1159 M.6-M.8 REF.NO:SZ 1166 - SZ 1161

EL FREN KOLU
ISP NO: 400.0.0 ISP NO: 400.0.2 ISP NO: 400.1.2
REF. NO: 9617231180 - 9617230010 REF. NO: 961723002 REF. NO: 961723002

EL FREN KOLU
ISP NO: 401.0.0 ISP NO: 401.0.2 ISP NO: 401.1.2
REF. NO: APGA 6635 REF.NO: GA 29144
EL FREN KOLU
ISP NO: 402.0.0 ISP NO: 402.0.2 ISP NO: 402.1.2
MERCEDES

REF. NO: KN DPM 22 A REF.NO: 0651 88201




EL FREN KOLU

ISP NO: 403.0.0 ISP NO: 403.0.2 ISP NO: 404.0.0 ISP NO: 404.0.2

REF. NO: 0481016206 REF.NO: 0481016201-0481016404 REF. NO: 0481016703 REF.NO: 1487010254

PiSTONLU KORUK TAMIR TAKIMI

ISP NO: 500.0.0 ISP NO: 500.0.2

REF. NO: W 9254391000 @27x24

PiISTONLU KORUK TAMIR TAKIMI

ISP NO: 501.0.0 ISP NO: 501.0.2

REF. NO: 4253260042 @9x16 (Kanall Kege)

PiSTONLU KORUK TAMIR TAKIMI

ISP NO: 502.0.0 ISP NO: 502.0.2 ISP NO: 502.1.2
FATIH
CARGO
REF.NO: 4253202010 @9x16 - @12x16 REF. NO: 4254260002

PiSTONLU KORUK TAMIR TAKIMI

ISP NO: 503.0.0 ISP NO: 503.0.2 ISP NO: 503.1.2

REF. NO: 925320 2 @30x30




PiSTONLU KORUK TAMIR TAKIMI
ISP NO: 504.0.0 ISP NO: 504.0.2 ISP NO: 504.1.2

REF.NO:9253202 @24x24

PiSTONLU KORUK TAMIR TAKIMI

ISP NO: 505.0.0 ISP NO: 505.0.2 ISP NO: 505.1.2

REF.NO:9253202 @24x24

PiSTONLU KORUK TAMIR TAKIMI

ISP NO: 506.0.0 ISP NO: 506.0.2 ISP NO: 507.0.0 ISP NO: 507.0.2

REF.NO:KNBZ 76 @30x30 REF. NO: KIV BS 9326 16/24

KORUK LASTIGI
9 S 508.0.1 9 D 509.0.1
12§ 508.0.2 12 D 509.0.2
16 S 508.0.3 16 D 509.0.3
20 S 508.0.4 20 D 509.0.4
24 S 508.0.5 24 D 509.0.5
30 S 508.0.6 30 D 509.0.6
36 S 508.0.7 36 D 509.0.7

HAVALI DEBRiYAJ MERKEZi

ISP NO: 600.0.0 ISP NO: 600.0.2

MERCEDES

@100 REF.NO: 9700514050 MERCEDES ACTROS REF. NO: 9700519492




HAVALI DEBRiYAJ MERKEZi

ISP NO: 600.0.0 ISP NO: 600.1.2

MAN - MERCEDES

@100 REF.NO:9700513030 REF. NO: 9700519532
HAVALI DEBRiYAJ MERKEZi

ISP NO: 601.0.0 ISP NO: 601.0.2

@75  REF.NO:9700514060 REF. NO: 9700519522

HAVALI DEBRIYAJ MERKEZi

ISP NO: 602.0.0 ISP NO: 602.0.2 ISP NO: 602.1.2

PENTOSINLI PENTOSINLI PENTOSINLI

HAVALI DEBRiYAJ MERKEZI

ISP NO: 603.0.0 ISP NO: 603.0.2

@75 REF. NO: V6 3200 REF.NO: 184613

HAVALI DEBRiYAJ MERKEZI

ISP NO: 604.0.0 ISP NO: 604.0.2

@100 REF. NO: V6 3208 REF. NO: 190586




HAVALI DEBRIYAJ MERKEZI

ISP NO: 605.0.0 ISP NO: 605.0.2

@75 REF. NO: 9700511020 REF. NO: 9700519102
HAVALI DEBRIYAJ MERKEZI

ISP NO: 606.0.0 ISP NO: 606.0.2

?100 REF.NO:9700511320 REF. NO: 9700519062

HAVALI DEBRIYAJ MERKEZI

ISP NO: 607.0.0 ISP NO: 607.0.2 ISP NO: 607.1.2

REF. NO: APGA 1605

HAVALI DEBRIYAJ MERKEZI
ISP NO: 608.0.0 ISP NO: 608.0.2 ISP NO: 608.1.2
REF. NO: 9700511580 REF.NO: 970051912 REF.NO: 970051912

DEBRIiYAJ ALT MERKEZi ( PENTOSINLI)
ISP NO: 609.0.0 ISP NO: 609.0.2 ISP NO: 609.1.2

AXOR
PENTOSINLI

REF. NO: 3210190001 PENTOSINLI PENTOSINLI













TSB3709 /4309 /4312 TYPE CALIPER

TOZ TAKIMI
DCL)JS'II:/I;\{?JTQ;ER REPAIRKIT ISP 1 85 1 GREAsSzE
WHITE
&
D ®
D
9 3
5
D
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 ISP 1200 2 PERNO TOZ LAST/D!/ PIN DUST RUBBER
2 ISP1201 2 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP
3 ISP 1202 1 LASTIK TAPA/RUBBER CAP
4 ISP 1203 2 PERNO TOZ LASTIK PLASTIBY / PIN RING PLASTIC
5 ISP1204 1 O-RING/O-RING Q36/3,5mm
6 ISP1251 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 37*41*30 mm
7 ISP1250 1 PERNO BURCU/PIN BUSH 37*41*73 mm
PERNO TAM{R TAKIMI I SP 1 8 52
PIN REPAIRKIT
ISP NO Adet Agjklama/Description QOlgii/Size (mm)
1 ISP 1201 2 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP
2 ISP1204 1 O-RING/O-RING Q36/3,5mm
3 ISP1251 1 PERNOBURCU/ PIN BUSH 37*41*30 mm
4 1SP 1250 1 PERNO BURCU/ PIN BUSH 37*41*73 mm
5 ISP1100 1 PERNO/PIN Q36*¥70 mm
6 ISP1150 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M 16*1,5-70 mm
7 ISP1151 1 PERNO C/VATASI/PIN BOLT M 16*1,5-100 mm
8 ISP1101 1 PERNO/PIN Q37*123 mm
9 ISP 1300 1 PERNO YUZUPU/PIN RING
10 ISP 1200 2 PERNO TOZ LASTIBY/ PIN DUST RUBBER
11 ISP 1203 2 PERNO TOZ LASTIK PLAST®Y / PIN RING PLASTIC
12 1SP 1202 1 LASTIK TAPA/RUBBER CAP

PERNO TAMIR TAKIMI S 8 O
PIN REPAIRKIT I P 1 5
(09.801.07.61.0 4]
5] 3
2) D
7) GREASE
9 ISP 15251
- WHITE
59
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 ISP 12012 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP
2 I1SP12041 O-RING/O-RING Q36/35mm
3 1SP12511 PERNOBURCU/PIN BUSH 37*41*30 mm
4 I1SP12501 PERNOBURCU/PIN BUSH 37*41*73 mm
5 ISP11001 PERNO/PIN Q36*70 mm
6 ISP11501 PERNOCIVATASI/PIN BOLT M 16*1,5-70 mm
7 1SP1151 1 PERNOCIVATASI/PIN BOLT M 16*1,5-100 mm
8 ISP1101 1 PERNO/PIN Q37*123 mm
9 ISP 1300 1 PERNO YUZUBU/PINRING



TSB3709 /4309 /4312 TYPE CALIPER

'm'o—

(4] (4]
e (2]
(3] (3]

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgu/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP1605 2 TOZ LASTVK TAPPETY/ TAPPET 1 ISP1606 2 TOZLASTIK TAPPET!/ TAPPET
2 ISP 1205 2 TOZLASTIBI/DUST RUBBER 2 ISP 1205 2 TOZLASTIBI/ DUST RUBBER
3 1SP1301 2 KLIPS/CLAMP 3 ISP1301 2 KLIPS/CLAMP
41SP 1302 2 KILTLEME SACI/LOCKER 4 1SP 1302 2 KILITLEME SACI/LOCKER

(1]
o

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm) ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 ISP 1652 2 MASURABILYA/ROLLER BEARING 1 ISP 1653 2 MASURABILYA/ROLLER BEARING

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 161810 MASURABLYA/ROLLER BEARING




TSB3709 /4309 /4312 TYPE CALIPER

. ISP NO Adet Agjklama/Description Olu/Size (mm)
1 ISP 145110 FREN MEKANIZMA KILIT PULU / MECHANISM LOCKING WASHER

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 1452 5 MEKAN{ZMA PULU / MECHANISM WASHER

ISP NO Adet Agjklama/Description Olu/Size (mm)
1 1SP1303 5 FREN MEKANIZMA TAPA/PLUG

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP 1611 1 MEKANIZMA AYAR KOLU/ LEVER
2 ISP1613 1 MEKANIZMA AYAR KOL PiM/ LEVERPIN




TSB3709 /4309 /4312 TYPE CALIPER

2L
\ O







MARK 11/ 111/ IV TYPE

TOZ LASTYK TAKIMI

DUST RUBBER SET

89794 5}

I

Agfklama/Description

ISP NO Adet

ISP 6400

TOZ LASTIK TAKIMI
DUST RUBBER SET

87405

ISP 6401

—

Olgii/Size (mm) Olgu/Size (mm)

1 1SP5900 2 SEKMAN/CLAMP

ISP NO Adet Acjklama/Description
11SP5901 2 SEKMAN/CLAMP

2 ISP5800 2 TOZ LAST/D!/ DUST RUBBER

3 ISP 6000 2 TOZLASTIK YAYI/ DUST RUBBER PROTEISPOR SPRING

TOZ LAST!Bf VE PERNO SETY
DUST RUBBER & PIN SET

87406

ISP NO Adet Acjklama/Description

ISP 6452

2 1SP5802 2 PLASTIK TAPA/RUBBER CAP
3 ISP5800 2 TOZ LASTIBY/DUST RUBBER
4 ISP 6000 2 TOZ LASTIK YAYI/ DUST RUBBER PROTEISPOR SPRING

TOZ LASTBf VE PERNO SETY
DUST RUBBER & PIN SET

89541

GREASE
|SP 15251
WHITE

59

1 1SP5801 8 PERNOTOZ LAST!f / PIN DUST RUBBER

2 ISP5850 4 PLASTIK BURC/PLASTIC BUSH

3 ISP5750 4 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT

4 1SP5802 2 PLASTIK TAPA/RUBBER CAP

5 ISP5701 4 PERNO/PIN

6 1SP5904 8 PERNO YUZUPU/PINRING

TOZ LAST!Bf VE PERNO SETY
DUST RUBBER & PIN SET
o e
(3]
(5]
ISP NO Adet Acjklama/Description

1 ISP5801 8 PERNO TOZ LASTIBY/ PIN DUST RUBBER

2 ISP5902 2 PERNO TAPASI/PIN CAP

3 ISP5850 4 PLASTIK BURC/PLASTIC BUSH

4 1SP5750 4 PERNO CIVATASI/PIN BOLT

\\
0\
Olgu/Size (mm)
M14*2-52 mm ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 5802 2 PLASTIK TAPA/RUBBER CAP
3569 mm 2 1SP5902 2 PERNO TAPASI / PIN CAP
3 ISP5903 4 PERNO TAPASI/PIN CAP
4 1SP5801 8 PERNO TOZ LAST/DY/ PIN DUST RUBBER
5 ISP5701 4 PERNO/PIN 35*69 mm
6 ISP5750 4 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M14*2-52 mm
e 7 1SP5904 8 PERNO YUZUBU/PIN RING
8 ISP 5850 4 PLASTIK BURC/PLASTIC BUSH
PERNO TAPA TAKIMI
PIN CAP SET ISP 6405
89927
QOlgii/Size (mm)
M14*2-52 mm ISP NO Adet Agfklama/Description Olgi/Size (mm)

5 I1SP5904 8 PERNO YUZUPU/PINRING

1 1SP5902 2 PERNO TAPASI/PIN CAP

6 1SP5802 2 PLASTIK TAPA/RUBBER CAP




MARK I/ 111/ IV TYPE

ISP 6457 AONSTER SHAFT SET ISP 6203 TG

90693

ISP 6218 AOASTNGHECHANSY

ISP 6208 A CEAR

ISP 6205 CABRATIONBOLT
ISP 6250 PLATE

92731

ISP 6206 CuBRATIONBOLT
ISP 6212 AR

ISP 6224 M B
ISP 6217 AN GEAR




MARK 11/ 111/ IV TYPE

e ISP 6252 T ISP 6225

e ISP 6221 L ISP 6223

90673

e ISP 6213 T ISP 6214

e ISP 6216 S ISP 6227




MARK I/ 111/ IV TYPE

ISP 4501 AOUSTNCNECHANIM SET ISP 4502 AOASTNCNECHANM 52T




MODUL X TYPE

ISP 6402 ST RUBBERSET ISP 6450 T S REPARAT

91011 e 91012

o
(1]
L 67 mm J
e © ©
L 67 mm J
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) (2]
1 1SP5901 2 SEKMAN/CLAMP
2 1SP5802 1 PLASTIK TAPA/RUBBER CAP e 6 0
3 ISP5800 2 TOZLASTBf/DUST RUBBER ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
4 ISP 8400 2 TOZ LASTYK YAYI/ DUST RUBBER PROTEISPOR SPRING 1 1SP5802 1 PLASTIK TAPA/RUBBER CAP
2 ISP5905 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/23 mm
I S P 6 453 TO|ZJ b’;ggggi;fs&ssi 3 15P5903 4_PERNOTAPASI/ PIN CAP
4 1SP5801 6 PERNOTOZ LASTYDY/ PIN DUST RUBBER
91013 5 1SP5702 4 PERNO/PIN 35%63mm
6 I1SP5751 4 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M14*2-42 mm

e 7 1SP5850 4 PLASTIK BURC/PLASTIC BUSH

ISP 6454

TOZ LASTYDY VE PERNO SETY
DUST RUBBER & PIN SET

e 0o 91014
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP5801 6 PERNOTOZLASTIBN/PINDUST RUBBER 1 ISP5801 2 PERNOTOZ LASTIBY/ PIN DUST RUBBER
2 ISP5850 4 PLASTYK BURC/PLASTIC BUSH 2 ISP5905 2 PERNO TAPASI / PIN CAP 42/23mm

3 ISP5903 4 PERNO TAPASI/PIN CAP
4 |SP 5905 2 PERNO TAPASI/ PIN CAP 42/23mm

3 ISP5903 4 PERNO TAPASI/PIN CAP
4 1SP5802 1 PLASTIK TAPA/RUBBER CAP
5 1SP5850 1 PLASTIK BURC/PLASTIC BUSH

ISP 6406 2 CAPREPARIIT ISP 6208 "MECHNISH CEAR

91019

51SP5802 1 PLASTIK TAPA/RUBBER CAP

ISP 6209 VeI CEAR ISP 6207 CALBRATIONBOLT




MODUL X TYPE

VECAVNCERS ISP 6210 VECANHGEAR. ISP 6211

CALBRATIOBOLTSET ISP 6226 v ISP 6253

VIO ISP 6255

ECHANIH PLATE ISP 6256

kel ISP 6220 ECHANON R ISP 6222

ADOUSTER SHAFT 57 ISP 6457

90693




MODUL X TYPE

ISP 6202 oSO ISP 6215 RoLLERBEAANG ST

90673

ISP 6219 ROLLERBEARING ISP 6500 DAUSTNGHECHANSM ST




22 TYPE

ISP 6458 T NREPARKIT ISP 6407 DT RUBBER ST
o
(3]
[ e
78mm
\\\
o-

9 ISP NO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm)
6 1 I1SP5804 2 TOZLASTIDI/ DUST RUBBER
2 ISP 8402 2 YAY/SPRING
I S P 6228 MEKANIZMA KILYT SACI
a GREASE MECHANISM CLAMP
ISP 15251
OWHITE
ISP NO Adet Agjklama/Description L Olgi/Size (mm)
1 1SP5802 2 PLASTIK TAPA/RUBBER CAP
2 1SP5850 4 PLASTIK BURC/ PLASTIC BUSH
3 ISP 8311 4 PERNOTAPASI/PIN CAP
4 1SP5801 8 PERNOTOZ LAST!®!/ PIN DUST RUBBER
5 ISP 8105 4 PERNO/PIN 35*70 mm
6 ISP 8157 4 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M14*2-61 mm
7 ISP 8310 8 PERNO YUZUBU/PINRING
I S P 6230 AYAR MEKANYZMASI IS P 6 2 29 AYAR CIVATATAKIMI (SAD + SOL)
ADJUSTING MECHANISM CALIBRATION BOLT SET (RIGHT +LEFT)

ISP 6231 R ISP 6232 AT KNG




22 TYPE

ROLLERBEARNGSET ISP 6233 ROLLERBEARNG ST ISP 6234

SOLENIET ISP 6223 e

90673

[




MODUL T - SBS 2220 TYPE

PERNO TAM'R TAKIMI MEKANIZMA AYAR DfbL{ PLASTIK SETY
PINREPAIRKIT ISP MOO ADJUSTER GEAR PLASTIC SET
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP 3801 5 MEKANZMA AYAR DibL{ PLASTIBf / ADJUSTER GEAR PLASTIC
I S P 440 1 PISTON TOZ LASTIK TAKIMI
ADJUSTER SCREW GAITER SET
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 3900 2 PUL/WASHER
2 ISP3901 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 45/22 mm
3 1SP3902 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/26 mm
4 1SP 3800 2 PERNO TOZ LASTIBf/ PIN DUST RUBBER o
5 ISP3700 1 PERNO/PIN 35*120 mm
6 ISP 3750 2 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M16*1,5-80 mm
7 ISP 3851 1 PLASTIK BURC/ PLASTIC BUSH 35,7*35,4*87 mm
8 ISP3701 1 PERNO/PIN 35,587 mm
9 1SP3852 1 BURC/BUSH 39,5*36*14,5 mm ISP NO Adet Acjklama/Description Olgui/Size (mm)
10 ISP 3850 2 PERNO BURCU/ PIN BUSH 35*39*30 mm 1 1SP3802 5 PISTON TOZ LASTBY/ ADJUSTER SCREW GAITER
PLASTIK MEKAN/ZMA AYAR DibL{ TAKIMI AYAR C\VATASI
ISP 4402 PLASTIC ADJUSTER GEAR SET ISP 4205 CALIBRATION BOLT
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 ISP 3803 5 PLASTIK MEKANIZMA AYAR DibL{/ PLASTIC ADJUSTER GEAR

ISP 4404 " sncceser

ISP 4403 st T

o
ISP NO Adet Acjklama/Description Olu/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olg/Size (mm)
1 ISP 3804 5 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP 1 ISP 38055 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP
I S P 4 407 MEKANIZMA KILTLEME PLASTYBY TAKIMI I S P -,| !| 0 5 MEKANIZMA BILYA YATABI TAKIMI
MECHANISM LOCKING PLASTIC REPAIRKIT MECHANISM BEARING HOUSE SET
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 1SP3806 5 MEKANZMA KILTTLEME PLASTIDY/ MECHANISM LOCKING PLASTIC

1 1SP3807 5 MEKANIZMA BILYA YATADI / MECHANISM BEARING HOUSE




MODUL T - SBS 2220 TYPE

ECHANBEARNG REPARKT ISP 4406 ADSTNCHECHAUSY ISP 4200

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 1SP4050 1 BILYA/BEARING
2 1SP4051 1 BILYA/BEARING
3 1SP4052 1 BILYA/BEARING
4 1SP4053 1 BILYA/BEARING

VECHANSUBEARNG HOUSE ISP 4202 L ISP 4210

ROLER BEARNGSET ISP 4207 ROLLERBEARIG ISP 4204

ROLLERGEARNGSET ISP 4208 PAT RETANER REPARIT ISP 4211




MODUL T - SBS 2220 TYPE

ISP 4203 P et PLTE ISP 4500 e a1







17,5” TYPE

TozLastik TAKiMI/DUsTRUBBERSET  |SP 5400 TOZLASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER SET ISP 5402
(2] ()

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 48001 AYARMEKANIZMA TOZ LASTIDI/ADIUSTING MECHANISM DUST RUBBER
2 1SP 48012 PERNOTOZ LASTIBf/ PIN DUST RUBBER
TozLasTik TAKiMI/DUSTRUBBERSET | SP 5403
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 1SP4900 2 PERNO TAPASI/ PIN CAP 34/17mm
2 1SP4850 3 PERNOBURCU/PIN BUSH 30*34*20 mm
31SP4800 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTIBI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
[5) (4] 4/1SP 4801 2 PERNO TOZ LASTB! / PIN DUST RUBBER
PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 5457
ISP NO Adet ’ Acyklamamgscription Olgti/Size (mm) 12999704 GREASE
1 1SP 43001 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTIDI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER ISP 12851
2 ISP 48012 PERNOTOZ LASTIBI/ PIN DUST RUBBER “"“:E
3 1SP49031 PERNO TAPASI/ PIN CAP 34/18 mm <
41SP 49001 PERNO TAPASI/ PIN CAP 34/17mm
PERNOTAMRTAKIMI/PINREPARKT — |SP 5458 o
(5] o |
e e
WHITE
5g
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 1SP4850 3 PERNOBURCU/PIN BUSH 30%34*20mm 1 ISP4800 1 AYARMEKANIZMA TOZ LASTIDI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
2 1SP4700 1 PERNOSU/PIN 3075 mm 2 1SP4801 2 PERNOTOZ LASTBY / PIN DUST RUBBER
31SP4701 1 PERNOSU/PIN 30*88 mm 3 1SP4807 1 LASTIK TAPA/ HEAD CAP
4 1SP4753 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16%15-70mm 4 1SP4754 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT 16*1,5-90 mm
5 1SP4754 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT 16*15-900mm 5 ISP4753 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT 16*1,5-70mm
6 1SP 4850 3 PERNO BURCU/PIN BUSH 30*34*20 mm

7 1SP4900 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 34/17 mm




17,5” TYPE

ISP 5450 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

12999699 - 12999702

GREASE
ISP 15251
WHITE
&
o (6]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 4800 1 AYAR MEKANZMA TOZ LASTIBI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
2 ISP 4801 2 PERNOTOZ LASTIB{/ PIN DUST RUBBER
3 ISP4700 1 PERNO/PIN 30*75mm
4 ISP 4753 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-70 mm
5 ISP4701 1 PERNO/PIN 30*88 mm
6 ISP 4754 3 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-90 mm
e o e 7 ISP 4900 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 34/17mm
8 ISP 4850 3 PERNO BURCU/PIN BUSH 30*34*20 mm
9 ISP 4807 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP
) e
o

KAPAK CONTASI & PERNO TAMIR TAKIMI
HEAD GASKET & PIN REPAIR KIT

ISP 5460

o 12999580
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
o e e 1 1SP4908 1 KAPAK CONTASI / HEAD GASKET
2 ISP 4801 2 PERNOTOZ LASTYBY/ PIN DUST RUBBER
3 ISP 4907 1 MEKAN{ZMA TOZ KEGES! / BRAKE ADJUSTING MECHANISM HEAD SEAL
e 4 1SP4800 1 AYAR MEKAN{ZMA TOZ LASTIDI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
@ 5 ISP 4754 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-90 mm
6 ISP4753 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-70mm
o 7 1SP4807 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP
8 ISP 4900 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 34/17 mm
9 ISP 4757 8 KAPAK CIVATASI/ COVER BOLT 10*1-40mm
o 10 ISP 4850 3 PERNO BURCU / PIN BUSH 30*34*20 mm
@ e 111SP4809 1 KEGE/SEAL
®
I S P 5 459 KAPAK CONTASI TAMIR TAKIMI I S P 4925 KAPAK CONTASI TAMIR TAKIMI
HEAD GASKET REPAIR KIT HEAD GASKET REPAIR KIT
(3] e
(3] (2]
o
(5]
(1]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 4908 1 KAPAK CONTASI/HEAD GASKET ISP NO Adet Agjklama/Description OIQU/SiZe (mm)
2 ISP 4907 1 MEKANIZMATOZ KEQESV/ADJUSTING MECHANISM HEAD SEAL 1 I1SP4908 1 KAPAK CONTASI/HEAD GASKET
3 1SP4807 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP 2 ISP 4907 1 MEKANIZMA TOZ KEGES//ADJUSTING MECHANISM HEAD SEAL
4 ISP 4757 8 KAPAK CIVATASI/ COVER BOLT 10*1-40 mm 3 ISP 4807 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP

5 ISP 4809 1 KEGE/SEAL 4 1SP 4809 1 KECE/SEAL




17,5” TYPE

MEKANIZMA PUL SEKMAN TAKIMI MEKANIZMA PUL SEKMAN TAKIMI
C/-\LIPEI{? ADJUSTING MECHANISM WASHER & RING ISP 5051 CALIPE;& ADJUSTING MECHANISM WASHER & RING ISP 5050

ISP 5059
ISP 5061

ISP 5056

ISP 5060

ISP 5062
ISP 5058

ADSTNCECHANSM SPRING ISP 5056 s asonecrwisvresarier ISP 9092

ISP 5063

ISP 5064

ISP 5062

ISP 5065

AYAR MEKANZMA CIVATASI PIMLY (87 mm)
CALIBRATION BOLT (87 mm)

s aowsovecrmisvrepariar 1SP 5053

ISP 4750

ADOLSTNG NECHANISY ISP 5102 Summonsr e ISP 4511

AOOLSTNC ECHANSY ISP 5200
ADSTNCECHAUSY ISP 5103




17,5” TYPE

ISP 5201 AOASTNGHECHANSY ISP 5209 G peTo0ShG

A0m™
I S P 50 57 AYAR MEKANIZMA ARA GOVDE YAYI I S P 5 50 4 AYAR MEKANIZMA SETY
SHAFT HOUSING SPRING ADJUSTING MECHANISM SET
I S P 5 500 AYAR MEKANIZMA SETY
ADJUSTING MECHANISM SET
L) (&)
© ®
(2]
e (o) :
ISP 5208 MEKANIZMA AYAR KOLU/ LEVER
o
GREASE
ISP 15251
OWHITE
5g c
ISP 5258  MASURABILYA/ROLLERBEARING
o
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP4800 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTIDI/ADIUSTING MECHANISM DUST RUBBER
2 I1SP4801 2 PERNO TQZ LASTYDY/ PIN DUST RUBBER MASURA BILYA TAKIMI
3 ISP 4754 1 PERNO CYVATASI/PIN BOLT 16*1,5-90 mm IS P 5227 ROLLER BEARING SET
4 ISP4701 1 PERNO/PIN 30*88 mm
5 ISP 4753 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-70 mm o
6 ISP4700 1 PERNO/PIN 30*75mm
7 ISP5200 1 AYAR MEKANTZMASI / ADJUSTING MECHANISM
8 ISP 4900 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 34/17 mm
9 ISP 4850 3 PERNO BURCU / PIN BUSH 30*34*20 mm ) - R
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)

10 ISP 4807 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP

1 ISP 5258 2 MASURABILYA/ROLLER BEARING




17,5" TYPE

RIS TR 2 ISP 5501 RS T 2 a e ISP 5505
o
e © °
° o
° ) ° ° o
o )
)
o

GREASE

ISP 15251
awm GREASE
5 ISP 15251
) WHITE
59
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP4800 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTIDI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER 1SPNO Adet Agjklama/Description Olci/Size (mm)
2 ISP 4801 2 PERNOTOZ LASTIDI/ PIN DUST RUBBER 1 1SP4800 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTYB/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
3 ISP 4754 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT 16*1,5-90mm 2 1SP4801 2 PERNO TOZ LASTB!/ PIN DUST RUBBER
4 ISP4701 1 PERNO/PIN 3088 mm 3 1SP4754 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-90 mm
5 1SP4753 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-70 mm 4 1SP4701 1 PERNO/PIN 2088 mm
6 ISP4700 1 PERNO/PIN 30*75mm 5 1SP4753 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-70mm
7 1SP5201 1 AYAR MEKANIZMASI / ADJUSTING MECHANISM 6 1SP4700 1 PERNO/PIN 30775 mm
8 ISP 4900 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 34/17 mm 7 1SP5201 1 AYAR MEKANIZMASI / ADJUSTING MECHANISM
9 1SP4850 3 PERNOBURCU/PIN BUSH 30%34*20 mm 8 1SP 4900 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 34/17 mm
101SP 4807 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP 9 ISP 4850 3 PERNOBURCU/ PIN BUSH 30%34*20 mm

10 ISP 4807 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP
111SP5209 1 AYAR MEKAN/ZMA ARA GOVDES / SHAFT HOUSING

SLANENUS  |SP 5250 SIENER® ISP 5252

e 1SP5251 AEINNGPELGET ISP 5253




17,5" TYPE

ISP 5268

17,5"TYPE 1000VG TYPE

ISP 5463

{PAD TUTUCU TAMIR TAKIMI
PAD RETAINER REPAIR KIT

PERNO TAMIR TAKIMI
PIN REPAIRKIT

® 12999 729
(6
(1) e
o
(3]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP4705 2 PERNO/PIN Q24.6*81mm
() 2 ISP4706 2 PERNO/PIN Q25*81mm
3 ISP4758 4 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M 12*1,5-90 mm
4 |SP 4824 4 PERNOTOZ LASTBI/ PIN DUST RUBBER
5 ISP 4825 2 TAPPET TOZ LAST/DY/ TAPPET BOOT
6 ISP 4826 2 LASTIK TAPA/RUBBER CAP
(o) ® 7 1SP4854 8 PERNOBURCU/PIN BUSH 25*28*15mm
8 ISP 4918 4 PERNO TAPASI/PIN CAP 28*16 mm
9 1P 4827 2 O-RING/O0-RING
10 ISP 4955 2 YAY/SPRING
5] 11 ISP 4759 2 CIVATA/BOLT
12 ISP 4828 2 KECE/SEAL




19,57 - 22,5” (SINGLE PISTON) TYPE

kTakimi/ousTruBBERSET  |SP 540 TOZ LASTIK TAKIMI / DUST RUBBER SET ISP 5409

640 175920 2

o
e © TOZ LASTIK TAKIMI / DUST RUBBER SET ISP 5404
(4]
ISP NO Adet Agjklama/Description OlgivSize (mm) @ o (3]

1 1SP 4802 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTIDI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
2 1SP4803 2 PERNO TOZ LASTIB!/ PIN DUST RUBBER
3 1SP4808 2 PERNO TOZ LASTIB PULU/ PIN DUST RUBBER WASHER

TozLAsTIKTAKIMI/DUSTRUBBERSET - |SP 5455

GREASE
O'Spv::: ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
5 1 1SP4802 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTIDI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
2 1SP4803 2 PERNO TOZ LASTIBI/ PIN DUST RUBBER
3 1SP4806 2 PERNO TOZ LASTIBI/ PIN DUST RUBBER
4 1SP 4803 4 PERNO TOZ LASTIBY PULU/ PIN DUST RUBBER WASHER

Py PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 547 1

6 o © o GREASE
ISP 15251
WHITE
0 0 Y
(3]
o ®
° (]
(6] )
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) Is)
1 1SP4802 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTIBI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER PN
2 ISP 4803 2 PERNOTOZ LASTIBY/ PIN DUST RUBBER 0
3 ISP 4902 2 PERNO TAPASI/ PIN CAP 42/28mm
4 1SP4901 1 PERNOTAPASI/PIN CAP 42/17mm ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
5 ISP 4806 2 PERNOTOZ LASTIB!/ PIN DUST RUBBER 1 ISP 4851 3 PERNOBURCU/PIN BUSH 38+42*30 mm
6 ISP 4810 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP 2 1SP4829 1 TOZ LASTIBI/BOOT
7 ISP 4808 4 PERNOTOZ LASTIBYPULU / PIN DUST RUBBER WASHER 3 1SP4901 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/17mm
8 ISP 4851 3 PERNOBURCU/PIN BUSH 38+42*30 mm 4 ISP 4806 2 PERNO TOZ LASTIB!/ PIN DUST RUBBER
5 1SP4712 1 PERNO/PIN 38+128 mm

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT 6 1SP4713 1 PERNO/PIN 3870 mm
ISP 5453 7 1SP4563 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-130mm
12999776 8 ISP 4556 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm

9 1SP4808 2 PERNO TOZ LASTIBY PULU/ PIN DUST RUBBER WASHER
10 1SP4916 1 PERNO YUZUBU / RING

ISP NO Adet Agjklama/Description Olcu/Size (mm)
1 1SP4802 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTIBI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
e 2 ISP 4803 2 PERNOTOZ LAST® / PIN DUST RUBBER
e e 3 ISP 4703 1 PERNO/PIN 38*76 mm
e 4 ISP 4556 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
5 ISP 4702 1 PERNO/PIN 38*120 mm
@ 6 ISP 45551 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-120mm
7 1SP4851 3 PERNOBURCU/PIN BUSH 38*42*30 mm
GREASE o (s) 8 1SP4901 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/17 mm

9 ISP 4902 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/28 mm

ISP 15251
WHITE o
s5g 10 ISP 4808 2 PERNO TOZ LASTYBY PULU / PIN DUST RUBBER WASHER




19,57 - 22,5” (SINGLE PISTON) TYPE

ISP 5456 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

12999738

@ ISP NO Adet Acjklama/Description Olgu/Size (mm)
® 1 1SP4802 1 AYAR MEKAN/ZMA TOZ LASTIBI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
2 1SP4803 2 PERNO TOZ LASTIBY/ PIN DUST RUBBER
3 ISP 7302 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/28mm
® 4 ISP 7301 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 42/17 mm
5 ISP 4806 2 PERNO TOZ LASTIB{/ PIN DUST RUBBER
6 1SP4810 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP
e © 7 ISP 4808 4 PERNO TOZ LASTIDY PULU / PIN DUST RUBBER WASHER
(5] 8 1SP4851 3 PERNOBURCU/ PIN BUSH 38*42*30 mm
o 9 ISP4702 1 PERNO/PIN 38*120 mm
10 1SP 4755 1 PERNO CIVATASI / PIN BOLT 16*1,5-120 mm
11 ISP 4703 1 PERNO/PIN 38*76 mm
® 12 ISP 4756 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm
(]

ISP 5104 STV VECHANIH ISP 5203 ST VECHANIH

A5
A5

ISP 5051 MEKANYZMA PUL SEKMAN TAKIMI ISP 5052 AYAR MEKANIZMA TAMIR TAKIMI
CALIPER ADJUSTING MECHANISM WASHER & RING BRAKE ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 I1SP5065 1 MEKANIZMA YAYI/ SPRING

e 2 ISP5063 1 KURUCU YAY YATADBI / SPRING HOUSE
3 ISP5064 1 KURUCU YAY FLANPI/ SPRING RING

(] o 4 1SP5062 1 KiLIT PULU/LOCKER RING
I S P 505 6 AYAR MEKAN{ZMASI UST YAYI
ADJUSTING MECHANISM SPRING

ISP NO Adet Agjklama/Description Olcu/Size (mm)

1 1SP5056 1 MEKANIZMA UST YAYI/ SPRING
2 ISP5058 1 PUL/WASHER

3 ISP5059 1 PUL/WASHER

4 1SP5060 1 SEKMAN/RING

5 ISP5061 1 PUL/WASHER

6 1SP5062 1 KILTT PULU/ LOCKER RING




19,57 - 22,5” (SINGLE PISTON) TYPE

urer s ecmsssiere s 1P 9090 cumranovsoremm ISP 4752

e ISP 5211 TR OME AN 2T ISP 5507

AYAR MEKANYZMA SETY
ADJUSTING MECHANISM SET ISP 5502
o
CREASE 0
WHITE
&
®
]
o
ISP NO Adet Agfklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP4802 1 AYAR MEKANZMA TOZ LASTYDI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER 9
2 1SP4803 2 PERNO TOZ LAST/DI/ PIN DUST RUBBER e
3 1SP5203 1 AYAR MEKANIZMASI / ADJUSTING MECHANISM 115mm 9
4 1SP4703 1 PERNO/PIN 38*76 mm
5 1SP4756 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm @
6 1SP4702 1 PERNO/PIN 38*120 mm
7 1SP4755 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-120 mm 9
8 ISP 4851 3 PERNOBURCU/PIN BUSH 38*42*30 mm
9 ISP4902 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/28 mm
10 ISP 4901 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/17 mm

111SP 4808 2 PERNO TOZ LAST/D! PULU/ PIN DUST RUBBER WASHER




19,57 - 22,5” (SINGLE PISTON) TYPE

|SP 5508AYAR MEKANIZMA SET/ / ADJUSTING MECHANISM SET

-

MEKANfZMA AYAR KOLU / LEVER

ISP 5208

®

MASURABILYA/ROLLER BEARING

ISP 5258

GREASE

ISP 15251
WHITE
Sg

ISP 5227 MASURA BYLYA TAKIMI
ROLLER BEARING SET
o
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)
ISP 5258 2 MASURABILYA/ ROLLER BEARING

KAPAK CONTASI TAMIR TAKIMI

ISP 4928

HEAD GASKET REPAIR KIT
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 4802 1 AYAR MEKAN{ZMA TOZ LASTBI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
2 ISP 4803 2 PERNOTOZ LAST/®Y/PIN DUST RUBBER
3 1SP5203 1 AYAR MEKANZMASI/ ADJUSTING MECHANISM 115mm
4 |SP4703 1 PERNO/PIN 38*76 mm
5 ISP 4756 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP4702 1 PERNO/PIN 38*120mm 3] (2]
7 ISP 4755 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-120mm
8 ISP 4851 3 PERNOBURCU/PIN BUSH 38*42*30 mm
9 ISP 4902 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/28 mm
10 1SP4901 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/17 mm o 9
11 ISP 4808 2 PERNO TOZ LASTYDY PULU / PIN DUST RUBBER WASHER
12 1SP5211 1 AYAR MEKANIZMA ARA GOVDES / SHAFT HOUSING
. ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
I S P 4927 KAP@E&%%%?(‘;?";E;E&L"Q‘ 1 ISP 4908 1 KAPAK CONTASI/ HEAD GASKET
2 ISP 4907 1 MEKANYZMA TOZ KEGES!/ADJUSTING MECHANISM HEAD SEAL
3 ISP 4810 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP
4 1SP 4757 8 KAPAK CIVATASI/ COVER BOLT 10*1-40 mm
5 ISP 4809 1 KEGE/SEAL
e 9 I S P 5 2 6 6 PAD TUTUCU TAMIR TAKIMI
PAD RETAINER REPAIRKIT
(1]
o
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 1SP4908 1 KAPAK CONTASI / HEAD GASKET

2 ISP 4907 1 MEKANIZMA TOZ KEGESI/ADJUSTING MECHANISM HEAD SEAL

3 ISP4810 1 LASTIK TAPA/HEAD CAP

4 1SP4809 1 KECE/SEAL




19,57 - 22,5” (SINGLE PISTON) TYPE

PAD RETANER REPARKIT ISP 5267 SRACLNNGPLATERGT ISP 5256

SRAELNNGPLATELEFT ISP 5257

e S = PR [P




19,57 - 22,5” (DOUBLE PISTON) TYPE

TozLAsTI TAKIMI/DUSTREPARSET — |SP 5405 TOZ LASTIK TAKIMI/ DUST REPAIR SET ISP 5406

o

A

ISP NO Adet Acjklama/Description

Olgii/Size (mm)

1 1SP4910 2 TOZ LASTIBY SEKMANI / DUST RUBBER CLIPS

2 ISP 4805 2 TOZLASTYD!/DUST RUBBER

3 I1SP4911 2 TOZLASTYK TAPPET!/ TAPPET BOOT

PERNO TAMRTAKIMI/PINREPARKIT — |SP 5462

2 e

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 ISP 4910 2 TOZ LASTIBY SEKMANI/ DUST RUBBER CLIPS

2 ISP 4805 2 TOZLAST/DI/DUST RUBBER

3 ISP4911 2 TOZ LASTIK TAPPET!/ TAPPET BOOT

4 1SP 4808 2 PERNO TOZ LAST/BY PULU/ PIN DUST RUBBER WASHER

5 1SP 4806 2 PERNO TOZ LASTIBY / PIN DUST RUBBER

12999746

GREASE
ISP 15251
WHITE

59

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 4851 3 PERNOBURCU/PIN BUSH 38*42*30 mm
2 ISP 4901 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/17 mm
3 ISP 4902 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/28 mm
4 ISP 4806 2 PERNO TOZ LAST/B!/ PIN DUST RUBBER
5 ISP 4805 2 AYAR MEKAN{ZMA TOZ LASTIBI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
6 I1SP4702 1 PERNO/PIN 38*120mm
7 ISP 4810 2 LASTIK TAPA/ HEAD CAP
8 ISP4703 1 PERNO/PIN 38*76 mm
9 ISP 4755 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-120mm
10 ISP 4756 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm

11 1SP 4808 2 PERNO TOZ LASTIBY PULU / PIN DUST RUBBER WASHER

12 ISP 4910 2 TOZ LASTID! SEKMANI/ DUST RUBBER CLIPS

13 ISP 4911 2 TOZ LASTIK TAPPET// TAPPET BOOT

A BRATONBOLT RIS T ISP 5202

CALBRATIONBOLT SETRGHT ISP 5207

CALBRATONBOLTLEFT ISP 5204

CALBRATINBOLT ET LEFT ISP 5210




19,57 - 22,5” (DOUBLE PISTON) TYPE

ISP 5206 CALBRATINBOLTSETRGHT & 27T ISP5212  cuiesrnonorrsermisiratest
ISP 5066 CALBRATINBOLTRIG ISP 5067  cumranonsottiockncre

ISP 5205 e oo ISP 5213 AT rOUSNGSET

I

ISP 5223 it ISP 5215 LEUER WITHECHANSY

ISP 5214 RN REPART ISP5221 "o




19,57 - 22,5” (DOUBLE PISTON) TYPE

saenecrmisvcerserrom  1SP 9216 ERAENECHANIOM GEAR ST LEFT ISP 5217

R VECHAM PV ISP 5218 ERAENECHANPIVGET ISP 5220

Eiiﬁé” %é:mfém LL|YN |SP 5219 FREN TAMIR TAKIMI / BRAKE REPAIR SET |SP 5424

AN CEARSET ISP 5225

FREN TAMIR TAKIMI / BRAKE REPAIR KIT ISP 5222
masuraBILYATAKIMI/RoLLER BEARING SET |SP 5228 —

MASURABILYATAKIMI/ROLLER BEARING SET | S P 5229

PADRETANER REPARKIT ISP 5265

KAPAK CONTAS! TAMIR TAKIMI/HEAD GAsGET  |SP 4926




MAXX 22" TYPE

LastikTakivi/ousTruBeeRSET - |SP 5407 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 5464
/o/\ 640 322 9262
(2] 10}
(2]
(1]
o e )
_e_
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm) e
1 1SP48112 FRENPERNOTOZ LASTIBI/ PIN DUST RUBBER (7]
2 1SP4812 1 AYAR MEKANTZMA TOZ LASTIBY / ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
3 1SP4813 2 PERNOTOZ LASTIBI PULU/ PIN DUST RUBBER WASHER (o) 6
AYAR MEKANZMASI ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
ADJUSTING MECHANISM ISP 5230 1 1SP4811 2 FREN PERNO TOZ LASTIDI/PIN DUST RUBBER
2 1SP4812 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTIDY / ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
3 1SP4813 2 PERNO TOZ LASTIBY PULU / PIN DUST RUBBER WASHER
4 ISP 4707 1 PERNO/PIN
5 1SP47081 PERNO/PIN
6 ISP 4760 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT
7 ISP4761 1 PERNOCIVATASI/PIN BOLT
8 ISP49012 PERNO TAPASI/PIN CAP
9 ISP 48583 PERNOBURCU/PIN BUSH
10 ISP 4807 1 LASTIK TAPA/ HEAD CAP
AYAR MEKANZMA TAKIMI
ADJUSTING MECHANISM SET ISP 5232
AYAR MEKANZMA CIVATASI
CALIBRATION BOLT | SP 5231
puL sekvanTAKIMIwasHER & RINGSET — |SP 5233
ISP 5071
ISP 5069
ISP 5070
AYAR MEKANTZMA TOZ SACI I SP 5 052
1SP 5068 18P 5072 ADJUSTING MECHANISM DUST COVER
AYAR MEKANTZMA TAMIR TAKIMI
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT ISP 5234
AYAR MEKAN{ZMA DibL{Sf
ADJUSTING MECHANISM GEAR ISP 5077

ISP 5073 ISP 5074 ISP 5075




MAXX 22" TYPE

ISP 4814 AOUSTING VECHANISH DUST UBBER ISP 5235 " SAETHOSUNG

ISP 5236 MASURA BYLYA TAKIMI
ROLLER BEARING SET
(1]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP5259 2 MASURA BILYA / ROLLER BEARING
I S P 5509 AYAR MEKAN{ZMA SETY
ADJUSTING MECHANISM SET

ISP 5237 T e ISP 5078 P Brasser
>

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP4912 2 AYAR KOLU BURCU/LEVER BUSH

ISP5079 " eveReEna T

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgui/Size (mm)
1 I1SP4913 2 AYARKOLU MiL{/LEVER BEARING




MAXX 22" TYPE

rrREN TAMIR TAKIMI/BRAKEREPARKIT |SP 5080 N ISP 5238

DTN MECHASM CEARSET ISP 5239

640 322 9272

S o ISP 5240

iésLAJgT}I(NEgEMSéCHANISM COVER SEAL IS P 4920
PADRETANERKT ISP 4919 OSTNGNECHAMN CEamSEAL ISP 4914

SRAELINNGPLATERGHT ISP 5260 RALINNGPLATEEFT ISP 5261




1600 V-G TYPE

TozLAsTk TAKIMI/DUSTRUBBERSET |SP 5408 TozLasTikTAkiMi/DusTRUBBERSET | SP 5410

9 9 12999
ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) o 9
1 1SP48151 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTID/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER (3]
2 ISP48162 PERNO TOZ LASTID{/PIN DUST RUBBER
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgti/Size (mm)

PERNO TAMRTAKIMI/PINREPARKIT | SP 5465

12 999

11SP 4815 1 AYAR MEKAN/ZMA TOZ LASTIDI/ADJUSTING MECHANISM DUST RUBBER
2 ISP 4816 2 PERNO TOZ LASTYDI/ PIN DUST RUBBER

31SP 4817 1 AYAR MEKANIZMA KEGES / SEAL

41SP 4818 1 KECE/SEAL

51SP 4929 1 SURTME BILYA YATABI / ROLLER BEARING SADDLE

6 ISP 4931 1 MEKANIZMA CIVATASI / BOLT

71SP 4930 1 YAY/SPRING

(5]
PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT I S P 5466

55

VT

T2 °
WHITE e
- o .
ISP NO Adet Acfklama/Description Olgui/Size (mm)
1 ISP 4709 1 PERNO/PIN 35*110 mm
2 I1SP4710 1 PERNO/PIN 34,8*98,5mm
3 ISP 4762 2 PERNO CWVATASI/PIN BOLT M16*1,5-110 mm 9 EASE
4 ISP 4855 4 PERNOBURCU/PIN BUSH 35%39*20 mm Wi
5 ISP4901 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 42/17 mm 59
6 ISP 4816 2 PERNO TOZ LAST/D{/PIN DUST RUBBER
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
: 1 1SP4709 1 PERNO/PIN 35*110mm
PULSERMAN TAMR TAKMI ISP 5467 2 15047101 PeRO/PI 458
3 ISP4762 2 PERNO CWVATASI/PIN BOLT M16*1,5-110 mm

S 1SP 4817 p508 FRENTAMIRTAKIMI/BRAKEREPARKIT | SP 5468

ISP 4930

ISP 5084 ISP 5085 ISP 4934

ISP 4933

ISP 5081

ISP 4931
ISP 4929 ISP 4932

BALATATUTUCUPLEYTI/BRAKELINING PLATE | SP 5262 TANE BILYA TAKIMI / BEARING SET ISP 5469

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 1SP5086 3 TANE BILYA/BEARING




1600 V-G TYPE

ISP 5109 AOUSTINGHECHANSMHOUSNG R ISP5110  rousmievecamisurousnolest

FREN TAMR TAKIMI SOL
BRAKE REPAIR KIT LEFT

12 999 549VT

ISP 5272 BRAEREPARKITRGHT

12999 550VT

ISP 5273

ISP 5274 BRAKE SPLIE SHAFT RIGHT ISP 5251 BRAKE SPUINE SHAFTLEFT

(2] (2]
(3] (3]
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm) ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 I1SP51051 FREZELY ML SAD / BRAKE SPLINE SHAFT RIGHT 1 ISP5107 1 FREZELY ML SOL / BRAKE SPLINE SHAFT LEFT
2 ISP5106 1 FREZELYMIL YATADI SAD / BEARING HOUSE RIGHT 2 ISP5108 1 FREZELYMIL YATABI SOL / BEARING HOUSE LEFT
3 ISP5086 3 BILYA/BEARING 3 ISP5086 3 BILYA/BEARING

ISP 5510 DV STINGMECHANISH ST RGHT ISP5511  ‘Sikmwevecmsnserier




1600 V-G TYPE

rowsmoneosnseraor  1SP 5512 FOLSTNGMEG I SET 5T ISP 5513

AYARKOLU / SHAFT ADJUSTER ISP 5276







B/C/D/LEDUCO TYPE

PERNO TAMR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

MCK1118 - MCK1135

ISP 15251 e
WHITE
59

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) o
1 ISP6859 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 35-36,2x39x30 mm
2 ISP6902 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/20 mm
3 ISP6857 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 35*39,5%77 mm
4 1SP6800 2 PERNO TOZ LASTBY / BRAKE PIN DUST RUBBER
5 ISP6901 2 PERNO YUZUBPU/PINRING 37*40*11 mm e e e
6 ISP6702 2 PERNO/PIN 35*102 mm
7 ISP6753 2 PERNO CIVATASI / PIN BOLT M20*2-125 mm 9

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 7

i o o
WHITE
&
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP6859 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 35-36,2x39x30 mm o
2 ISP6902 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/20 mm
3 ISP6880 1 PERNOBURCU/PIN BUSH (PLASTIC) 35*39,5%77 mm
4 1SP6800 2 PERNO TOZ LASTBY / BRAKE PIN DUST RUBBER
5 ISP6901 2 PERNO YUZUBPU/PINRING 37*40*11 mm e e
6 ISP6702 2 PERNO/PIN 35*102 mm 9
7 ISP6753 2 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M20*2-125 mm

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

MCK1116 - MCK1134

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgti/Size (mm) e 0

1 1SP6859 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 35-36,2x39x30 mm

2 ISP6902 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 40/20 mm

3 ISP 6857 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 35*39,5*77 mm

4 ISP 6800 2 PERNO TOZ LASTID{/ BRAKE PIN DUST RUBBER

5 1SP6901 2 PERNO YUZUBU /PIN RING 37*40*11 mm ”

6 ISP6702 1 PERNO/PIN 35*102 mm e

7 ISP6706 1 PERNO/PIN 35*60 mm GREASE
ISP 15251

8 ISP6753 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M20*2-125 mm e o OWHHE

9 ISP6754 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M20*2-80 mm 5g

PERNO TAM/R TAKIMI / PIN REPAIR KIT

MCK1116 - MCK1134

ISP NO Adet Agjklama/Description Olcu/Size (mm)
1 1SP6859 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 35-36,2x39x30 mm e e
2 ISP6902 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 40/20 mm
3 ISP6880 1 PERNOBURCU/ PIN BUSH (PLASTIC) 35*39,5*77 mm
4 1SP6800 2 PERNO TOZ LAST/BY/ BRAKE PIN DUST RUBBER
5 1SP6901 2 PERNO YUZUBU/PIN RING 37*40*11 mm
6 ISP6702 1 PERNO/PIN 35*102 mm e
7 ISP6706 1 PERNO/PIN 35*60 mm @
8 ISP6753 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M20*2-125 mm
9

WHITE

ISP6754 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M20*2-80 mm () (4] GREASS:E

59




B/C/D/LEDUCO TYPE

PERNO TAMIR TAKIMI
PIN REPAIRKIT

ISP 7457 ISP 6800 e

MCK1065 - MCK1066

(3]
PERNO TOZ LASTYK TAKIMI
(1) ERERSE ISP 741 1 PIN DUST RUBBER SET
WHITE
&
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 ISP6702 1 PERNO/PIN 35*102mm
2 1SP6800 2 PERNO TOZ LASTIB! / BRAKE PIN DUST RUBBER
31SP6902 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/20mm

ISP 6805 GRAE DOSTRUBEER ISP 7405 SRR DOSTRUBEERSET

MCK1139 - 68324854PK10

PERNO TAMIR TAKIMI
PIN REPAIR KIT

MCK1299 MCK1066

TOZ LASTYK TAKIMI
DUST RUBBER SET

MCK1238

ISP 7400 ISP 7462

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
ISPNO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) 1 ISP6702 1 PERNO/PIN 35*102mm
1 1SP6805 2 TOZ LASTB! BUYUK (GRY)/ DUST RUBBER 2 ISP6753 2 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M20*2-125 mm
2 1SP6912 2 TOZLASTK PAPKASI SEKMANI/RING 3 1SP6754 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M20*2-80 mm
3 ISP6911 2 TOZLASTIK PAPKASI/ BRAKE DUST RUBBER TAPPET 4 I1SP6800 2 PERNOTOZ LASTID!/ BRAKE PIN DUST RUBBER
5 ISP6902 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/20 mm
I SP 7 471 PERNO TAMIR TAKIMI ISP 7 489 PERNO TAMIR TAKIMI
PIN REPAIRKIT o PIN REPAIRKIT
o GREASE e °
WHITE
59
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 ISP6702 2 PERNO/PIN 35%102 mm 1 ISP6702 2 PERNO/PIN 35*102 mm
2 ISP 6753 2 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M20*2-125 mm 2 ISP 6753 2 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M20*2-125 mm
3 ISP 6859 2 PERNO BURCU / PIN BUSH 35-36,2x39x30 mm 3 ISP 6859 2 PERNO BURCU/PIN BUSH 35-36,2x39x30 mm
4 ISP 6857 1 PERNO BURCU/PIN BUSH (PLASTIC) 35*39,5*77 mm 4 ISP 6880 1 PERNO BURCU/ PIN BUSH (PLASTIC) 35*39,5*77 mm

5 ISP 6800 2 PERNO TOZ LAST/D{/ BRAKE PIN DUST RUBBER 5 ISP 6800 2 PERNO TOZ LAST/DY/ BRAKE PIN DUST RUBBER




B/C/D/LEDUCO TYPE

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 7454

e
(1] (3]
ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) e
1 ISP6702 2 PERNO/PIN 35102 mm
2 ISP6753 2 PERNOCIVATASI/PIN BOLT M20*2-125 mm o o
3 ISP 6859 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 35-36,2x39x30 mm
4 1SP6902 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 40/20 mm 0
5 ISP6901 2 PERNO YUZUBU/PINRING 37*40*11 mm
6 ISP 6805 2 TOZ LASTIBYBUYUK (GRY)/ DUST RUBBER
7 ISP6857 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 35*39,5*77 mm
8 ISP 6800 2 PERNO TOZ LASTID!/ BRAKE PIN DUST RUBBER 0
PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 7490
e
(1] (3]
(5]
ISPNO Adet Agjklama/Description Olgui/Size (mm)

1 ISP 6702 2 PERNO/PIN 35102 mm o
2 ISP 6753 2 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M20*2-125 mm (7]
3 ISP 6859 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 35-36,2x39x30 mm
4 1SP6902 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/20mm (5]
5 ISP690L 2 PERNOYUZUDU/PINRING 37%40*11 mm
6 ISP 6805 2 TOZ LASTIDYBUYUK (GRY)/ DUST RUBBER
7 ISP6880 1 PERNOBURCU/PIN BUSH (PLASTIC) 35*39,5*77 mm
8 ISP 6800 2 PERNO TOZ LASTID!/ BRAKE PIN DUST RUBBER (6]

AYAR MEKANIZMASI ARKA SAD
ADJUSTING MECHANISM REAR RIGHT

-3092266-8510296

AYAR MEKANYZMASI ARKA SOL
ADJUSTING MECHANISM REAR LEFT

ISP 7210 ISP 7211

MCK1111-SJ410

2265-8510295

AYAR MEKAN/ZMASI ON SAD - SOL
ADJUSTING MECHANISM FRONT RIGHT - LEFT

TOZ KAPADI
ADJUSTER COVER

68322655PK10

ISP 7212 ISP 6915

MCK1113-SJ4110-3092267-85102093




B/C/D/LEDUCO TYPE

AYAR DiPLYSY TAKIMI SAD

ISP 7214

AYAR DibL{S! TAKIMI SOL

ISP 7215

ADJUSTING GEAR SET RIGHT ADJUSTING GEAR SET LEFT
GREASE GREASE
ISP 15251 ISP 15251
WHITE WHITE
5g 59
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 ISP6805 1 TOZ LASTD! BUYUK (GRY)/ DUST RUBBER

1 ISP 6805 1 TOZ LASTIDI BUYUK (GRY) / DUST RUBBER

2 1SP6912 1 TOZ LASTIK PAPKASI SEKMANI / RING

2 ISP 6912 1 TOZ LASTIK PAPKASI SEKMANI / RING

3 ISP6911 1 TOZ LASTIK PAPKASI/ BRAKE DUST RUBBER TAPPET

31SP6911 1 TOZLASTIK PAPKASI/ BRAKE DUST RUBBER TAPPET

4 1SP7262 1 AYAR MEKANTZMA DiPLYS{ SAD/ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT

4 ISP 7263 1 AYAR MEKANIZMA DiPLYS! SOL / ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT

5 1SP6815 1 AYAR MEKANIZMA KEGES/ / ADJUSTING MECHANISM GEAR SEAL

5 ISP 6815 1 AYAR MEKANIZMA KECESY/ ADJUSTING MECHANISM GEAR SEAL

6 ISP6860 1 MEKAN{ZMA DipLY BURCU PLASTIK/MECHANISM GEAR BUSH PLASTIC

ISP 7216

AYAR DiPLYSY TAKIMI SAD
ADJUSTING GEAR SET RIGHT

MCK1237 - MCK1239

6 1SP6860 1 MEKAN/ZMA DipL{ BURCU PLASTK/MECHANISM GEAR BUSH PLASTIC

ISP 7217

MCK1236

AYAR DibL{S{ TAKIMI SOL
ADJUSTING GEAR SET LEFT

GREASE
ISP 15251
WHITE
59
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 1SP 6805 2 TOZ LASTIDI BUYUK (GR) / DUST RUBBER

1 ISP 6805 2 TOZ LASTIDI BUYUK (GRY) / DUST RUBBER

2 ISP6912 2 TOZ LASTIK PAPKASI SEKMANI/RING

2 ISP 6912 2 TOZ LASTIK PAPKASI SEKMANI / RING

3 1SP6911 2 TOZ LASTIK PAPKASI/ BRAKE DUST RUBBER TAPPET

3 ISP 6911 2 TOZ LASTIK PAPKASI/ BRAKE DUST RUBBER TAPPET

4 ISP 7262 2 AYAR MEKAN{ZMA DibL{S{ SAB/ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT

4 1SP 7263 2 AYAR MEKAN{ZMA DipLYS! SOL / ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT

5 ISP 6815 2 AYAR MEKAN{ZMA KEGES!/ ADJUSTING MECHANISM GEAR SEAL

5 ISP 6815 2 AYAR MEKANIZMA KEGESY/ ADJUSTING MECHANISM GEAR SEAL

6 ISP 6860 2 MEKAN{ZMA DiPLY BURCU PLASTIK/MECHANISM GEAR BUSH PLASTIC

ISP 7287

AYAR MEKANIZMASI KUGUK SAD
SMALL GEAR MECHANISM RIGHT

68322563PK4

6 1SP6860 2 MEKANTZMA DipL{ BURCU PLASTIK/MECHANISM GEAR BUSH PLASTIC

ISP 7288

AYAR MEKANZMASI KUGUK SOL
SMALL GEAR MECHANISM LEFT

68322562PK4




B/C/D/LEDUCO TYPE

:l’-’\\“( TAERRI;\/:IIElélA/L\ITYE l\ééféb LYSY ORTA KYLYT SACI I S P 7 2 1 8

ek sonsenecrasuceasooxn 1P 7219

68322900PK10

MCK1067

é‘éﬁi&”ﬁéﬁﬁéﬁ%ﬁ%‘é@@i\ﬁ:SMGEARLOCKWG ISP 7229

68322483PK1O

:l’-’\\“( ?;%Eﬁg?g@fémsy ORTAKILYT SACI ISP 7228

MCK1129

TSLANDRATOR ISP 6957

SJ4111

i mOUSD ISP 7220 iz o ISP 7221

ISP 6861 ISP 6861
ISP 9263
ISP 6863
MEKANIZMA AYAR KOL TAKIMI SAD MEKANIZMA AYAR KOL TAKIMI SOL
LEVER SETRIGHT ISP 7284 LEVER SETLEFT ISP 7283
SJ4097 SJ4072
ISP 6861 ISP 6861
ISP 6922 ISP 6922
ISP 7252 ISP 7252

ISP 6863 ISP 6863




B/C/D/LEDUCO TYPE

ISP 7226 T ISP 7227 WA e

ISP 6861 ISP 6861

ISP 6863 ISP 6863

ISP 7268 e veRmiaT ISP 7269 AR e

MCK1128 MCK1127
ISP 6861 ISP 6861
ISP 7252 ISP 7252
ISP 6682 ISP 6682
ISP 6863 ISP 6863
MEKANIZMA AYAR KOLU MEKANTZMA AYAR KOL TAKIMI
ISP 7222 LEVER ISP 7285 LEVER SET
ISP 6682 Sl
ISP 6861
ISP 7252
ISP 6863 ISP 6861

ISP 7270 RoLLERsEARING SET

SJ4112

ISP 7474 ROl RBEAING ET

ISP 6863

ISP 6861

ISP 7252 ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)
1 ISP 7252 2 MASURA BILYA / ROLLER BEARING




B/C/D/LEDUCO TYPE




D3 TYPE

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 1455

SJ4011 MCK1213 (6]
(2]
ISP NO Adet Agfklama/Description Olgi/Size (mm) (] e
1 ISP853 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 32*36*40 mm
2 ISP855 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 32,5-33,2*36*30 @
3 1SP803 2 PERNOTOZ LASTID!/ BRAKE PIN DUST RUBBER
4 ISP903 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 37/105mm o
5 ISP905 2 TOZSACI/PINDUST COVER
6 ISP704 1 PERNO/PIN Q32-117 mm
7 ISP703 1 PERNO/PIN Q32-73mm
8 ISP755 1 PERNO CIVATASI/PINBOLT M18*1,5-117 mm e e
9 ISP754 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT M18*1,5-95 mm
PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 1454 o
(6]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olg/Size (mm) 9 0 e
1 I1SP853 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 32*36*40 mm
2 I1SP854 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 32*36*62 mm
3 I1SP803 2 PERNOTOZ LASTYBY/BRAKE PIN DUST RUBBER 9
4 1SP903 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 37/105mm
5 1SP905 2 TOZSACI/PINDUST COVER o
6 ISP704 1 PERNO/PIN Q32-117 mm
7 ISP703 1 PERNO/PIN Q32-73mm
8 ISP755 1 PERNO CYVATASI/PINBOLT M18*1,5-117 mm
9 ISP754 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT M18*1,5-95 mm

PERNO TAMR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

SJ4001

ISP NO Adet Agjklama/Description

ISP 1453

ISP803 2 PERNOTOZ LASTID{/ BRAKE PIN DUST RUBBER

ISP 903 PERNO TAPASI / PIN CAP

ISP 905 TOZ SACI/ PIN DUST COVER

ISP 703 PERNO/PIN

Olgii/Size (mm)
37/105mm
Q32-117mm e
Q32-73mm

ISP 755 PERNO CVATASI / PIN BOLT

M18*1,5-117 mm

N[O [U|N W[N]

2
2
ISP704 1 PERNO/PIN
1
1
1

PERNO C{VATASI / PIN BOLT

ISP 754

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

M18*1,5-95 mm

ISP 1452

(1)
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm) o e
11SP855 2 PERNOBURCU/PINBUSH 32,5-33,2*36*30
2 1SP803 2 PERNOTOZ LAST/D!/BRAKE PIN DUST RUBBER
3 I1SP903 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 37/105mm
4 I1SP905 2 TOZSACI/PINDUST COVER 6
5ISP704 1 PERNO/PIN Q32-117mm
6 ISP703 1 PERNO/PIN Q32-73mm o o
7 I1SP755 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT M18*1,5-117 mm e
8 ISP754 1 PERNOCIVATASI/PIN BOLT

GREASE

M18*1,5-95 mm ISP 15251
WHITE

59




D3 TYPE

FREZELY ML ON SOL (48 FREZE)
E SHAFT FRONT LEFT (48 TEETH)

ISP 1 284I BRAKE SPLINI

ISP 1283  crucseuncsuerrmontnangereen)

ISP1251  coucesouneSirrrontnanmeoreeny ISP 1252 s soune sserevon e o reen

ISP1253  coucornesuvremmoncorers ISP 1254 sruse seine simerreas oer oreer

ISP 1264 BEARING HOUSERGHT ISP 1265 " SEARNGHOUSELEFT




D3 TYPE

TORSON PRIV BEARIG ISP 1058 ORI SPRNGBEARNGORT ISP 1411

ISP 1058 1SP 1071
ISP 1072
AYAR MEKANfZMA DipLYS{ SOL AYAR MEKAN/ZMA DiPL{S! SAD
BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT ISP 1206 BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT ISP 1205

TOZ KAPADI SLYKONLU
DUST COVER

ISP 3207

eaceust useer sosoorsresariar  1OP 1274

FREZELY MIL. KORUYUCU PLASTYBY KUCUK
SPLINE SHAFT BOOT

68320507PK10

seaeustrusaer mosoorsresarier1OP 1277

SJ1212

ISP 1258

gloRg':'R KAPAK PLASTYBY I S P 12 59

M8*1,25-40 mm

M8*1,25-16 mm

= ISP 762 R ISP 757

M8*1,25-40 mm

KURUCU YAY RAYNELYKUGUK
WAVY WASHER SMALL

ISP 1068 COvRBOLT ISP 761

M8*1,25-16 mm




D3 TYPE

ISP 1257 e ISP1057 e

ISP 1260 SPUNE AT BEARNOSET ISP 1209 RS

ISP 1255

e

C)\

ISP 1256

ISP 852 SPLNE SHAPTBUSH 20 ISP 752 S oisrERsoLT

M10 X 1,5-50 mm

ISP 1279 TORSON SPRNG ST LEFT ISP 1278 TORSON PRI SETRGHT

ISP 1052 ISP 1051

ISP 1054 ISP 1053

ISP1271 sousmnccemmmsorreomrkieer ISP 1270 0s051nccempmosoirresnrkrricer




D3 TYPE

DfbLY CIVATA YAY TAKIMI SOL
ADJUSTING GEAR AND BOLT REPAIR KIT LEFT

ISP 1273

LI ISP 1272

R LNNGAAT ISP 1250 SO ADNSTER. ISP 1269

PACRETANERKT ISP 1295 SO AONSTER. ISP 1292

PAORETANRKTT ISP 1150

(1]

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) e
11SP1154 1 FREN KORUK ALT KAZAN 24%27
2 1SP1155 1 FREN KORUK ALT KAZAN CONTA 24*27 )
3 ISP 1156 1 FREN KORUK PISTON BORUSU 24%21
4 1SP1157 1 FREN KORUK ARA PISTONU 24*27 (6)
5 ISP 1158 1 KORUK GEKTIRME CIVATASI 24%27 0 e
6 ISP1153 1 KORUK GATALI 24%27 9
7 1SP1152 1 KORUK GATAL PiM{ 24%27 6
8 I1SP1159 1 KORUK PSTON TAPASI 24%27
9 ISP 1151 1 KORUK TAMIR TAKIM LASTYKLERY 24*27




D3 TYPE

AYAR MEKAN/ZMA SETY (ARKA S
ADJUSTING MECHANYSM SET (REAR RIGHT)

- ISP 1

(&}

o (o) ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
ISP 1253 1 FREZEL!MIL (ARKA SAP) / SPLINE SHAFT REAR RIGHT
ISP 1264 1 FREZEL! ML YATABI SAD / BEARING HOUSE RIGHT
ISP 1053 1 KURUCU YAY BUYUK SAD / TORSION SPRING RIGHT
ISP852 1 FREZEL!MIL BURCU/SPLINE SHAFT BUSH 50*55*20 mm
ISP 1209 1 MEKANfZMA KUGUK DfpLY/ GEAR SMALL
ISP 1205 1 MEKANZMA DipL{S! SAD / ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT
ISP 1257 1 FREZELYMiL SURTME BILYA / ROLLER BEARING
ISP757 1 CIRCIRAYAR CIVATA LASTBY / ADJUSTER BOLT RUBBER
ISP 1051 1 KURUCU YAY KUGUK SAD / TORSION SPRING RIGHT
2] ® 10 ISP762 4 KAPAK CIVATASI/COVER BOLT M8*1,25-40mm
11 ISP 1057 1 KURUCU RAY RAYNEL{/ WAVY WASHER
12 1SP 1258 1 FREZELYMIL PLASTIB! KUGUK / SPLINE SHAFT BOOT
® 131SP807 1 TOZKAPAPI SILIKONLU/DUST COVER
14 1SP1259 1 CIRCIR KAPAK PLAST/DI/ BOOT
15 ISP 1260 1 FREZELY ML BLYA TAKIMI / SPLINE SHAFT BEARING SET
@ 16 ISP 752 1 CIRCIR AYAR CIVATASI/ ADJUSTER BOLT
17 ISP 1071 3 YAY KAFES! PULU TIRNAKLI / SPRING BEARING WASHER
18 ISP 1058 1 KURUCU YAY KAFESY/ TORSION SPRING BEARING
® 19 ISP761 2 KAPAK CIVATASI/COVER BOLT M8*1,25-16 mm

® (N[O~ W[N]

]

20 ISP 1072 4 YAY KAFES! PULU TIRNAKSIZ / SPRING BEARING WASHER

AYAR MEKANIZMA SETY (ARKA SOL)
ADJUSTING MECHANYSM SET (REAR LEFT)

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)
ISP 1254 1 FREZELYMIL (ARKA SOL) / SPLINE SHAFT REAR LEFT
ISP 1265 1 FREZELMIL YATABI SOL / BEARING HOUSE LEFT
ISP 1054 1 KURUCU YAY BUYUK SOL / TORSION SPRING LEFT
ISP852 1 FREZELYMIL BURCU/SPLINE SHAFT BUSH 50*55*20 mm
ISP 1209 1 MEKANZMA KUGUK DfpLY/ GEAR SMALL
ISP 1206 1 MEKAN{ZMA DibLIS! SOL / ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT
ISP 1257 1 FREZELYMIL SURTME BILYA/ROLLER BEARING
ISP757 1 CIRCIR AYAR CIVATA LAST/BI / ADJUSTER BOLT RUBBER
ISP 1052 1 KURUCU YAY KUGUK SOL / TORSION SPRING LEFT
(2] ® 10 ISP762 4 KAPAK CIVATASI/COVER BOLT M8*1,25-40mm
11 1SP1057 1 KURUCU RAY RAYNEL{/ WAVY WASHER
12 ISP 1258 1 FREZELYMIL PLASTIB! KUGUK / SPLINE SHAFT BOOT
(14] ® 131SP807 1 TOZKAPADI SILIKONLU/ DUST COVER
14 1SP 1259 1 CIRCIR KAPAK PLAST/DI/ BOOT
15 ISP 1260 1 FREZELY ML BILYA TAKIMI / SPLINE SHAFT BEARING SET
® 16 ISP 752 1 CIRCIR AYAR CIVATASI/ ADJUSTER BOLT
17 ISP 1071 3 YAY KAFES! PULU TIRNAKLI / SPRING BEARING WASHER
18 ISP 1058 1 KURUCU YAY KAFESY/ TORSION SPRING BEARING
® 19 ISP761 2 KAPAK CIVATASI/COVER BOLT M8*1,25-16 mm
20 ISP 1072 4 YAY KAFES! PULU TIRNAKSIZ / SPRING BEARING WASHER

=)
® N DU R W NP

®




D3 TYPE

AYAR MEKANZMA SETY (ON SAB)
ADJUSTING MECHANYSM SET (FRONT RIGHT)

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) (7] (5]

1 1SP1251 1 FREZELYMIL (ON SAP)/ SPLINE SHAFT FRONT RIGHT

2 ISP 1264 1 FREZELYMIL YATABI SAD / BEARING HOUSE RIGHT

3 1SP1053 1 KURUCU YAY BUYUK SAD / TORSION SPRING RIGHT

4 1SP852 1 FREZELYMIL BURCU/SPLINE SHAFT BUSH 50*55*20 mm

5 1SP 1209 1 MEKAN{ZMA KUGUK DibL{/ GEAR SMALL

6 ISP 1205 1 MEKAN{ZMA DiPLiS{ SAD / ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT @
7 1SP1257 1 FREZELYMIL SURTME BILYA/ROLLER BEARING

8 ISP757 1 CIRCIR AYAR CIVATALASTYD!/ ADJUSTER BOLT RUBBER

9 1SP1051 1 KURUCU YAY KUGUK SAD / TORSION SPRING RIGHT
10 ISP762 4 KAPAK CIVATASI/COVER BOLT M8*1,25-40mm (2] ®
11 ISP 1057 1 KURUCU RAY RAYNEL{/WAVY WASHER (12
12 1SP1258 1 FREZELYMIL PLASTID! KUGUK / SPLINE SHAFT BOOT
13 ISP807 1 TOZKAPAPI SILIKONLU / DUST COVER
14 1SP1259 1 CIRCIR KAPAK PLAST/D{/BOOT o ®
15 ISP 1260 1 FREZELYMIL BILYA TAKIMI / SPLINE SHAFT BEARING SET

16 ISP 752 1 CIRCIR AYAR CIVATASI/ ADJUSTER BOLT

17 ISP 1071 3 YAY KAFES! PULU TIRNAKLI / SPRING BEARING WASHER ®
18 ISP 1058 1 KURUCU YAY KAFES!/ TORSION SPRING BEARING

19 ISP761 2 KAPAK CIVATASI/COVER BOLT M8*1,25-16 mm

20 ISP 1072 4 YAY KAFES! PULU TIRNAKSIZ / SPRING BEARING WASHER ®

AYAR MEKAN/ZMA SETY (ON SOL)
ADJUSTING MECHANYSM SET (FRONT LEFT)

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
ISP1252 1 FREZELYMIL (ON SOL)/ SPLINE SHAFT FRONT LEFT

ISP 1265 1 FREZELMIL YATABI SOL / BEARING HOUSE LEFT

ISP 1054 1 KURUCU YAY BUYUK SOL / TORSION SPRING LEFT

ISP852 1 FREZEL!MIL BURCU/SPLINE SHAFT BUSH 50*55*20 mm
ISP 1209 1 MEKANTZMA KUGUK DfbLY/ GEAR SMALL

ISP 1206 1 MEKAN{ZMA DfbL{S! SOL / ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT ®

ISP 1257 1 FREZELYML SURTME BILYA / ROLLER BEARING

ISP757 1 CIRCIR AYAR CIVATA LASTIB / ADJUSTER BOLT RUBBER

ISP 1052 1 KURUCU YAY KUGUK SOL / TORSION SPRING LEFT

10 ISP 762 4 KAPAK CIVATASI/ COVER BOLT M8*1,25-40mm (2] ®

11 ISP 1057 1 KURUCU RAY RAYNEL{/ WAVY WASHER ®

12 ISP 1258 1 FREZEL ML PLASTIB! KUGUK / SPLINE SHAFT BOOT

13 1SP807 1 TOZ KAPAPI SILIKONLU / DUST COVER

14 1SP 1259 1 CIRCIR KAPAK PLASTIBY/ BOOT ® ®

15 ISP 1260 1 FREZEL! ML BILYA TAKIMI / SPLINE SHAFT BEARING SET

16 ISP 752 1 CIRCIR AYAR CIVATASI / ADJUSTER BOLT

17 ISP 1071 3 YAY KAFES! PULU TIRNAKLI / SPRING BEARING WASHER ®
18 ISP 1058 1 KURUCU YAY KAFES|/ TORSION SPRING BEARING

19 ISP761 2 KAPAK CIVATASI/COVER BOLT M8*1,25-16 mm

20 ISP 1072 4 YAY KAFES/PULU TIRNAKSIZ / SPRING BEARING WASHER ®

N OO W N

©




ELSA 1 - ELSA 1 RADIAL TYPE

PERNO TAMYR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 1451

MCK1102

GREASE
ISP 15251
OWHITE
59 e @ e
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgu/Size (mm)
11SP850 2 PERNOBURCU/PINBUSH 35*39*30 mm
2 ISP851 1 PERNOBURCU/PINBUSH 35,3-37,3*40*32,5 mm
3 1SP800 2 PERNOTOZLASTID{/BRAKE PIN DUST RUBBER e
4 1SP900 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 45/28
51SP904 1 PERNOYUZUBU/PINRING 37*40*15
6 1SP901 1 PERNO YUZUBUNCE/PINRING 36-37*39*15
7 1SP906 2 PERNO YUZUBU/PINRING 37x48/14mm 9 e o o
8 ISP700 1 PERNO/PIN 35-135mm e
9 ISP702 1 PERNO/PIN 35-73mm
101SP750 1 PERNO CIVATASI/PINBOLT M20*1,5-150 mm
111SP751 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M20*1,5-88 mm
PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 1457 P o
® ® ©
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP850 2 PERNOBURCU/PINBUSH 35*39*30 mm
2 1SP851 1 PERNOBURCU/PINBUSH 35,3-37,3*40*32,5 mm e
3 1SP800 2 PERNOTOZ LASTID!/BRAKE PIN DUST RUBBER
4 1SP900 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 45/28
51SP904 1 PERNOYUZUBU/PINRING 37*40%15 ) ) (1) o
6 ISP901 1 PERNO YUZUBUYNCE/PINRING 36-37*39*15 e
7 1SP906 2 PERNOYUZUBU/PINRING 37x48/14mm
8 ISP700 1 PERNO/PIN 35-135mm
9 ISP702 1 PERNO/PIN 35-73mm
101SP750 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M20*1,5-150 mm
111SP751 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT M20*1,5-88 mm @
121SP801 2 FRENTOZ LASTID!/DUST RUBBER

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 1450

(5]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP850 2 PERNOBURCU/PINBUSH 35*39*30 mm e
2 I1SP802 1 LASTIK BURG (SYAH)/RUBBER BUSH 28,5%40*27 mm 06
3 1SP800 2 PERNOTOZ LASTYD!/ BRAKE PIN DUST RUBBER )
41SP900 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 45/28
51SP901 1 PERNO YUZUBUNCE/PINRING 36-37*39*15 3]
6 ISP902 1 PERNO YUZUBU KALIN/PINRING 30*40%19 (4]
71SP700 1 PERNO/PIN 35-135mm
8 ISP701 1 PERNO/PIN 28,5-110mm
9 ISP750 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT M20*1,5-150 mm (1)

TOZ LASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER SET

ISP 1410

ST1156




ELSA 1 - ELSA 1 RADIAL TYPE

ISP 800 o DUST RUBER ISP 1409 BN DUST RUBBERSET

AYAR MEKAN{ZMA DiPL{S{ ORTA KILIT SACI

I S P 1 202 AYAR MEKAN{ZMA DiPLY SACI
BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR LOCKING SHIM INTERMEDIATE GEAR

68321678PK10

ISP 1212

~3 5,)707

ISP1075 v rosmncnecimsucens veer ISP1220 """

g
ISP1201  sncmmsmonecisucenterr ISP 1200 e sosusmnc vecmiswearrio
—— 35mm —— — 35mm —
ISP1211 snucmusmonecsconter ISP 1210 seuvce sosusrnc vecumiswsearrion

—— 37.5mm——— —— 37.5mm———




ELSA 1 - ELSA 1 RADIAL TYPE

s smevecmsncenserierr1OP 1268 s asmevecmseeseran [P 1267

— «—35mm —> «— — «—35mm —» «—
AYAR MEKANYZMA DYpLY SETY SOL AYAR MEKAN{ZMA DibLY SET/ SAD
BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR SET LEFT ISP 1276 BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR SET RIGHT ISP 1275
— +«—37,5mm—> “«— —> +«—375mm—> “«—
AYAR MEKAN{ZMA DbL{S! SOL AYAR MEKANYZMA DYbLYSY SAD
BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT ISP 7231 BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT ISP 7230
40,60 mm L 44,20 mm L LM'ZO mm ¢40,60 mm
+ t
AYAR MEKAN{ZMA DbL{S{ SOL AYAR MEKANYZMA DYbLYSY SAD
BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT ISP 7292 BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT ISP 7293
40,85 mm | 47.85mm 4 47,85 mm 14085 mm
- . . t

MASURA BILYATAKIMI
ROLLER BEARING SET

ISP 7270 ROLLERBEARNGSET ISP 7474

ISP 6863

ISP 6861

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
ISP 7252 1 ISP 7252 2 MASURA BILYA / ROLLER BEARING




ELSA 1 - ELSA 1 RADIAL TYPE

ISP 7203 OILSTINGMECHANISH ISP 1412 ASKET

L Isp7270

ISP 7262 ISP 7260

ISP 7261

ISP 1413 SASKET ISP 1414 SASKeT

ISP 1061 SPRINGRETANER THRUSTLEFT ISP1060  sxncremmmenmrustrcn
ISP 1416 SPRINGRETANER THRUST SETLEFT ISP1415  srncremnenninstsernan
ISP 1066 ISP 1066

ISP 1064 ISP 1065 ISP 1064 ISP 1065




ELSA 1 - ELSA 1 RADIAL TYPE

e ISP 1214 e ISP 1213

ISP 6863 ISP 6863
ISP 6861 ISP 6861

LEVeR SETLEFT ISP 1286 LEVER SETRGHT ISP 1285

ISP 6863 ISP 6863
ISP 6861 ISP 6861

ISP 7252 ISP 7252




ELSA 2 - ELSA 2 RADIAL - ELSA 195 - 225 TYPE

DoST AupRER DUST RUBSER SET ISP 7405

MCK1139 - 68324854PK10

TOZ LASTYK TAMIR TAKIMI TOZ LASTYK TAMIR TAKIMI
DUST RUBBER REPAIR KIT ISP 7481 DUST RUBBER REPAIR KIT ISP 7401
MCK1309
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 6862 2 TOZ LASTIK PAPKASI BURCU / BRAKE DUST RUBBER TAPPET BUSH o 9
2 ISP6919 2 TOZ LASTIK PAPKASI / BRAKE DUST RUBBER TAPPET
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)

PERNO BURCU
PIN BUSH - 31-32*42/45

1 ISP 6862 2 TOZ LASTIK PAPKASI BURCU / BRAKE DUST RUBBER TAPPET BUSH
2 ISP 6919 2 TOZ LASTIK PAPKASI / BRAKE DUST RUBBER TAPPET
3 1SP6805 2 TOZ LASTIBY BUYUK (GRf) / DUST RUBBER

AONSTEROUSTBO0T ISP 6821

ISP 6853

ASPUATOR AL ISP 6822

ASPUATCRSEAL ISP 6824

DUST RUBGERREPAR K ISP 7409

MCK1244 (1)

TOZ LASTYK TAMIR TAKIMI
DUST RUBBER REPAIRKIT

MCK1088

ISP 7482

(3]
(2]
(]
o ©
(4]
(5]
o
Agjklama/Description Olgii/Size (mm )
ISP NO Adet o p wsizemm) o Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)

1 ISP 6805 2 TOZ LASTIBY BUYUK (GRY)/ DUST RUBBER

2 1SP 6800 2 PERNO TOZ LASTID!/ PIN DUST RUBBER

3 1SP 6822 1 AYAR MEKANIZMA KEGES!/ ADJUSTING MECHANISM GEAR SEAL

4 1SP6900 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 44/27 mm
5 1SP 6821 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LASTYBY / ADJUSTER DUST BOOT

6 1SP6760 4 CIVATA/BOLT M16*1,5-40 mm

1 1SP6805 2 TOZ LASTIDY BUYUK (GRY) / DUST RUBBER

2 ISP 6800 2 PERNO TOZ LASTIBI/ PIN DUST RUBBER

3 ISP 6822 1 AYAR MEKAN{ZMA KECES{ / ADJUSTING MECHANISM GEAR SEAL
41SP6821 1 AYAR MEKANIZMA TOZ LAST/B! / ADJUSTER DUST BOOT




ELSA 2 - ELSA 2 RADIAL - ELSA 195 - 225 TYPE

PERNO TAMIR TAKIMI

PIN REPAIRKIT
(7]
(3]
© o
ISP NO Adet Acfklama/Description Olgi/Size (mm)
(1) 1 ISP 6851 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 35*39*30
2 ISP6853 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 31-32%42/45
3 ISP6800 2 PERNO TOZ LASTIBY / BRAKE PIN DUST RUBBER
6 4 1SP6900 2 PERNO TAPASI/ PIN CAP 44/27 mm
(] 5 ISP 6805 2 TOZ LASTDYBUYUK (GRY) / DUST RUBBER
6 1SP6904 1 PERNO YUZUPU/PINRING 37*42*14mm
® 7 1SP6701 1 PERNO/PIN 35%144 mm
(6} 8 ISP6700 1 PERNO/PIN 31*84 mm
® 9 ISP 6756 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M18*1,5-150 mm
10 ISP 6755 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M18*1,5-90 mm

ISP 7475 e S

(6]
() e o ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 1SP6851 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 35%39*30
2 1SP6853 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 31-32*42/45
) 3 1SP6800 2 PERNO TOZ LASTIDI/ BRAKE PIN DUST RUBBER
4 1SP6900 2 PERNO TAPASI / PIN CAP 44/27 mm
@ 5 SP6904 1 PERNOYUZUPU/PINRING 37%42*14 mm
7 6 ISP6701 1 PERNO/PIN 35+144 mm
7 ISP6700 1 PERNO/PIN 3184 mm
(2] 8 ISP6756 1 PERNO CIVATASI/PINBOLT M18*1,5-150 mm
o 9 ISP6755 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M18*1,5-90 mm

PERNO TAM/R TAKIMI
PIN REPAIRKIT

MCK1243 - MCK1140

ISP 7463

GREASE
ISP 15251
e WHITE
° &
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
(5] (5] 1 1SP6851 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 35*39*30
2 ISP6850 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 31-33*42*30
o 3 ISP6800 2 PERNO TOZ LASTID!/ BRAKE PIN DUST RUBBER
4 ISP6900 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 44/27 mm
(10) 5 I1SP6759 1 CIVATA/BOLT M10*1,5-20 mm
6 ISP6904 1 PERNO YUZUBU/PINRING 37%42*14mm
7 1SP6701 1 PERNO/PIN 35*144 mm
o 8 ISP6700 1 PERNO/PIN 31*84mm
06 9 ISP6756 1 PERNO C/VATASI/ PIN BOLT M18*1,5-150 mm
10 1SP6755 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M18*1,5-90 mm
111SP6760 4 CWVATA/BOLT M16*1,5-40 mm
® o

ISP 6800 oSt BB ISP 7411 T NOUST RUBBERSET




ELSA 2 - ELSA 2 RADIAL - ELSA 195 - 225 TYPE

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT GREASE

ISP 15251
MCK1254 0"’""‘
59

ISP NO Adet Acjklama/Description

Olgii/Size (mm) 9 e

ISP 6851 2 PERNO BURCU/ PIN BUSH

35*39*30

ISP 6850 1 PERNO BURCU/PIN BUSH

313374230 @

ISP6800 2 PERNO TOZ LASTIB{/ BRAKE PIN DUST RUBBER

ISP 6905 2 PERNO TAPASI/PIN CAP

44/17 mm

ISP6759 1 CIVATA/BOLT

M10*1,5-20 mm e 9

ISP6901 2 PERNO YUZUDU/PIN RING

37*40*11 mm

ISP6714 1 PERNO/PIN

35*117mm

(N (OO R W N

ISP6715 1 PERNO/PIN

31*78 mm 9

9 ISP6761 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT

M18*1,5-120 mm ® 06

10 ISP 6762 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT

M18*1,5-85 mm (10)

11 ISP 6772 4 CIVATA/BOLT

M14*1,5-40 mm

PERNO TAM/R TAKIMI/ PIN REPAIR KIT GREASE
ISP 15251
MCK1274 ‘"’"‘“
59
ISPNO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 ISP 6851 2 PERNOBURCU/PIN BUSH 35*39*30 (7]
2 ISP 6800 2 PERNO TOZ LASTID{/ BRAKE PIN DUST RUBBER
3 1SP6905 2 PERNO TAPASI / PIN CAP 44/17 mm
4 1SP6759 1 CIVATA/BOLT M10*1,5-20 mm o
5 1SP6709 1 PERNO/PIN 35*117mm
6 1SP6710 1 PERNO/PIN 31*78 mm 0
7 1SP6761 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M18*1,5-120 mm (0}
8 ISP6770 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M18*1,5-80 mm [10)
9 ISP6772 4 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M14*1,5-40 mm 0 ®
101SP 6850 1 PERNO BURCU/ PIN BUSH 31-33*42*30
111SP6901 2 PERNO YUZUDU / PINRING 37*40*11 mm (4]
121SP 6771 4 CIVATA/BOLT M16*1,5-40 mm ©

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT G

REASE
ISP 15251
WHITE
59

ISP NO Adet Agjklama/Description

Olgu/Size (mm)

ISP6709 1 PERNO/PIN

ISP6718 1 PERNO/PIN

35*117mm @
31*117mm

ISP6761 2 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT

M18*1,5-120 mm L) (5)

ISP 6800 2 PERNO TOZ LASTBf / BRAKE PIN DUST RUBBER

ISP 6851 2 PERNO BURCU/PIN BUSH

35*39*30

ISP6759 1 CIVATA/BOLT

M10*1,5-20 mm e

ISP 6905 2 PERNO TAPASI/ PIN CAP

44/17 mm @

@ N[O A WM

ISP6901 2 PERNO YUZUPU/PINRING

37*40*11mm

ISP6771 4 CIVATA/BOLT

©

M16*1,5-40 mm

10 ISP 6850 2 PERNO BURCU/ PIN BUSH

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

MCK1086

31-33*42*30

ISP NO Adet Agjklama/Description

Olgu/Size (mm)

ISP6720 1 PERNO/PIN

35*128.5mm

ISP6721 1 PERNO/PIN

33-35*67 mm e e

ISP6756 1 PERNO CIVATASI / PIN BOLT

ISP 6800 2 PERNO TOZ LAST/BY / BRAKE PIN DUST RUBBER

M18*1,5-120 mm e

ISP 6851 3 PERNO BURCU/PIN BUSH

35*39*30

ISP6782 1 CIVATA/BOLT

ISP6900 2 PERNO TAPASI/PIN CAP

44/27 mm @ 6 0

@ N[O R WM

ISP6927 2 PERNO YUZUPU / PINRING

ISP6760 4 CIVATA/BOLT

©

M16*1,5-40 mm e

10 ISP 6755 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT

M18*1,5-90 mm

111SP 6926 2 PERNO HALKA SACI/RING




ELSA 2 - ELSA 2 RADIAL - ELSA 195 - 225 TYPE

ISP 7484 T oracser ISP 7485 T oracapser

MCK1310 MCK1253

(1]
e (3]
9 9 ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP6772 4 CIVATA/BOLT M14*1,5-40 mm
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) 2 ISP6800 2 PERNO TOZ LASTID / BRAKE PIN DUST RUBBER
1 1SP6772 4 CIVATA/BOLT M14*15-40mm 3 ISP6905 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 44/17 mm

2 ISP6800 2 PERNO TOZ LAST/D!/ BRAKE PIN DUST RUBBER

31SP6905 2 PERNOTAPASI/PIN CAP 44/17mm | S P '7486 Toz LASTYK%’EJ??& I\’;@g’
41SP67714 CIVATA/BOLT M16+1,5-40 mm
5 ISP 6761 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M18*1,5-120 mm MCK1240

GOSTERGE GUBUBU
VISUAL INDICATOR

MCK1311

ISP 7235

ISP 6760 (M16*1,5-40 mm)

ISP 7202 MEKANZMA ALUMINYUM KAPABI ISP 7207 MEKANIZMA ALUMINYUM KAPABI
BRAKE ADJUSTING MECHANISM COVER BRAKE ADJUSTING MECHANISM COVER
ISP 6780 (M8*1,25-45 mm) ISP 6780 (M8*1,25-45 mm)

\

ISP 6871
ISP 6818 ISP 6818
ISP 7208 BRAE ADISTINGMECHANISH COVER ISP7204  scucuonsmmcecsusisycons

ISP 6781 (M8*1,25-45 mm)
ISP 6780 (M8*1,25-45 mm)

ISP 6817
ISP 6820




ELSA 2 - ELSA 2 RADIAL - ELSA 195 - 225 TYPE

ENBRNITIERS  |SP 6870 s ISP 7282

/ (1]

ISP NO Adet Agjklama/Description QOlgii/Size (mm)
AYAR MEKANIZMASI 1 1SP 6870 2 KAPAK BURCU / ADJUSTING MECHANISM COVER BUSH
ADJUSTING MECHANISM ISP 7200

2 ISP 6819 2 UGGEN KECE / ADJUSTING MECHANISM COVER SEAL

3 1SP6907 2 MEKANIZMA ALIMINYUM KAPAK KiLIT SACI / WASHER

AOSTNG ECHANSY ISP 7233

N

ISP 6823

ISP 6826

AO0STNG CEARSET ISP 7201

AYAR MEKANIZMA L DIRSEK SAD

ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT ISP 7205

AO0STNG CEARSET ISP 7238 ADASTN VECHANSH CEARLEFT ISP 7206
TN VEC AN G ISP 7236

TR HEAEN G ISP 7209




ELSA 2 - ELSA 2 RADIAL - ELSA 195 - 225 TYPE

ISP 7223 WA s ISP 7258 AR e

ISP 6863

ISP 6861

T ISP 6863
ISP 6861 T
ISP 7298 NEONAAAE s ISP 7225 S
ISP 6863
ISP 6868 ISP 6863 -
ISP 7232 = ISP 6861 A R
ISP 6863
ISP 6861

ISP 6865 i

ISP 6868 RO evenaus




ELSA 2 - ELSA 2 RADIAL - ELSA 195 - 225 TYPE

o e ISP 7252 e ISP 7474

ROLLER EARIG ET ISP 7270 ROLLER ARG SET ISP 7272

ISP 6861 ISP 6865

ISP 6863 ISP 6863
ROLLERBERRNGSET ISP 7273 ROLERBEANGCHPS ISP 7253
1576868 ISP 6863

PADRETANER REPAR KIT ISP 6955

MCK1174




ELSA 2 - ELSA 2 RADIAL - ELSA 195 - 225 TYPE

ISP 7500 OUSTNG VECHANISH ST ISP 7501 OUSTNGVECHANISH ST

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP7207 1 MEKANIZMA ALIMINYUM KAPAK / ADJUSTING MECHANISM COVER 1 ISP7208 1 MEKANZMA ALIMINYUM KAPAK / ADJUSTING MECHANISM COVER
2 I1SP7201 1 AYARDIPLY TAKIMI/ ADJUSTING GEAR SET 2 ISP7201 1 AYARDibL{ TAKIMI/ ADJUSTING GEAR SET
3 ISP7200 1 AYAR MEKAN{ZMASI / ADJUSTING MECHANISM 3 ISP7200 1 AYAR MEKANZMASI / ADJUSTING MECHANISM
4 1SP 9180 8 MEKAN{ZMA KAPAK CIVATASI / MECHANISM COVER BOLT ~ M8*1,25-45mm 4 1SP9181 8 MEKANZMA KAPAK CIVATASI / MECHANISM COVER BOLT ~ M8*1,25-45mm
5 ISP6818 1 CONTA/GASKET 5 1SP6820 1 CONTA/GASKET
I SP 7 502 AYAR MEKANTZMA SETY
ADJUSTING MECHANISM SET
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 ISP 7204 1 MEKANZMA ALIMINYUM KAPAK / ADJUSTING MECHANISM COVER

2 1SP7238 1 AYAR DibLi TAKIMI/ ADJUSTING GEAR SET

3 1SP7233 1 AYAR MEKAN(ZMASI/ ADJUSTING MECHANISM

4 ISP 9180 8 MEKANIZMA KAPAK CIVATASI/ MECHANISM COVER BOLT ~ M8*1,25-45mm
5 1SP6817 1 CONTA/GASKET




C/D LISATYPE

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

GREASE

ISP 15251

WHITE
0 ) ©

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP67051 PERNO/PIN Q35*132mm e e
2 ISP6708 1 PERNO/PIN Q35*79mm
3 ISP6757 1 PERNO CWVATASI/PIN BOLT M20*1,5-150 mm @
4 ISP 6758 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M20*1,5-90 mm
5 ISP6908 2 PERNO YUZUBU/PINRING 47*37*12 mm
6 ISP 6856 2 PERNO BURCU/PIN BUSH 35*41*30 mm 6
7 ISP6851 2 PERNO BURCU/ PIN BUSH 35*39*30 e e
8 ISP6300 2 PERNO TOZ LASTID!/ BRAKE PIN DUST RUBBER
68ISP6905  PERNO TAPASI/ PIN CAP 44/17 mm
10 ISP 6858 1 PERNOBURCU/ PIN BUSH 35,3-36,2*39*47,5 mm

TOZ LASTIK KEGE TAKIMI /DUST RUBBER & GEAR SET

ISP 1417
g o e

SJ4078

I
WHITE
59

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) e

ISP3204 1 TOZ LASTID{/DUST RUBBER

ISP3217 2 PERNO TOZ LASTIBf / BRAKE PIN DUST RUBBER

ISP3205 1 CONTA/GASKET e
ISP 3206 1 KECE /AISPUATOR SEAL

ISP 3208 1 O-RING/O-RING o

ISP 6800 2 PERNO TOZ LASTYD{/ BRAKE PIN DUST RUBBER

ISP 3209 1 KECE/AISPUATOR SEAL e

ISP 3210 1 KEGE/AISPUATOR SEAL

ISP 3211 1 KECE/AISPUATOR SEAL e

OO N[O |U[A|W[N |-

CWWATA & TAPATAKIMI
PIN BOLT & CAP REPAIRKIT

TOZ LASTYK KEGE TAKIMI
DUST RUBBER & GEAR SET

ISP 7456 ISP 1418

o SJ4021 SJ4061
ISP NO Adet Agfklama/Description Olgii/Size (mm)
1 I1SP6758 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT M20*1,5-90 mm
2 ISP6757 1 PERNO CWVATASI/PIN BOLT M20*1,5-150 mm
3 ISP 6905 2 PERNO TAPASI/ PIN CAP 44/17 mm

AYAR MEKAN/ZMA DibLiS{ SAD
BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT

AYAR MEKANfZMA DipL{S{ SOL
BRAKE ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT

ISP 1204

SJ4073 3074110

ISP 1203

SJ4074 3074111




C/D LISATYPE

ISP 1208 AOAUSTNGMECHANISH LEFT ISP 1207 AOAUSTNG VECHANSH RICHT

SJ4113 3092763 SJ4114 3092764

ISP 1216 AOAUSTNGMECHANISH T ISP 1215 OAUSTNG VECHANISH RGHT

ISP 1218 BRAKE SPLNE SHAFTLEFT ISP 1217 BRAKE SPLIVE SHAETRIGHT

\

I S P 1 288 FREZELYMIL SETYSOL I S P 1 287 FREZELY ML SETY SAD
BRAKE SPLINE SHAFT SET LEFT BRAKE SPLINE SHAFT SET RIGHT
MCK1021 MCK1151 MCK1022 MCK1152
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 1218 1 FREZELYMIL SOL / BRAKE SPLINE SHAFT LEFT 11SP1217 1 FREZELYMIL SAD / BRAKE SPLINE SHAFT RIGHT
2 ISP 1261 3 FREZELYML TANE BILYA / STEEL BALL 2 ISP 1261 3 FREZELYMIL TANE BILYA/ STEEL BALL
3 ISP1290 1 FREZELYMIL YATADI SOL / BEARING HOUSE LEFT 3 ISP 1289 1 FREZELYMIL YATADI SAD / BEARING HOUSE RIGHT

4 1SP2307 1 AYAR MEKANIZMA MILI/ SHAFT HOUSING PIN 4 1SP2307 1 AYAR MEKANIZMA MILI / SHAFT HOUSING PIN




C/D LISATYPE

ROLLERBEARING SET ISP 1262 SRACELINNGPLATE ISP 1263

SJ4031

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgui/Size (mm)
1 1SP2212 1 MASURABILYA/ROLLER BEARING
2 1SP2213 1 MASURABILYA/ROLLER BEARING
3 ISP 2214 1 MASURA BILYA PULU / ROLLER BEARING WASHER
4 ISP 22151 BURG/BUSH
5 1SP2216 1 YUKSUK/DUST EXCLUDER RETAINER

e ISP 1296




C/D LISATYPE

DSTING NECHANSSET 87T ISP 1507 AOSTING VECH A SETRIT ISP 1506




DX 175 -195 - 225 TYPE

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 7466

MCK1192

GREASE
ISP 15251
awmre
5¢g 9 e
ISP NO Adet Agjklama/Description Qlgii/Size (mm)
1 ISP6806 2 TOZ LASTYDY/DUST RUBBER
2 ISP6909 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 42*28 mm

3 ISP 6807 2 TOZ LASTIDY/DUST RUBBER

4 1SP6808 2 TOZ LASTIDY/DUST RUBBER

5 I1SP5151 1 PERNO CYVATASI/PINBOLT 16*1,5-85 mm e 9
6 ISP6763 1 PERNO CIVATASI/ PINBOLT 16*1,5-55mm

ISP 7467

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

GREASE MCK1171 ®
ISP 15251
WHITE
‘ 59 (2] (4]
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm) @

1 ISP 6806 2 TOZ LASTYD!/ DUST RUBBER

2 ISP6909 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 42*28 mm e

3 ISP6807 2 TOZLASTYDY/DUST RUBBER
4 ISP 6808 2 TOZ LASTID!/DUST RUBBER e @

5 ISP5151 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm e

6 ISP6763 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-55 mm

7 I1SP6716 1 PERNO/PIN 32*97/37mm

8 ISP6717 1 PERNO/PIN 32*97/62 mm @

9 ISP6852 2 PERNO BURCU/ PIN BUSH 32*36*55 mm @
10 ISP 6764 4 CIVATA/BOLT 12*1,75-30 mm @
111SP 6920 1 CONTA/GASKET @
121SP 6921 1 PUL/WASHER
131SP6768 1 CIVATA/BOLT e
14 1SP 6765 2 CIVATA/BOLT 12*1,75-20 mm
151SP 6766 2 CIVATA/BOLT 8*1,25-20 mm
16 ISP 6767 2 CIVATA/BOLT 10*1,5-20 mm @

TOZ LASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER REPAIR KIT ISP 7468
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) 9

1 ISP 6806 2 TOZ LASTYD!/ DUST RUBBER

2 ISP 6807 2 TOZ LASTID!/ DUST RUBBER o e

3 ISP6808 2 TOZ LASTYDY/DUST RUBBER

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 7469 .
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)

1 ISP6909 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 42*28 mm e GREASE
2 I1SP6852 2 PERNO BURCU/ PIN BUSH 32*36*55 mm e Is?v::i:
3 ISP5151 1 PERNO CNATASI /PINBOLT 16*1,5-85 mm =
4 1SP6763 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-55 mm
5 1SP6716 1 PERNO/PIN 32*97/37 mm e
6 ISP6717 1 PERNO/PIN 32*97/62 mm e

TOZ LASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER REPAIR KIT ISP 7476

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) e
1 ISP 6809 2 TOZ LASTIB!/ DUST RUBBER
2 ISP6810 2 TOZ LASTYDY/DUST RUBBER o e

3 ISP 6811 2 TOZLASTIBY/DUST RUBBER




DX 175 -195 - 225 TYPE

ISP 7254 ROLLERBEARIG ISP 6956

ISP 7255 ROLLERBEARING ISP 7271 ROLLER BEARNGSET

ISP 7278 SEARING & SUSH REPAR I ISP 6874  FEeeneetETY

ISP 6876 A ISP 7251 SR REPARKT

SHAFT TAKIMI
IS P 7 2 5 6 SHAFT SET CTNO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)

1 CT6875 5 FREN MEKANIZMA PULU/WASHER

ISP 7274 SHAFTBEARNC




DX 175 -195 - 225 TYPE

AT BEARINGREPARKI ISP 7294 BRGE A ISP 7257

CENTRAL FORKE PO ISP 7275

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 6930 1 FREN MEKAN{ZMA MERKEZ DibLY/ MECHANISM CENTRAL FORK
2 I1SP6931 1 MERKEZ DipLY PINYONU / MECHANISM PIGNON
AYAR MEKANIZMASI TAMIR TAKIMI SOL AYAR MEKANZMASI TAMIR TAKIMI SAD
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT LEFT ISP 7277 ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT RIGHT ISP 7276

AYAR MEKANTZMASI TAMIR TAKIMI SOL
ADJUSTING MECHANISM REPAIRKIT LEFT

MCK1290

AYAR MEKANYZMASI TAMIR TAKIMI SAD
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT RIGHT

ISP 7290

MCK1291

ISP 7291




DX 175 -195 - 225 TYPE

ISP 7267 BTN REPARKIT £5T ISP 7266 PTONREPAR KT R

ISP NO Adet Agjklama/Description Olcu/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olcu/Size (mm)
1 1SP6934 2 PERNOSOL/PIN LEFT 1 1SP6932 2 PERNO SAB/PINRIGHT
2 ISP6933 2 MEKAN{ZMA DiPLS{ / MECHANISM GEAR 2 ISP6933 2 MEKANIZMA DiPLIS{ / MECHANISM GEAR

ISP 7260 ATEREPARKIT T ISP 7259 AT REPARKTRIHT

1] (1]
e e
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 6777 2 AYAR CIVATASI SOL / CALIBRATION BOLT LEFT 1 ISP 6775 2 AYAR CIVATASI SAD / CALIBRATION BOLT RIGHT
2 1ISP6776 2 CIVATA/BOLT 2 1SP6776 2 CIVATA/BOLT
3 ISP7289 1 PLEYT/PLATE 3 ISP 7289 1 PLEYT/PLATE

AYAR MEKANIZMASI TAMIR TAKIMI SOL
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT LEFT

MCK1292

ISP 7296

ISP 7295 sosismcueciasmreparraci

MCK1293

ISP 6958 PAORETANER ISP 7280 O RETANERREAPT




DX 175 -195 - 225 TYPE

PITON & PIONON REPAR ST L ISP 7264 PISTON & PINON REPAR SETR ISP 7265

AYAR MEKANTZMAS| TAMIR TAKIMI SOL AYAR MEKANTZMASI TAMIR TAKIMI SAD
ADJUSTING !\/I'ECHANISM ;?EPAIR KIT LEFT ISP 7240 ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT RIGHT ISP 7241
PLATLREPARKITLEET ISP 7248 PLATEREPAR KITRIGHT ISP 7249

STiEE ISP 7242 ST ISP 7243

% {\




DX 175 -195 - 225 TYPE

ISP 7507 AOUSTINCNECHANSM SETLEFT ISP7506 ousmcrecmsserrion







TozLasTikTAKIMI/DUSTRUBBERSET — |SP 282() _/GREASETN 10z LASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER SET ISP 2822
WHITE
o ‘ 59 (1]

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISPNO  Adet Agjklama/Description Olu/Size (mm)
1 ISP2800 1 PAPKALITOZ LASTIBY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm 11SP2807 1 PAPKALITOZ LASTIDY/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
2 I1SP2850 1 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm 2 I1SP2850 1 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

ISP 3402

TOZ LASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER SET TOZ LASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER SET

ISP 3411

11370760065 K001929 3]
-6.9-
o
3
3
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) Adklama/Descriofi Slci/Si
1 ISP2800 1 PAPKALITOZ LASTYDY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm 1 ::FF: ;‘;())7 AdIEtDAPKALI 1oz LASTY%V /Etl'n:lRUS'T'CF:ZJRI':')r\;\IITH BELLOW ¢ ézge (mm)
2 ISP 2850 1 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm - mm
2 1SP2850 1 TOZLASTYK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

3 1SP2802 1 DURBUN TOZ LASTIBY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)

315P2803 1 DURBUN TOZ LASTID! BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)

T0Z LASTIK TAMIR TAKIMI/ DUST RUBBER REPAIR KIT |SP 3416

(1]
© 2]

ISP NOAdet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 ISP 2800 1 PAPKALI TOZ LAST!B / THRUST PART WITH BELLOW 74mm
2 ISP 2850 1 TOZ LASTIK BURCU / DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 ISP 2802 1 DURBUN TOZ LASTIDY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)
4 1SP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KORUKLU) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED) (4]
5 ISP 2805 1 KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP (5]

6 ISP 2806 1 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH




SB5... SNS...

o |SP 341 7 TOZ LASTIK TAKIMI / DUST RUBBER SET
(3]

GREASE ({7}

ISP 12850

BLUE
8g
ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
e 1 1SP2807 1 PAPKALITOZ LASTIBY/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
2 1SP2850 1 TOZLASTYK BURCU/DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 1SP2803 1 DURBUN TOZ LASTBY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)
41SP2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KORUKLU) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
0o 51SP2805 1 KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP
e G 6 ISP2806 1 LASTYK BURG (S'YAH) / RUBBER BUSH
© ISP 3409 TOZ LASTiK TAKIMI/ DUST RUBBER SET
(1]
e GREASE) (T3
ISP 12850
BLUE
8g
o e ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
e 1 I1SP2800 1 PAPKALITOZ LASTID!/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
@ 2 1SP2850 1 TOZLASTVK BURCU/DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 1SP2802 1 DURBUN TOZ LASTBY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)
4 |1SP 2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
L) 5 ISP2804 1 PERNOTOZ LASTID! (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
6 1SP 2805 1 KORUKLU TOZ KAPADI (SYYAH) / BELLOW CAP
7 1SP2806 1 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH
8 ISP 2905 1 MEKANIZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm
e e 9 ISP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP
101SP 2902 1 PERNO CVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING
I SP 3 478 PERNO TAMIR TAKIMI
CliZH (GREASE PIN REPAIR KIT
BLUE WHITE
8g 59
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2705 1 PERNO/PIN 30*72mm
@ 2 1SP2906 1 MEKANIZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 35 mm
@ o 3 ISP 2855 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 30*34*65 mm
@ 4 1SP2811 1 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP
e 5 ISP 2812 2 PERNOTOZ LASTBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
6 ISP2907 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 34/14 mm
e 7 1SP 2807 1 PAPKALITOZ LASTBY/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
9 8 ISP 2856 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 30*34*20 mm
- o 9 ISP5608 1 AYAR MEKAN{ZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
101SP2754 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-75 mm
111SP2755 1 PERNO C{VATASI/PIN BOLT 16*1,5-105 mm
12|SP 2706 1 PERNO/PIN 30*99 mm
@ o 131SP 2850 1 TOZ LASTYK BURCU /DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
@ 141SP 2813 2 PERNO TOZ LASTB! PLASTID! / BRAKE PIN RING PLASTIC
ISP 3479 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 1SP2705 1 PERNO/PIN 30*72mm
2 ISP 2906 1 MEKAN{ZMA KAPAPI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 35 mm
e 3 ISP 2855 1 PERNOBURCU/ PIN BUSH 30*34*65 mm
4 |1SP 2811 1 PLASTYK TAPA/PLASTIC CAP
5 ISP 2812 2 PERNO TOZ LAST/DY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
@ o 6 ISP 2907 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 34/14 mm
7 ISP 2754 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-75 mm
e 8 ISP 2755 1 PERNO C\VATASI/PIN BOLT 16*1,5-105 mm
e o 9 ISP 2706 1 PERNO/PIN 30*99 mm
- 0 @ 10 ISP 5608 1 AYAR MEKAN{ZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
9 111SP 2856 1 PERNO BURCU/PIN BUSH 30*34*20 mm

—®— 121SP 2813 2 PERNO TOZ LASTID! PLASTIDY / BRAKE PIN RING PLASTIC




PERNO TAMIR TAKIMI/PIN REPAIR KIT

ISP 3459

K001928

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 2812 2 PERNO TOZ LASTBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
2 ISP 2855 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 30*34*65 mm
3 ISP2706 1 PERNO/PIN 3099 mm
4 ISP 2755 1 PERNO CYVATASI/PIN BOLT 16*1,5-105 mm
5 ISP 2856 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 30*34*20 mm
6 1SP 2907 2 PERNO TAPASI/PIN CAP 34/14mm
7 ISP27051 PERNO/PIN 30*72mm
8 ISP 2754 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-75mm
9 ISP 2813 2 PERNO TOZ LASTIB! PLAST/D!/ BRAKE PIN RING PLASTIC

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 3480

ISP NOAdet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 ISP 28041 PERNO TOZ LASTBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)

2 ISP 28511 PERNOBURCU/ PIN BUSH 36*40*81,9 mm

3 ISP 29051 MEKANZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm

4 1SP 28051 KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP

5 1SP28061 LASTIK BURC (S'YAH) / RUBBER BUSH

6 ISP 28111 PLASTYK TAPA/PLASTIC CAP

7 1SP 5608 1 AYAR MEKAN{ZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

8 ISP27501 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm

9 ISP 28001 PAPKALITOZ LASTIDY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
10 ISP 27511 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm
11 ISP 27041 PERNO/PIN 36*145mm
12 ISP 27011 PERNO/PIN 34*80 mm
13 ISP 28501 TOZ LASTIK BURCU / DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 3481

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm

2 1SP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)

3 1SP 28051 KORUKLU TOZ KAPAPI (SIYAH) / BELLOW CAP

4 1SP28061 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH

5 ISP5608 1 AYAR MEKANIZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

6 ISP 28111 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP

7 1SP29051 MEKANIZMA KAPAPI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm

8 ISP 27511 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-85 mm

9 ISP 27041 PERNO/PIN 36*145mm
10 ISP 27011 PERNO/PIN 34*80 mm
11 ISP 27501 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm

PERNO TAMIR TAKIMI/PIN REPAIR KIT

328

328090062-11339680062-11369100062

ISP 3451

ISPNO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2851 1 PERNOBURCU/PINBUSH 36*40*81,9 mm
2 1SP2704 1 PERNO/PIN 36*145mm
3 1SP2750 1 PERNOCIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm
4 1SP2701 1 PERNO/PIN 34*80mm
5 1SP2751 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT 16*1,5-85mm
6 1SP2805 1 KORUKLU TOZ KAPADI (STYAH)/ BELLOW CAP
7 1SP2806 1 LASTIK BURG (ST'YAH)/RUBBER BUSH
8 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)

GRIEAS




ISP 3482 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT
K000935
ISPNO Adet Agfklama/Description Olgii/Size (mm)
e ISP2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
ISP2704 1 PERNO/PIN 36*145 mm
ISP2750 1 PERNO CIVATASI/PINBOLT 16*1,5-150 mm

ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
ISP2805 1 KORUKLU TOZ KAPAPI (SfYAH) / BELLOW CAP

s [w ([N

ISP 3499 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT
K001274

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 2858 1 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*71 mm
2 ISP 2708 1 PERNO/PIN 36*102 mm
e 3 ISP 2751 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
o 4 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80mm
5 ISP 2752 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
0 (1] 7 1SP2853 1 LASTIKLBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm
8 ISP 2901 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/11 mm
e 9 9 ISP 2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBPU / PIN BOLT RING
(5]
ISP 3449 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT
(7]
P I— 39mm 7 ISPNO Adet Agjklama/Description Oleu/Size (mm)
1 ISP 2858 1 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*71 mm
2 ISP 2708 1 PERNO/PIN 36*102 mm
3 1SP2751 1 PERNO CIVATASI/PINBOLT 16*1,5-85mm
e 4 ISP 2711 1 PERNO/PIN 32*88,5mm
5 ISP 2752 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
O im0 1 PERNOTOZLASTEN (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
0o (1] 7 ISP 2853 1 LASTIKLBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm
8 ISP 2901 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/11mm

e ISP 3483 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

o WHITE
&
ISPNO  Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
11SP2851 1 PERNOBURCU/PINBUSH 36*40*81,9 mm
9 21SP2751 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT 16*1,5-85 mm
31SP2704 1 PERNO/PIN 36*145mm
4 1SP2701 1 PERNO/PIN 34*80 mm
51SP2750 1 PERNOCIVATASI/PINBOLT 16*1,5-150 mm




PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 3456

K000375

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 ISP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm
3 ISP2751 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
4 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80 mm
5 ISP 27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LAST/BY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
7 1SP 28531 LASTIKLYBURG UZUN /DUST RUBBER BUSH 39 mm
8 ISP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP
9

ISP2902 1

PERNO CIVATASI YUZUDU / PIN BOLT RING

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 3448 ° P

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 I1SP2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 I1SP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm
3 ISP 2751 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm
4 1SP2711 1 PERNO/PIN 32*88,5mm
5 ISP27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP2804 1 PERNO TOZ LASTIDY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
7 ISP 28531 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm
8 ISP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 3484

ISP2902 1

K001532

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 ISP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm
3 I1SP2751 1 PERNO CWVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
4 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80 mm
5 ISP2752 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP2804 1 PERNOTOZ LASTIDY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
7 ISP 2857 1 LASTIKLY BURC UZUN / DUST RUBBER BUSH 35mm
8 ISP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP
9

PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 3 Py
o

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 1SP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm
3 ISP2751 1 PERNOCIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
41SP2711 1 PERNO/PIN 32*88,5mm
5 1SP2752 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LAST/D! (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
7 ISP 2857 1 LASTIKLYBURG UZUN /DUST RUBBER BUSH 35mm
8 ISP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP

'—39mm—l

I— 39mm —I

|—35mm—|

I—35mrr|—|




ISP 3485  PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIRKIT ISP 3465  PerNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT
(1]

K000698
(5] (4] (=] (4]
|_35mm_| '— 39mm —I
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80 mm 1 ISP2700 1 PERNO/PIN 32*80mm
2 ISP 2752 1 PERNO CIVATASI / PIN BOLT 16*15-80mm 2 ISP2752 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm
3 ISP 2857 1 LASTIK BURG (S/YAH)/ RUBBER BUSH 35mm 3 I1SP2853 1 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH 39mm
4 15P2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING 41SP2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING
ISP 3446  PERNOTAMIRTAKIMI/PIN REPAIR KIT ISP 3445  PERNOTAMIRTAKIMI/PIN REPAIR KIT
P (3]
—39mm
|—35mm_| ' _I
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2711 1 PERNO/PIN 32*885mm 1 1SP2711 1 PERNO/PIN 32*88,5mm
2 ISP2752 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm 2 ISP 2752 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
3 1SP2857 1 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH 35mm 3 ISP 2853 1 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH 39mm
ISP 3486  PerNOTAMIRTAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 3463  PERNOTAMIRTAKIMI/PIN REPAIR KIT
K000697
35mm_|
r I_ 39mm _I
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)
1 ISP2700 1 PERNO/PIN 32*80mm ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
2 ISP 2857 1 LASTIKLI BURG UZUN/DUST RUBBER BUSH 35mm 11SP2700 1 PERNO/PIN 32*80mm
2 1SP2853 1 LASTIKLI BURG UZUN/DUST RUBBER BUSH 39mm
ISP 2857  LasTikLiBURG UZUN/RUBBER BUSH ISP 2853 LasTikLiBURG UzZUN/RUBBER BUSH

l_ 39mm_|

'—35mm—|




ICD

B5... SN5...

perNoTAMIRTAKIMI/PINREPARKT — |SP 3460

GREASE

o ISP 15250
BLUE
89

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP5101 1 PERNO/PIN 34*80 mm

2 I1SP5206 1 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH

ADJSTINOMECHANISM SHAFT ISP 3214
2TQIIQOMNEI§-II‘LI€-4[_A PINION DISLI I SP 32 1 5
cauteraTioN sHAET - 1tk 1OP 3216

causraTonsrarrcan-ounk  1SP 3241

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

ISP 3461

11368470064

GREASE

ISP 15250

BLUE

89
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)

1 ISP5101 1 PERNO/PIN 34*80 mm
2 ISP5151 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm

3 ISP5206 1 LASTIK BURG (SIYAH)/ RUBBER BUSH

AYAR CIVATASI 3 YIVLI/ CALIBRATION BOLT

\,310“‘“\\

AYAR MEKANIZMA PINION DiSLi
PINION SHAFT

AYAR MEKANIZMA PINION DiSLi TAKIMI
PINION SHAFT SET

AYAR MEKANIZMA ARA GOVDE YAYI
SHAFT HOUSING SPRING

ISP 3205

ISP 3240

ISP 3003

ISP 2922




SBS5... SN5...

[SP3219 Mmooy [SP 3217 Meveminusncooeipon

/

|SP 321 8 MASURA BiLYA / ROLLER BEARING

|SP 3242 MASURA BILYA TAKIMI / ROLLER BEARING SET

ISPNO  Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)

1ISP3218 2 MASURABILYA/ROLLER BEARING

|SP 3227 MASURA BILYA TAKIMI / ROLLER BEARING SET
ISP 3248 MASURA BILYA / ROLLER BEARING

|

ISPNO  Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP3248 2 MASURABILYA/ROLLER BEARING

ISP 3244 MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER ISP 3245 MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER

ey




SBS5... SN5...

EaBmeEEoSE 5P 3065 et N [SP 3268

wausesie ISP 3266 SBSERS  |SP 3260

SMIMSOR —SP 3267 BRSSP 3270

MECHANSM COVERSEAL ISP 2919 o ISP 3229

MECHANSM COVERSEALSET ISP 3432




SB5... SNS...

AYAR MEKANIZMA SETi / ADJUSTING MECHANISM SET

(c:{7%13 (GREASE
ISP 15251 ISP 15250 o

WHITE BLUE

59 8g

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
ISP 3459 1 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT
ISP 3402 1 TOZLASTIK TAKIMI/DUST RUBBET SET
ISP3215 1 AYAR MEKANZMA PINYON DibL{/ PINION SHAFT
ISP3216 1 AYAR MEKANIZMA ZINCIRY 14 BAKLA / CALIBRATION SHAFT CHAIN 14 LINK
ISP 3229 1 MEKANIZMA SAC KAPAK / SHEET METAL CAP
ISP3214 1 AYAR MEKANIZMASI BILYALI/ ADJUSTING MECHANISM SHAFT
1
1
1
1

ISP 3242 MASURA BILYA TAKIMI / ROLLER BEARING SET

ISP 3205 AYAR CIVATASI 3 YIVLY/ CALIBRATION BOLT

ISP 3245 MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER

ISP 3217 AYAR MEKANIZMA ARA GOVDES! / SHAFT HOUSING

© |0 |N (O[O~ |[Ww[N]|F

(]

AYAR MEKANIZMA SETi / ADJUSTING MECHANISM SET

ISP 3

(1]
(6] (773 (GREASE
ISP 15251 ISP 15250
WHITE BLUE
@ a 59 ‘ 8g
ISPNO Adet Acjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 ISP 3451 1 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT
2 2 1SP3411 1 TOZLASTIK TAKIMI/DUST RUBBET SET
(7 31SP3240 1 AYAR MEKANIZMA PINYON DibLY/ PINION SHAFT
41SP3241 1 AYARMEKANIZMA ZINCIRI 12 BAKLA / CALIBRATION SHAFT CHAIN 12 LINK
51SP3219 1 AYAR MEKANZMA ARA GOVDES!/ SHAFT HOUSING
6 1SP3214 1 AYAR MEKANIZMASI BILYALI/ ADJUSTING MECHANISM SHAFT
7 1SP3227 1 MASURA BILYA TAKIMI / ROLLER BEARING SET
8 1SP3205 1 AYAR CVATASI 3 YVL{/ CALIBRATION BOLT
o 9 1SP3244 1 MEKAN/ZMA AYAR KOLU/LEVER




B5... SN5...

TozLasTikTAKiMI/DUsTRUBBERSET — |SP 2820

-69-

GREASE
SP 12827
WHITE

59

ww 2 O

ISPNO  Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP2800 1 PAPKALITOZ LASTBY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
2 ISP2850 1 TOZLASTIKBURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

ISP 3411

TOZ LASTIK TAKIMI / DUST RUBBER SET

11370760065

(3]
(1)
6.9-
N
e

ISPNO  Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
11SP2800 1 PAPKALITOZ LAST®f/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
2 I1SP2850 1 TOZLASTYK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

31SP2802 1 DURBUN TOZ LASTB! BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)

TozLastik TAKIMI/DusTRUBBERSET — |SP 3410

GREASE

|SP 12850
BLUE
8g

TOZ LASTIK TAKIMI / DUST RUBBER SET

ISP 3412

11179320065 - 11304130065

ISP NO Adet Acfklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 2800 2 PAPKALITOZ LASTID!/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
2 ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

ISP 3400

TOZ LASTIK TAKIMI / DUST RUBBER SET

K000944 - K010604

ISPNO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 2800 2 PAPKALITOZ LASTIBY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
2 ISP 2850 2 TOZLASTK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

3 1SP 2802 2 DURBUN TOZ LASTYDY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)

TOZ LASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER SET ISP 3419

GREASE

ISP 12850
BLUE

8g




SB6... SBY...

ISP 3488

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

@ ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
® 1 1SP 2851 1 PERNO BURCU/ PIN BUSH 36*40*81,9 mm
) 2 ISP 2903 1 PERNO TAPASI/ PIN CAP
o 3 1SP2905 1 MEKANIZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm
4 1SP5608 1 AYAR MEKANZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
5 ISP 2811 1 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP
6 ISP 2804 1 PERNOTOZ LASTIB (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
® ® 7 ISP 2806 1 LASTIK BURG (SIYAH)/ RUBBER BUSH
8 ISP 2800 2 PAPKALITOZ LASTIDY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
o 9 ISP 2802 2 DURBUN TOZ LASTIDY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)
101SP 2750 1 PERNO CIVATASI / PIN BOLT 16*15-150 mm
11 1SP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU / DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9( G{ é ° 121SP 2701 1 PERNO/PIN 34*80mm
0 131SP2704 1 PERNO/PIN 36*145mm
(.17.¥13) (GREASE 141SP 2751 1 PERNO CIVATASI / PIN BOLT 16*1,5-85 mm
" 12627 's::;s: 15 ISP 2805 1 KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP
8g

ETTY (GREASE ISP 3481 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT
9

WHITE BLUE
5¢g 8
® ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
e e 1 ISP2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9mm
2 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
31SP2805 1 KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP
4 ISP 2806 1 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH
6 5 I1SP5608 1 AYAR MEKAN{ZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
o 6 ISP2811 1 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP
e 7 ISP 2905 1 MEKANIZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm
@ 8 ISP2751 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm
e 9 ISP2704 1 PERNO/PIN 36*145 mm
e o 10 ISP 2701 1 PERNO/PIN 34*80mm
11 ISP 2750 1 PERNO CYVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm

ISP 3451

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

(2]
(4]

e ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 ISP27041 PERNO/PIN 36*145 mm
3 ISP27501 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm

Y 41SP27011 PERNO/PIN 34*80 mm
5 ISP 27511 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
e 6 ISP 28051 KORUKLU TOZ KAPABI (STYAH) / BELLOW CAP
7 ISP 28061 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH
GRE.A;:;E; GREAEEE; 8 ISP2804 1 PERNO TOZ LASTIBI (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
e ‘WHITE OBLUE
6 59 8g
ISP 3482 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT
o © K000935
(3]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)

1 ISP 2805 1 KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP
2 ISP2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
3 1SP 2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
4 1SP 2704 1 PERNO/PIN 36*145 mm
5 ISP2750 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm




B6... SBY

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT |SP 3491

ISP NO Adet Agjklama/Description Olcii/Size (mm) ® (o] o
1 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm I— 39mm —|
2 1SP27031 PERNO/PIN 36*135mm
3 ISP 27531 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-140 mm
4 ISP 27001 PERNO/PIN 32*80 mm
5 1SP 27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm e e
6 ISP 28041 PERNO TOZ LASTBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
7 1SP 28531 LASTKLY BURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm e e
8 1P 28051 KORUKLUTOZ KAPADI (SIYAK)/ BELLOW CAP o PG REASE
9 ISP 2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING

ISP 12827
WHITE
S
PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 3444 ®
o

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) 2 |_ 39mm _l
1 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 1SP 27031 PERNO/PIN 36*135 mm
3 1SP 27531 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-140 mm o
41SP 27111 PERNO/PIN 32*88,5mm e
5 1SP 27521 PERNO CIVATASI / PIN BOLT 16%1,5-80 mm
6 1SP 28041 PERNO TOZ LASTIDY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED) o
7 ISP 28531 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm
8 1SP 28051 KORUKLU TOZ KAPADI (SIYAH) / BELLOW CAP
(1)
PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 3492 °
(7]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm) @ —39mm
1 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9mm I L
2 1SP 27041 PERNO/PIN 36*145 mm
3 1SP 27501 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm o
4 1SP 27001 PERNO/PIN 32480 mm
5 1SP 27521 PERNO CIVATASI / PIN BOLT 16*1,5-80mm
6 1SP 28041 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED) (5] 0
7 1SP 28531 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm
8 1SP 28051 KORUKLU TOZ KAPADI (SIYAH) / BELLOW CAP o
9 1SP 29021 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING ° (<)
59
PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 3443
() (7]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olii/Size (mm) P |_ 39mm 7
1 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9mm
2 1SP 27041 PERNO/PIN 36*145 mm
3 1SP 27501 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm
4 1SP 27111 PERNO/PIN 32+88,5mm o
5 1SP 27521 PERNO CIVATASI /PIN BOLT 16*1,5-80mm
6 1SP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED) () (6]
7 1SP 28531 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm
8 1SP 28051 KORUKLU TOZ KAPADI (SIYAH) / BELLOW CAP °
(1) ()

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 3470
] o o o ‘WHITE
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm) 5g
1 1SP 27021 PERNO/PIN 36*114 mm
2 ISP27001 PERNO/PIN 32*80mm o 6
3 ISP 27511 PERNO CWVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm —39mm
4 1SP 27521 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm | —I
5 ISP 29021 PERNO CWVATASI YUZUBPU / PIN BOLT RING (2] e

6 ISP 28531 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm




SB6... SBY...

ISP 3456 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

(2] o K000375

— 39mm

I —l ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 1SP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm

(4] (o) 3 1SP2751 1 PERNOCIWVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
4 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80mm
5 1SP27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTYDY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
0 (1) 7 1SP28531 LASTIKL! BURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm

8 1SP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP
9 1SP2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING

e
(7]
2 —39mm ) - A e
| _I ISPNO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)
1 1SP2851 1 PERNOBURCU/PINBUSH 36*40*81,9 mm
2 ISP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm
e 3 ISP 27511 PERNO C/VATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm
o 4 1SP2711 1 PERNO/PIN 32*88,5mm
5 ISP 27521 PERNO C/VATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTYDY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
e 7 1SP28531 LASTKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm
8 ISP2903 1 PERNOTAPASI/PIN CAP

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 3484

K001532

35m

I— m—l ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm

2 ISP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm
e 3 ISP 2751 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm

4 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80mm
e 5 ISP2752 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm

e 6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
7 ISP 2857 1 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 35mm
e 8 ISP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP
6 e 9 ISP2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING

ISP 3447 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

- @ ISP NO Adet Acjklama/Description Olgu/Size (mm)
1 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 1SP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm
e |_35mm_| 3 ISP2751 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
4 I1SP2711 1 PERNO/PIN 32*88,5mm
5 ISP 27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
o 6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTYDY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
e 7 ISP 2857 1 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 35mm
e 8 ISP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP




PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

1139769F0062

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP
2 1SP2804 1 PERNO TOZ LAST/D! (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
3 ISP 2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
4 1SP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm
5 ISP 2751 2 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
6 1SP2701 1 PERNO/PIN 34*80 mm
7 ISP 2806 1 LASTIK BURG (SfYAH) / RUBBER BUSH

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

K000696 - 11310370066 - K004218

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 ISP27021 PERNO/PIN 36*114 mm
3 ISP27511 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm
4 ISP 28041 PERNO TOZ LASTBY (KIRMIZI)/ BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
5 ISP29031 PERNO TAPASI/PIN CAP

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 I1SP28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm

2 ISP29031 PERNO TAPASI/PIN CAP

3 ISP 28041 PERNO TOZ LASTIDY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)

41SP 28061 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH

5 ISP32081 AYAR MEKAN{ZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

6 ISP28111 PLASTIK TAPA/PLASTIC CAP

7 1SP29051 MEKAN{ZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm

8 ISP27021 PERNO/PIN 36*114 mm

9 ISP27011 PERNO/PIN 34*80 mm
10 ISP 27512 PERNO CWVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

K000132 - 11350470062

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 ISP 2851 1 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 I1SP2703 1 PERNO/PIN 36*135mm
3 ISP 2753 1 PERNO C\VATASI/PIN BOLT 16*1,5-140 mm
4 ISP 2701 1 PERNO/PIN 34*80 mm
5 ISP 2751 1 PERNO C\VATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm
6 ISP 2805 1 KORUKLU TOZ KAPABI (STYAH) / BELLOW CAP
7 1SP2806 1 LASTIK BURG (S/YAH) / RUBBER BUSH
8 1SP2804 1 PERNO TOZ LAST/BY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
ISP 28511 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
ISP 27031 PERNO/PIN 36*135mm

ISP 27531 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-140 mm

ISP 2804 1

PERNO TOZ LAST!BY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)

ISP 3494

ISP 3457

QR[NP

ISP 28051

KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 3495
o © ©

GREASE
1SP 12850
BLUE

89

ISP 12850
BLUE
89

GREASE

SP 12850
BLUE
89




SB6... SBY...

GREASE) (1:13:\33 |SP 3498 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

ISP 12850

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 28511 PERNOBURCU/ PIN BUSH 36*40%81,9 mm
2 ISP 27511 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm
3 ISP 27031 PERNO/PIN 36*135 mm
4 ISP 27011 PERNO/PIN 34*80 mm
5 ISP 27531 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-140 mm
e o 6 1SP2806 1 LASTIK BURG (SfYAH) / RUBBER BUSH

|SP 3472 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT
o 11358510062

8g

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

e 1 1SP27041 PERNO/PIN Q36*145mm

2 1SP27091 PERNO/PIN Q34*120mm
3 ISP 2750 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M 16*1,5-150 mm
4 ISP 27571 PERNO CIVATASI/PIN BOLT M16*1,5-125 mm

e 5 1SP 28051 KORUKLU TOZ KAPADI (SIYAH) / BELLOW CAP
5 6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
(7] 7 1SP 28511 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
(4] 8 ISP 2808 1 LASTIK BURG/RUBBER BUSH Q34*40*95 mm

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 3473

GREASE 11179320062
5 (1) ISP 12850
BLUE
|
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 1SP 28081 LASTIK BURG / RUBBER BUSH Q34*40*95 mm
e 2 ISP 28091 PERNO TOZ LASTB!/PIN DUST RUBBER
2] 3 ISP 28151 PERNO TOZ LASTIBI/PIN DUST RUBBER
4 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
5 ISP 27031 PERNO/PIN 36*135 mm
Q 6 ISP 27531 PERNO CVATASI/PIN BOLT M 16*1,5-140 mm
e o 7 1SP29001 PERNO TOZ LASTIK KELEPGES{/ CLAMP
e 8 ISP 27091 PERNO/PIN 34*120 mm
9 ISP 2757 1 PERNO CVATASI/PIN BOLT M16*1,5-125 mm

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 3474

o 11197140062
ISP |2550
9 BLUE
o
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 I1SP2703 1 PERNO/PIN 36*135 mm
@ 2 ISP2701 1 PERNO/PIN 34*80mm
3 ISP 2900 1 PERNO TOZ LASTYK KELEPGESY/ CLAMP
4 ISP 2751 1 PERNO CIVATASI/PINBOLT 16*1,5-85mm
o 5 ISP 27531 PERNO CWVATASI/PIN BOLT 16*1,5-140 mm
6 ISP 2851 1 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
e 7 ISP 2806 1 LASTIK BURG (SYAH) / RUBBER BUSH
8 ISP 2809 1 PERNO TOZ LASTYDY/ PIN DUST RUBBER
e o 9 ISP 2816 1 LASTYK TAPA/RUBBER CAP




PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 3475 GREASE
ISP 12850
BLUE
11197330062 - 11304130062 o o
(&)
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm) ®
1 ISP 2703 1 PERNO/PIN 36*135 mm
2 ISP2701 1 PERNO/PIN 34*80 mm
3 ISP 2900 1 PERNO TOZ LASTIK KELEPGES'/ CLAMP (2]
4 1SP 2751 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-85 mm
5 ISP 2753 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-140mm
6 ISP 2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
7 ISP 2806 1 LASTIK BURG (SYAH)/ RUBBER BUSH (o)
8 ISP 2809 1 PERNO TOZ LASTIB! / PIN DUST RUBBER o
9 ISP 2815 1 LASTIK TAPA/RUBBER CAP

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2702 1 PERNO/PIN 36*114mm
2 ISP2710 1 PERNO/PIN 32*84mm o
3 1SP2859 1 LASTIKLYBURG /PIN RUBBER BUSH (1]
4 ISP 2817 1 PERNO TOZ LASTID!/ PIN DUST RUBBER
5 1SP2804 1 PERNO TOZ LASTBY/ PIN DUST RUBBER
6 ISP 2818 1 PERNO TAPASI/PIN CAP °
7 ISP 2751 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-85mm 0
8 ISP 2752 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT wissomm O (7]
9 1SP2903 1 PERNO TAPASI/ PIN CAP
101SP 2912 1 PERNOTAPASI / PIN CAP
1115P 28511 PERNOBURCU/PINBUSH %408L9mm @ (8] o
®
PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIRKIT |SP 3465
PERNO TAMIR TAKIMI/ PINREPARKIT  |SP 3485
(4] (3]
I— 39mm —I (4] ©
|_35mm_|
(2]
(1] (2]
(1]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Acfklama/Description Olgii/Size (mm)
11SP2700 1 PERNO/PIN 82780 mm 1 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80mm
2 152752 1 PERNOCWATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm 2 ISP 2752 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm
3 15P2853 1 LASTIKL{ BURC UZUN/DUST RUBBER BUSH 39mm 3 ISP 2857 1 LASTIKLY BURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 35mm

4 15P2902 1. PERNO CIVATAS! YUZUBU/ PIN BOLT RING 4 1SP2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING

PERNO TAMIR TAKIMI/ PINREPAIRKIT |SP 3445 PERNO TAMIR TAKIMI/ PINREPAIRKIT  |SP 3446

(1) (3] o
35mm_|
l— 39mm —I l_
2 o
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) 1 1SP2711 1 PERNO/PIN 32+885mm
11SP2711 1 PERNO/PIN 32*885mm 2 ISP 2752 1 PERNO CIVATASI / PIN BOLT 16*1,5-80 mm
2 ISP2752 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80mm 3 ISP 2857 1 LASTVKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 35mm

3 1SP2853 1 LASTIKLYBURG UZUN/DUST RUBBER BUSH 39mm




SB6... SBY...

|SP 3486 PERNO TAMiR TAKIMI / PIN REPAIR KIT
K000697

PERNO TAMiR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

ISP 3463

|— 39mm—| |_35mrn—|

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80mm 1 ISP2700 1 PERNO/PIN 32*80 mm
2 1SP2853 1 LASTIKLY BURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm 2 ISP 2857 1 LASTIKLY BURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 35mm
ISP 3442 PERNO TAMiR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 3447 PERNOTAMIRTAKIMI/PIN REPAIR KIT
° (2]
(1] (1]

/ I— 39mm—| Ve |735mrn—l

ISPNO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm) ISP NO Adet Acjklama/Description Olgu/Size (mm)
11SP2711 1 PERNO/PIN 32*88,5mm 1 ISP2711 1 PERNO/PIN 32*88,5mm
2 1SP 2853 1 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm 2 ISP 2857 1 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 35mm

LASTIKLi BURG UZUN 39 mm LASTIKLi BURG UZUN 35 mm
ISP 2853 DUST RUBBER BUSH 39 mm ISP 2857 DUST RUBBER BUSH 35 mm

,— 39mm _I '—35mm—l

ISP 3460 PERNO TAMiR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT [T

BLUE

S 0 8g
o BLUE
8g

ISP 3467 PERNOTAMIRTAKIMI/ PIN REPAIR KIT

11368470064

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
11SP2701 1 PERNO/PIN 34*80 mm 11SP2701 1 PERNO/PIN 34*80 mm
2 1SP2806 1 LASTIKL!BURG (SIYAH)/DUST RUBBER BUSH 2 ISP 2751 1 PERNOCIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
3 ISP 2806 1 LASTIKLYBURG (S'YAH)/DUST RUBBER BUSH

ISP 3406 P BRAKE P 200T & P AP SET ISP 3430 TAMIRTAKIMI/REPAIR KIT

11328090061 11350470061

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm) ISPNO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTYDY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED) 1 I1SP2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)
2 ISP 2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 2 1SP 2805 1 KORUKLU TOZ KAPAPI (SfYAH) / BELLOW CAP




SBS... SBY...

momabret ISP 2814 gEeseme ISP 2810

PNBELLONCLAME ISP 2900 PN RUBBER BU5H ISP 2859

39 mm
PERNOToZLASTiGi/PINDUsTRUBBER  |SP 2815 LASTIK TAPA/ RUBBER CAP ISP 2816

11344730063

PERN0 TozLASTiGi/PINDUsTRUBBER  |SP 2809 PERNOToZLASTIGi/PINDUSTRUBBER  |SP 2817

LASTIK BURG/ RUBBER BUSH ISP 2806 KORUKLU TOZ KAPAGI/ BELLOW CAP ISP 2805

PERNO TOZ LASTi6i (KORUKLU KIRMIZI)
BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)

PERNO TAPASI / PIN CAP ISP 2903 ISP 2804

1139769F0063

ISP 2819
ISP 2814

PERNO TAPASI TAKIMI / PIN CAP SET ISP 3467 22;‘;1‘}}‘,’,};’5 :SﬁﬂRP,'xTSEKMAN TAMIRTAM ISP 3002

K001301

ISPNO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 1SP2805 6 KORUKLU TOZ KAPADI (SYAH) / BELLOW CAP
2 ISP2903 6 PERNO TAPASI/PIN CAP




SB6... SBY...

ISP 3200 ADRATHEHEANENMSHAET |SP 3201 xRMaomzmsian/puonsierT

|SP 3272 AYAR MEKANIZMASI YAYLI / PINION SHAFT |SP 3273 AYAR MEKANIZMASI / PINION SHAFT

ISP 3274 AYARMEKANIZMASI PINION SHAFT ISP3206  ‘ibunoveiarcnming

ISP 3207 MEKANiZMA DiSLiSi / MECHANISM GEAR ISP 3421 ”i&’ﬂiﬂéﬂ'g‘;‘:&?

ISP 3205  AYARCIVATASI3YivLi/ CALIBRATION BOLT ISP 2911 MEK@':IE;AH%%ASF,%SDEF;’;E

13,2mm

AN

ISP 2904, MEKANiZMA AYAR KOLU BURCU / LEVER BUSH ISP 3246 MEKANIZMAAYAR KOLLL’E?,‘E’QE‘I’JEQKS'ET'
(1]

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 ISP 2904 5 MASURA DOKUM YATAK BURCU / LEVER BUSH




[92]

B6... SB7...

AYAR MEKANIZMA ARA GOVDESi ESKi MODEL
SHAFT HOUSING ISP 3202

—
surrnovsorepnrwr | loP 3000

DURBUN MiL SEKMAN VE BURG TAKIMI
SHAFT HOUSING REPAIR KIT ISP 3247

ROLLERBEARNGSET ISP 3227

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 3248 2 MASURA BILYA / ROLLER BEARING

MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER ISP 3212

MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER ISP 3213

::ﬁ?r:g:;:qlg:ém GOVDESI SETI (ESKI MODEL) I SP 3225

e S = U

ROLLERBEARING ISP 3248

MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER ISP 3231

MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER ISP 3250




SB6... SBY...

|SP 321 1 MEKANiZMA AYAR KOLU / LEVER |SP 3276 MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER

ISP 3277 MEKANIZMA AYARKOLU /LEVER ISP3233 ectmenaovemwmiont spueon

ISP 3223 MECHANEM COVER 2 CABLE SENEOR ISP3235 hechinemcovenscantesenson
ISP 3232 MECHANISM OOVER 3 CABLE SENSOR ISP 3208 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
MAN TYPE
ISP3434 iilifucucciumsusonrenser
I SP 323 6 MEKANiZMA KAPAGI SENSORSUZ 20158
MECHANISM COVER WITHOUT SENSOR
ISP3238 iechansucoverscancesensor

ISP 3237 MECHANEM COVER ACABLESENSOR




[92]

B6... SBY

REARKT ISP 3422 sracesowsmomecrmscovercapssun[OP 2900

38mm

] ]

MEKANiZMA KAPAGI TAPASI 38 MM
BRAKE ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 MM ISP 2905
38mm

T T BALATA TUTUCU SACI PIM SEKMAN TAMIR TAKIMI I SP 3222

PAD RETAINER REPAIR KIT

PLITCCAPSET ISP 3433

TAMIR TAKIMI
REPAIRKIT ISP 3425
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm) 35mm [1)
1 1SP29185 GOVDE YARIM AY TAPA/ PLASTIC CAP ‘ ‘

s ISP 3424

‘ 38mm ‘ (1]
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 2906 10 MEKANIZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 35 mm
2 ISP 2811 10 PLASTIK TAPA / PLASTIC CAP
e 3 ISP 3208 10 AYAR MEKANZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
- N TAMIR TAKIMI
Agjklama/D 1t Olgti/S S 3 29
ISP NO Adet ¢jklama/Description cii/Size (mm) REPAIRKIT I P 4

1 ISP 2905 10 MEKANIZMA KAPADI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm
2 ISP 281110 PLAST/K TAPA/ PLASTIC CAP

K003902
3 ISP 3208 10 AYAR MEKANIZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER o

35mm

TAMIR TAKIMI
REPAIRKIT

ISP 3428

K000029

‘ 38mm ‘ (1]
e ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
y - R 1 ISP 2906 10 MEKANIZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 35 mm
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)

2 ISP 3208 10 AYAR MEKANZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

1 ISP 2905 10 MEKANIZMA KAPADI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm
2 1SP 3208 10 AYAR MEKAN{ZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER




SB6... SBY...

ISP 3501 AvARMEKANiZMASETi/ ADJUSTING MECHANISM SET
(1) (2]

® /
Z
ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
@ 1 ISP3202 1 AYAR MEKANZMA ARA GOVDESY E. MODEL / SHAFT HOUSING
e 2 ISP3205 2 AYAR CIVATASI 3 YWVLY/ CALIBRATION BOLT
o 3 I1SP3200 1 AYAR MEKANZMASI BILYALI / ADJUSTING MECHANISM SHAFT
4 1SP 3231 1 MEKANIZMA AYAR KOLU/LEVER
e 5 ISP3209 2 MASURA BILYA/ROLLER BEARING
6 ISP2800 2 PAPKALITOZ LASTIDY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
(o) 7 1SP2802 2 DURBUN TOZ LASTIB! BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)
8 ISP2850 2 TOZLASTK BURCU/DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 ISP3206 1 AYAR MEKANZMA ZINCIR! / CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA/ LINK
/—6\ 10 1SP 3247 1 DURBUN MiL SEKMAN VE BURG TKM./SHAFT HOUSING REPAIR KIT
11 ISP3201 1 AYARMEKAN{ZMASI YAYLI/ PINION SHAFT
\o_/
0

ISP 3502 AvaRMEKANiZMA SETi/ ADJUSTING MECHANISM SET
o (2]

® /
—
ISPNO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
® 11SP3202 1 AYAR MEKANZMA ARA GOVDESY E. MODEL / SHAFT HOUSING
® 2 1SP3205 2 AYAR CIVATASI 3 YIVLY/ CALIBRATION BOLT
o 3 1SP3200 1 AYAR MEKANIZMASI BILYALI / ADJUSTING MECHANISM SHAFT
41SP3211 1 MEKANIZMAAYAR KOLU / LEVER
() 5 1SP3209 2 MASURABILYA/ROLLER BEARING
6 1SP2800 2 PAPKALITOZ LASTID{/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
(o] 7 15P2802 2 DURBUN TOZ LASTIDY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)
8 ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU /DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 1SP3206 1 AYAR MEKANZMA ZINCIR!/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA/LINK
— 10 ISP 3247 1 DURBUN ML SEKMAN VE BURG TKM./SHAFT HOUSING REPAIR KIT
11 ISP 3201 1 AYAR MEKANIZMASI YAYLI/PINION SHAFT
— QO —
0

ISP 3503 AvARMEKANiZMASETi/ ADJUSTING MECHANISM SET
(1) (2]

ISPNO Adet Acjklama/Description Olgti/Size (mm)
1SP3202 1 AYAR MEKANIZMA ARA GOVDES! E. MODEL / SHAFT HOUSING

ISP3205 2 AYAR CIVATASI 3 YIVL{/ CALIBRATION BOLT

1SP3200 1 AYAR MEKANZMASI BILYALI / ADJUSTING MECHANISM SHAFT

ISP 3213 1 MEKANZMA AYAR KOLU / LEVER

ISP 3209 2 MASURA BILYA/ROLLER BEARING

ISP 2800 2 PAPKALITOZ LASTIB/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm

ISP 2802 2 DURBUN TOZ LASTYD! BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)

ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU/DUST RUBBER BUSH 16*18*10mm
ISP 3206 1 AYAR MEKAN{ZMA ZINCIR!/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA/ LINK
ISP 3247 1 DURBUN ML SEKMAN VE BURG TKM./SHAFT HOUSING REPAIR KIT

ISP 3201 1 AYAR MEKAN(ZMASI YAYLI/ PINION SHAFT

© O N|O| U W[N]

>

-
=




|

6... SBY

AYAR MEKANIZMA SETi / ADJUSTING MECHANISM SET ISP 3510
(1] (2]

® /
—

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP3202 1 AYAR MEKANIZMA ARA GOVDES! E. MODEL / SHAFT HOUSING ®
2 ISP3205 2 AYARCIVATASI 3 YWLY/ CALIBRATION BOLT (5)
3 1SP3200 1 AYARMEKANZMASI BILYALI / ADJUSTING MECHANISM SHAFT o
4 1SP3276 1 MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER
5 ISP3209 2 MASURA BILYA/ROLLER BEARING o
6 ISP2800 2 PAPKALITOZ LASTIBY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
7 1SP2802 2 DURBUN TOZ LAST/BY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE) (0]
8 ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU/DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 ISP3206 1 AYARMEKANZMA ZINCIR!/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA/ LINK
10 ISP 3247 1 DURBUN MiL SEKMAN VE BURG TKM./SHAFT HOUSING REPAIR KIT 0
11 ISP3201 1 AYARMEKAN{ZMASI YAYLI/ PINION SHAFT

— 9

0

AYAR MEKANIZMA SETi / ADJUSTING MECHANISM SET |SP 3511
(1] (2]

I\

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

ISP 3202 1 AYAR MEKAN/ZMA ARA GOVDESY E. MODEL / SHAFT HOUSING @

ISP3205 2 AYAR CIVATASI 3 Y{VLY/ CALIBRATION BOLT ®

ISP3200 1 AYAR MEKANIZMASI BLYALI/ ADJUSTING MECHANISM SHAFT

ISP 3277 1 MEKANZMA AYAR KOLU / LEVER °
ISP 3209 2 MASURA BILYA/ROLLER BEARING (5)

ISP 2800 2 PAPKALITOZ LASTB{/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm

ISP 2802 2 DURBUN TOZ LASTIBf BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE) (0]
ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU /DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

ISP3206 1 AYAR MEKANZMA ZINCIR{/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA/LINK . e

10 ISP 3247 1 DURBUN MiL SEKMAN VE BURG TKM./SHAFT HOUSING REPAIR KIT

11 ISP 3201 1 AYAR MEKANIZMASI YAYLI/PINION SHAFT

O N O U W N

©

AYAR MEKANIZMA SETI / ADJUSTING MECHANISM SET ISP 3512

ISPNO Adet Acjklama/Description Olgi/Size (mm)

ISP 3202 1 AYAR MEKANZMA ARA GOVDESY E. MODEL / SHAFT HOUSING e @
ISP 3205 2 AYAR CVATASI 3 YIVL{/ CALIBRATION BOLT

ISP3200 1 AYAR MEKANZMASI BLYALI/ ADJUSTING MECHANISM SHAFT
ISP3250 1 MEKANZMA AYAR KOLU/LEVER

ISP 3209 2 MASURA BILYA/ROLLER BEARING

ISP 2800 2 PAPKALITOZ LASTBY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm o
ISP 2802 2 DURBUN TOZ LASTID BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)

ISP 2850 2 TOZ LASTK BURCU /DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

ISP 3206 1 AYAR MEKANIZMA ZINCIRY/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA/LINK ? \e

ISP 3247 1 DURBUN ML SEKMAN VE BURG TKM./SHAFT HOUSING REPAIR KIT

ISP 3201 1 AYAR MEKANYZMASI YAYLI/PINION SHAFT 9

© N O|h W N

=
o

-
ey




SN6... SN7... / SK6... SK7...

ISP 2820  TozLASTIKTAKIMI/ DUST RUBBER SET ISP 2821  TozLaSTiK TAKIMI/ DUST RUBBER SET
GREASE

69

(1] SP 12827 T GREASE
WHITE o ISP 12827

5g WHITE

59

wwpz O
02'690

ISPNO  Adet Agjklama/Description Olgui/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP2800 1 PAPKALITOZLASTIBI/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm 1 ISP 2801 1 PAPKALITOZ LASTIB!/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
2 1SP2850 1 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm 2 ISP 2850 1 TOZ LASTYK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
ISP 3411  TozLASTIKTAKIMI/ DUST RUBBERSET ISP 3413  tozLastikTAKIMI/ DUST RUBBER SET
11370760065 GREASE
ISP 12827
OWHI‘I‘E
5g
e
g
e
ISPNO  Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Acjklama/Description Olgui/Size (mm)
11SP2800 1 PAPKALITOZ LASTID/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm 1 ISP 2801 1 PAPKALI TOZ LASTID!/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
21SP2850 1 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm 2 1SP 2850 1 TOZ LASTIK BURCU/DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
31S5P2802 1 DURBUN TOZ LASTIDYBEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE) 3 1SP 2803 1 DURBUN TOZ LASTIBY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)

GREASE |SP 341 2 TOZ LASTIK TAKIMI / DUST RUBBER SET

ISP 12827
WHITE
59

|SP 341 4 TOZLASTIKTAKIMI/DUST RUBBER SET

11179320065 - 11304130065

02’690

ww pz O

P > N — e

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 I1SP2801 2 PAPKALITOZ LASTIB! / THRUST PART WITH BELLOW 69mm
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) 2 I1SP2850 2 TOZ LASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
1 1SP2800 2 PAPKALITOZ LASTID!/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm
2 ISP 2850 2 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

TOZ LASTiK TAKIMI / DUST RUBBER SET

ISP 3401

K001300 - K010603 - K000366

TOZ LASTIK TAKIMI / DUST RUBBER SET

ISP 3400

K000944 - K010604

(1]
(2]
(1]
(3]
(2]
ISPNO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olcii/Size (mm)
ISP 2800 2 PAPKALITOZ LAST'BY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm 1 ISP 2801 2 PAPKALITOZ LAST/BY/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
ISP 2850 2 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10mm 2 ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

1SP 2802 2 DURBUN TOZ LASTID! BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE) 3 ISP 2803 2 DURBUN TOZ LASTIDY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)




GREASE

|SP 341 9 TOZ LASTiK TAKIMI / DUST RUBBER SET

ISP 12827
WHITE
D ——
GREASE GREASE
ISP 12850 ISP 12850
BLUE BLUE
8g ¢ 8g é
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)
1 ISP 2800 2 PAPKALI TOZ LASTBY/ THRUST PART WITH BELLOW 74mm 1 ISP 2801 2 PAPKALITOZ LASTIB / THRUST PART WITH BELLOW 69 mm

2 ISP 2806 1 LASTYK BURC (SYYAH)/RUBBER BUSH

2 1SP2806 1 LASTIK BURG (SIYAH) / RUBBER BUSH

3 1SP 2805 1 KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP

3 1SP2805 1 KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP

4 1SP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU / DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

4 1SP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

5 1SP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)

|SP 341 0 TOZ LASTIK TAKIMI / DUST RUBBER SET |SP 341 5 TOZ LASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER SET

GREASE

ISP 12850
BLUE
8g

GREASE

|SP 3493 PERNO TAMiR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

I— 39mm—l

5 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KIRMIZI) / BRAKE PIN DUST RUBBER (RED)

GREASE

ISP 12850
BLUE

|SP 3455 PERNO TAMiR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

K000472

0 o o
(2]
o (c)
(3]
(1] (1)
o
0 e (&)
e e ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgu/Size (mm) 1 1SP2851 1 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
1 ISP2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm 2 ISP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm
2 ISP2704 1 PERNO/PIN 36*145mm 3 ISP 2751 1 PERNO CWVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
3 ISP 2750 1 PERNO CVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm 4 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80 mm
4 ISP2700 1 PERNO/PIN 32*80 mm 5 ISP 2752 1 PERNO CWVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
5 ISP2752 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80mm 6 ISP2804 1 PERNO TOZ LASTI®! (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
6 ISP2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED) 7 ISP 2853 1 LASTYKLYBURG UZUN/DUST RUBBER BUSH 39mm
7 1SP 2852 1 LASTIKLY BURC KISA/DUST RUBBER BUSH 8 ISP2912 1 PERNOTAPASI/PIN CAP 40/14 mm
8 ISP2903 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 9 ISP2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING




SN6... SN7... / SK6... SK7...

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISPNO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP2851 1 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm - o
2 ISP2702 1 PERNO/PIN 36*114 mm e
3 ISP2751 1 PERNOCWATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm — 39mm
4 I1SP2711 1 PERNO/PIN 32*88,5mm | —I
5 ISP 2752 1 PERNO CWVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 1SP2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED) (3]
7 ISP 2853 1 LASTIKLY BURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm
8 I1SP2912 1 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/14mm e

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

K000375 °
—39mm
ISP NO Adet Agjklama/Description Olci/Size (mm) | 7
1 1SP28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*819 mm
2 15P 27021 PERNO/PIN 36*114mm
3 1SP 27511 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm (1) o
4 1P 27001 PERNO/PIN 32480 mm
5 1SP 27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 161580mm @
6 1SP 28041 PERNO TOZ LASTIBY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED) Py
7 15P 28531 LASTIKLI BURG UZUN/ DUST RUBBER BUSH 39mm
8 1SP 29031 PERNO TAPASI/ PIN CAP o
9 1SP 29021 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING o 0

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT ISP 3448

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) /
1 ISP28511 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm @
2 ISP 27021 PERNO/PIN 36*114 mm I— 39mm —I
3 ISP 27511 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm
4 ISP 27111 PERNO/PIN 32*88,5mm e
5 ISP 27521 PERNO CVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTYDY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
7 ISP 28531 LASTIKLYBURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm e e

8 ISP29031

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

PERNO TAPASI / PIN CAP

ISP 3454

K000687

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) 9
1 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm o
2 ISP27041 PERNO/PIN 36*145 mm
3 ISP27501 PERNO CWVATASI/PIN BOLT 16*1,5-150 mm
4 ISP 27001 PERNO/PIN 32*80mm e
5 ISP 27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTIDI (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
7 1SP 28521 LASTIKLY BURG KISA / DUST RUBBER BUSH o
8 ISP 28051 KORUKLU TOZ KAPABI (SIYAH) / BELLOW CAP




SN6... SN7... / SK6... SK7...

ISP 3489

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

K028427 - K001915

— 39mm
| —I ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 1SP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 ISP27021 PERNO/PIN 36*114 mm
3 ISP27511 PERNO CIVATASI/PINBOLT 16*1,5-85mm
0 4 1SP27001 PERNO/PIN 32*80 mm
5 ISP 27521 PERNO CIVATASI/PINBOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP 28041 PERNO TOZ LASTID! (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
7 ISP 28521 LASTVKLYBURG KISA / DUST RUBBER BUSH 39mm
e 8 ISP 29121 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/14 mm

ISP 3452 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

(7] K048396K50
35m
l_ m_l ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)

1 1SP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm

2 ISP27021 PERNO/PIN 36*114 mm

3 ISP27511 PERNO CIVATASI/PINBOLT 16*1,5-85 mm
° 4 1SP27001 PERNO/PIN 32*80 mm

5 ISP 27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm

6 ISP 28041 PERNO TOZ LASTIDY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)

7 ISP 28621 LASTIKLY BURG KISA/DUST RUBBER BUSH 35mm

e 8 ISP 29031 PERNO TAPASI/PIN CAP

ISP 3438 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

K048371K50
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 1SP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm

2 ISP 27021 PERNO/PIN 36*114 mm
e 3 ISP 27511 PERNO CVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm

4 1SP27001 PERNO/PIN 32*80mm

5 1SP27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm

6 ISP 2804 1 PERNO TOZ LASTIBY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)

7 1SP 28521 LASTVKLY BURG KISA/DUST RUBBER BUSH 39mm

9 8 ISP 29031 PERNO TAPASI/PIN CAP

ISP 3458 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP NO Adet Agjklama/Description Olu/Size (mm)
1 1SP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
e e 2 ISP 27021 PERNO/PIN 36*114 mm
3 ISP27071 PERNO/PIN 36*64 mm
4 1SP 2756 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-70mm
5 ISP 27511 PERNO CVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm
o 6 ISP 28042 PERNO TOZ LASTI®I (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
7 ISP 29121 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/14 mm
e 8 ISP 29131 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/24 mm
e o 9 ISP 2854 1 PERNO BURCU / PIN BUSH 36*40*20




SN6... SN7... / SK6... SK7...

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 3477

K013007

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 ISP27021 PERNO/PIN 36*114 mm
3 ISP27561 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-70mm
4 ISP 27071 PERNO/PIN 36*64 mm
5 ISP 27511 PERNO CVATASI/PINBOLT 16*1,5-85 mm
6 1SP 28042 PERNO TOZ LASTIBY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
7 1SP 29121 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/14 mm
8 ISP 29131 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/24 mm

9 ISP 29051 MEKANIZMA KAPADI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP

10 ISP 32221 BALATA TUTUCU SACI PIM SEKMAN TAMIR TAKIMI /
PAD RETAINER REPAIRKIT @

11 ISP 28541 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*20

PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

ISP 3476

K000365 0

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm) o
1 ISP 28041 PERNO TOZ LASTYDY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
2 ISP 29031 PERNO TAPASI/PIN CAP @
3 ISP 28061 LASTIK BURG (STYAH) / RUBBER BUSH
4 ISP 28521 LASTIKLYBURG KISA/DUST RUBBER BUSH 39mm o
5 ISP 28511 PERNO BURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
6 ISP 27021 PERNO/PIN 36*114 mm e
7 ISP 27011 PERNO/PIN 34*80 mm e
8 ISP27001 PERNO/PIN 32*80mm
9 ISP 27512 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-85 mm P
10 ISP 27521 PERNO C\VATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm 9
111SP 29121 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/14 mm

gz GREASE
=l 0o ©
® )

) |739mm—‘ e

(1]
(5]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 27071 PERNO/PIN 36*64 mm
2 1SP27561 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-70mm ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
3 ISP 28041 PERNO TOZ LASTIDY (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED) 1 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80 mm

4 ISP 29131 PERNO TAPASI/PIN CAP 2 1SP2852 1 LASTIKL! BURG KISA/DUST RUBBER BUSH

5 ISP 28541 PERNO BURCU/PIN BUSH

LasTikLiBURG Kisa/DusT RuBBER BUSH |SP 2852 LasTikLiBuRG kisa/pusT Ruseer BusH  |SP 2862
‘739mm—‘ l;35mrn_’

40/24 mm
36*40*20




SN6... SN7... / SK6... SK7...

ISP 3463 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

|SP 3486 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

K000697
(2] (1] ) o
'— 39mm—| |—35mm—|
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olg/Size (mm)
1 ISP 2700 1 PERNO/PIN 32*80 mm 1 ISP27001 PERNO/PIN 32*80 mm
2 ISP 2853 1 LASTIKLY BURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm 2 ISP 28571 LASTVKLY BURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 35mm
ISP 3464 PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT ISP 3465 PERNOTAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT

) K000698
39m o
o s
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 ISP 2852 1 LASTIKLY BURC KISA /DUST RUBBER BUSH 1 1SP2700 1 PERNO/PIN 32*80mm
2 ISP 2700 1 PERNO/PIN 32*80 mm 2 ISP2752 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm
3 ISP 2752 1 PERNO CIVATASI/ PIN BOLT 16*1,5-80 mm 3 ISP 2853 1 LASTIKLY BURG UZUN / DUST RUBBER BUSH 39mm

4 1SP2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING

|SP 3485 PERNO TAMIR TAKIMI/ PIN REPAIR KIT |SP 3004 TAPA TAMIR TAKIMI / CAP REPAIR KIT
(1]

I_ 35mm _I
ISP 2901 PERNO TAPASI - 40/11 mm
ISP NO Adet Agjklama/Description Olcii/Size (mm) PIN CAP - 40/11 mm
11SP2700 1 PERNO/PIN 3280 mm
2 1SP2752 1 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80mm
3 1SP2857 1 LASTIKL BURG UZUN/DUST RUBBER BUSH 35mm

4 1SP2902 1 PERNO CIVATASI YUZUBU / PIN BOLT RING
ISP 291 2 PERNO TAPASI - 40/14 mm
PIN CAP - 40/14 mm

|SP 3005 PERNO TAPASI TAKIMI/ PIN CAP SET
(1)

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)

ISP 3006 PERNO TAPASI TAKIMI/ PIN CAP SET 1 1SP2901 5 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/11mm
e ISP 2903 PERNO TAPASI /PIN CAP

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 I1SP2912 5 PERNOTAPASI/PIN CAP 40/14 mm




SN6... SN7... / SK6... SK7...

arwepnovsrmsserine 1P 2804 srhovsne e ISP 3202

ISP 2819
ISP 2814
PERNO TOZ LASTIK VE TAPA TAKIMI gzﬁﬁr:gjgﬁzgém SRR I SP 3225
BRAKE PIN BOOT & PIN CAP SET ISP 3406
11328090061

PERNO TOZ LASTIGi PLASTIGI I S P 2814
PIN DUST RUBBER LASTIC

SBLSMERN 5P 3001
e Py

e ISP 3248

ROLLER BEARING SET ISP 3227

AOJUSTING MECHANSM ADAPTER ISP 3208

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgu/Size (mm)
1 ISP 3248 2 MASURA BILYA /ROLLER BEARING AYAR MEKANIZMA UST SOMUN SETi
ADJUSTING MECHANISM ADAPTER SET ISP 3434

wsomecmswowrerser ISP 3423 2001548




ISP 3200 D USTING MECHANISH SHAFT ISP 3201 oK s

ISP 3272  AYARMEKANIZMASIYAYLI/ PINION SHAFT ISP 3273  AYARMEKANiZMASI/ PINION SHAFT

ISP3274  AvaRMeKaNizwasi/PiNONSHAFT ISP 3206 tiliranovsirt chnm e

ISP 3207  Mexanimuaoiusveckasicess ISP 3421 D

ISP 3205  AYARCIVATASI3YiVLi/ CALIBRATION BOLT ISP 2911 MEK’;’:IK;AH%TJAS&%’SDE%‘Q

13,2mm

AN

ISP 2904 MEKANIZMAAYAR KOLU BURCU / LEVER BUSH ISP 3246 MEKANIZMA AYAR R
(1)

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 ISP 2904 5 MASURA DOKUM YATAK BURCU / LEVER BUSH




SN6... SN7... / SK6... SK7...

ézﬁﬁr:gjsl‘ll:f:A ARA GOVDESI ORTA MODEL ISP 3203 ézﬁﬁr:é(&l‘ll:f:A ARA GOVDESI YENi MODEL I SP 320 4

e ISP3226 Smooesr ISP 3228

MASURA BILYA/ ROLLER BEARING ISP 3209 MASURABILYATAKIMI/ROLLERBEARINGSET  |SP 3243

ISPNO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 3209 2 MASURABILYA / ROLLER BEARING

o ISP 3424 Ko ISP 3425

38mm ‘ [ 1] ‘ 35mm ‘ [ 1]

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)
1 ISP 2905 10 MEKANIZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm 1 ISP 2906 10 MEKAN/ZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 35 mm
2 ISP 2811 10 PLASTIK TAPA/ PLASTIC CAP 2 ISP 2811 10 PLASTIK TAPA / PLASTIC CAP
3 ISP 3208 10 AYAR MEKAN{ZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER 3 ISP 3208 10 AYAR MEKAN{ZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

TAMIR TAKIMI S 3 8 TAMIR TAKIMI S

REPAIRKIT I P 42 REPAIRKIT I P 3429

K000029
K003902 ‘35mm‘ o

ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)

1 ISP 2905 10 MEKAN/ZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 38 mm 1 ISP 2906 10 MEKANYZMA KAPABI TAPASI/ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 35 mm

2 1SP 3208 10 AYAR MEKANIZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER 2 1SP 3208 10 AYAR MEKANIZMA SOMUNU / ADJUSTING MECHANISM ADAPTER




KY...

|SP 321 0 MEKANIZMASI AYAR KOLU / LEVER |SP 321 1 MEKANIZMASI AYAR KOLU / LEVER

w
=
>
w
=
~
—

|n
=
>

|en

|SP 3277 MEKANIZMASI AYAR KOLU / LEVER |SP 3276 MEKANIZMASI AYAR KOLU / LEVER

ISP 3231 MEKANIiZMASI AYAR KOLU / LEVER ISP 3249  MEanizMasIAYARKOLU/LEVER

ISP 3230 MEKANIiZMASI AYAR KOLU / LEVER ISP 3212  MEKANizMASIAYARKOLU/LEVER

| SP 321 3 MEKANIZMASI AYAR KOLU / LEVER | SP 3251 MEKANIZMASI AYAR KOLU / LEVER




SN6... SN7... / SK6... SK7...

Mekanizvaavarkow/Lever — |SP 3271 COVER WITHOUTSENSOR) ISP 3233

COVERLCABLESENSOR ISP 3223

MEKANiZMA SAC KaPAK /sHEETMETALCAP | SP 3224

J Q ISP 2759 (M8*16 mm) MEKANIZMA KAPAGI 3 SENSORLU
COVER (3 CABLE SENSOR) ISP 3235

mexanizvasackapak /sieeTveTaLcar  |SP 3234

ISP 2760(M8*50 mm)

COVER (3CABLESENGOR) | ISP 3232

ISP 2921 ISP2759  (M8*16 mm)
MAN TYPE

BALATA TUTUCU SACI PIM SEKMAN TAMIR TAKIMI
PAD RETAINER REPAIR KIT ISP 5402

MEKANIZMA KAPAGI SENSORSUZ I SP 3236
BALATA TUTUCU SACI PIM SEKMAN TAMIR TAKIMI COVER (WITHOUT SENSOR)
PAD RETAINER REPAIR KIT IS P 3222

E‘:\:‘é‘;‘['zz’é':B'f_AEP:EG,::g:]NSOR"” ISP 3237 MEKANIZMA KAPAGI 3 SENSGRLU ISP 3238

COVER (3 CABLE SENSOR)




ISP 3278 S CoveRwHouTsevsor

ISP 3279 N VER2 bt SENSOR

MEKANiZMA KAPAGI 3 SENSORLU
COVER (3 CABLE SENSOR)

ISP 3280

ISP 3281 e CoveR wmhour sevsor

ISP 3282 Vel AL SEvSDR

ISP 3283 e

N ISP 35(0() AARMEKANiZMA SETi / ADJUSTING MECHANISM SET

ISP 12851
WHITE
- e

o ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 1SP3203 1 AYAR MEKAN{ZMA ARAGOVDES! DOKUM Y. MODEL/SHAFT HOUSING
@ 2 ISP 3205 2 AYAR CIVATASI 3 Y{VL// CALIBRATION BOLT
(3] 3 ISP 3200 1 AYAR MEKAN{ZMASI BLYALI/ ADJUSTING MECHANISM SHAFT
4 ISP 3210 1 MEKANIZMA AYAR KOLU /LEVER
(1) 5 ISP 3209 2 MASURA BILYA/ROLLER BEARING
6 ISP 2801 2 PAPKALITOZ LASTBY/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
7 1SP 2803 2 DURBUN TOZ LASTIB{ BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)
(5} 8 ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 ISP 3206 1 AYAR MEKAN{ZMA ZINCIR!/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA / LINK
(o] 101SP 3201 1 AYAR MEKANIZMASI YAYLI/ PINION SHAFT
00—
7]




SN6... SN7... / SK6... SK7...

AvAR MEKANizMA SETI/ ADJusTING MechanismseT — |SP 3504

(2]
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgti/Size (mm) 0
1 ISP3203 1 AYAR MEKANIZMA ARAGOVDES! DOKUM Y. MODEL/SHAFT HOUSING (10]
2 1SP3205 2 AYAR CIVATASI 3 Y{VL{/ CALIBRATION BOLT
3 ISP 3200 1 AYAR MEKANIZMASI BILYALI / ADJUSTING MECHANISM SHAFT (3]
4 1SP3212 1 MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER o
5 ISP 3209 2 MASURABILYA/ROLLER BEARING
6 ISP 2801 2 PAPKALITOZ LASTID!/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
7 1SP 2803 2 DURBUN TOZ LASTIB! BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE) (5)
8 ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU / DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 ISP 3206 1 AYAR MEKANIZMA ZINCIR!/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA / LINK
10 ISP 3201 1 AYAR MEKANIZMASI YAYLI/ PINION SHAFT (0]
e
(7]
(6] (6]
AvAR MEKANizMA SETI/ ADJusTING MecianismseT — |SP 3505
GREASE ®
ISP NO Adet Acjklama/Description Olgii/Size (mm) 0
1 ISP3203 1 AYAR MEKANIZMA ARAGOVDES! DOKUM Y. MODEL/SHAFT HOUSING ®
2 1SP3205 2 AYAR CIVATASI 3 Y{VL!/ CALIBRATION BOLT
3 ISP 3200 1 AYAR MEKANIZMASI BILYALI / ADJUSTING MECHANISM SHAFT e
41SP3211 1 MEKANIZMA AYAR KOLU/ LEVER (4]
5 1SP 3209 2 MASURABILYA/ROLLER BEARING
6 ISP 2801 2 PAPKALITOZ LASTIB!/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
7 1SP 2803 2 DURBUN TOZ LASTIDY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE) (5)
8 ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU / DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 ISP 3206 1 AYAR MEKANIZMA ZINCIR!/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA/ LINK (o)
10 ISP 3201 1 AYAR MEKANIZMASI YAYLI/ PINION SHAFT
0
(7]
(6] (6]
AvarMekaNizvaseTi/ ansusTing MechanismseT — |SP 35006
e
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm) 0 @
1 ISP3203 1 AYAR MEKANIZMA ARAGOVDES! DOKUM Y. MODEL/SHAFT HOUSING
2 ISP 3205 2 AYAR CIVATASI 3 YIVL{/ CALIBRATION BOLT o
3 ISP 3200 1 AYAR MEKANIZMASI BILYALI / ADJUSTING MECHANISM SHAFT
4 1SP3249 1 MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER o
5 ISP 3209 2 MASURABILYA/ROLLER BEARING
6 ISP 2801 2 PAPKALITOZ LASTD!/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
7 1SP 2803 2 DURBUN TOZ LASTIBY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE) ()
8 ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 ISP 3206 1 AYAR MEKANIZMA ZINCIR!/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA / LINK 0
10 ISP 3201 1 AYAR MEKAN{ZMASI YAYLI/ PINION SHAFT
0
o




e
o ISP NO Adet Agjklama/Description Olgui/Size (mm)
1 ISP3204 1 AYAR MEKANIZMA ARAGOVDES! DOKUM Y. MODEL/SHAFT HOUSING
2 ISP 3205 2 AYAR CIVATASI 3 YIVL{/ CALIBRATION BOLT
3] 3 ISP3200 1 AYAR MEKAN{ZMASI BILYALI/ ADJUSTING MECHANISM SHAFT
4 1SP 3230 1 MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER
4] 5 ISP3209 2 MASURA BILYA/ROLLER BEARING
6 ISP 2801 2 PAPKALITOZ LASTID!/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
7 1SP 2803 2 DURBUN TOZ LASTID! BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)
(5 8 ISP 2850 2 TOZ LASTIK BURCU / DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 ISP 3206 1 AYAR MEKAN{ZMA ZINCIR{/ CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA/ LINK
(o] 10 ISP 3201 1 AYAR MEKANIZMASI YAYLI/ PINION SHAFT
00—
o
0
ISP 351 3 AYARMEKANZMA SETi/ ADJUSTING MECHANISM SET
(2]
GREASE
ISP 12851
o WHITE
&
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgu/Size (mm)
5 1 ISP3204 1 AYAR MEKANIZMA ARAGOVDES! DOKUM Y. MODEL/SHAFT HOUSING
2 1SP 3205 2 AYAR CIVATASI 3 YIVL{/ CALIBRATION BOLT
o 3 ISP 3200 1 AYAR MEKANIZMASI BILYALI/ ADJUSTING MECHANISM SHAFT
4 1SP 3271 1 MEKANZMA AYAR KOLU / LEVER
5 ISP 3209 2 MASURA BILYA/ROLLER BEARING
6 ISP 2801 2 PAPKALITOZ LASTID!/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
7 1SP2803 2 DURBUN TOZ LASTIBY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)
8 ISP 2850 2 TOZ LASTK BURCU / DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
e L] 9 ISP3206 1 AYAR MEKAN{ZMA ZINCIR! / CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 BAKLA/ LINK

101SP3201 1 AYAR MEKANIZMASI YAYLI/ PINION SHAFT




SL7... SM7...

tozLastikTakimi/ousTruserseT — |SP 3408 TOZLASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER SET ISP 3403
(2]
(2]

(2]
Qo
® o
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm) ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
1 ISP 2826 1 PAPKALITOZ LASTIDY/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm 1 ISP 2826 1 PAPKALITOZ LASTIDY/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
2 ISP 2860 1 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 15*17%7 mm 2 ISP 2860 1 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 15*17%7 mm

02690

(2]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 1SP 2826 2 PAPKALITOZ LASTIDY/ THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
2 ISP 2860 2 TOZLASTIK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 15*17*7 mm

perno TAMIRTAKIMI/PINREPARKT — |SP 3489

K028427 - K001915

(7]
e O
GREASE
ISP 12827
‘wun’e e
5¢g e e
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgti/Size (mm)
1 ISP28511 PERNOBURCU/PIN BUSH 36*40*81,9 mm
2 ISP 27021 PERNO/PIN 36*114 mm
3 ISP 27511 PERNO C\VATASI/PIN BOLT 16*1,5-85mm
4 1SP27001 PERNO/PIN 32*80 mm
5 ISP 27521 PERNO CIVATASI/PIN BOLT 16*1,5-80 mm
6 ISP 28041 PERNO TOZ LASTIB (KORUKLU KIRMIZI) / PIN DUST RUBBER (RED)
7 ISP 28521 LASTIKLY BURC KISA/ DUST RUBBER BUSH 39mm
8 ISP 29121 PERNO TAPASI/PIN CAP 40/14 mm

3 1SP2803 1 DURBUN TOZ LASTIBY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)

TozLasTikTAKIMI/DUSTRUBBERSET | SP 3404 TOZ LASTIK TAKIMI/ DUST RUBBER SET ISP 3405

‘o e
(3]
ISP NO Adet Agjklama/Description Olgi/Size (mm)
1 ISP 2826 2 PAPKALITOZ LASTBY / THRUST PART WITH BELLOW 69 mm
2 ISP 2860 2 TOZLASTYK BURCU/ DUST RUBBER BUSH 15*17%7 mm

3 1SP2803 2 DURBUN TOZ LASTIBY BEYAZ / SHAFT HOUSING BOOT (WHITE)

PERNO TAMIR TAKIMI / PIN REPAIR KIT

ISP 3435




ISP 3200 DTN WECHUNEH ST ISP 3201 AvarMEKANZMASIYAYLI/ PINION SHAFT

|SP 3272 AYAR MEKANIZMASI YAYLI / PINION SHAFT |SP 3273 AYAR MEKANiZMASI / PINION SHAFT

ISP 3274 AYAR MEKANIZMASI / PINION SHAFT ISP 3275  AYARMEKANiZMASI/PINION SHAFT

|SP 3207 MEKANIZMA DiSLiSi / MECHANISM GEAR | SP 342 IMexaizmA DisLisi SETi / MECHANISM GEAR SET

ISP 3284  AvARCIVATASI3YiVLi/CALIBRATION BOLT ISP 3437 COVDEPLASTIKTAPASET
)

9,5mm

ISP 3206 CALIBRATIONSHAFT GHAN

ISPNO Adet Agjklama/Description Olg/Size (mm)
1 1SP2914 5 GOVDE PLASTIK TAPA / HEAD SEALING PLUG SET




SL7... SM7..

MBS BT |SP 3233 savow0S B SP 300/

e e | hivBwwooss [GP 3008

e (e e ISP 3235 MEKANiZMA SAC KAPAK /sHEET METAL cAP |SP 3234

ISP 2760 (M8*50 mm)
ISP 2921

COVER(SCABLESENSOR) ISP 3232
MAN TYPE

ISP 2759 (M8*16 mm)

MASURA BILYA / ROLLER BEARING ISP 3220

MEKANIZMA AYAR KOLU / LEVER ISP 3285

masuraBiLYATAKiMI/RoLLERBEARINGSET | SP 3280




L7... SM7...

o ISP 35 4 AvARMEKANiZMASETi / ADJUSTING MECHANISM SET

ISP NO Adet Agjklama/Description Olgii/Size (mm)
ISP 3204 1 AYAR MEKANZMA ARAGOVDES! DOKUM Y. MODEL/SHAFT HOUSING

ISP 3284 2 AYAR CIVATASI 3 YWLY/ CALIBRATION BOLT

ISP 3200 1 AYAR MEKANZMASI BILYALI/ ADJUSTING MECHANISM SHAFT

ISP 3285 1 MEKAN{ZMA AYAR KOLU / LEVER

ISP 3286 2 MASURA BYLYA / ROLLER BEARING

ISP 3206 2 AYAR MEKANZMA ZINCIRY / CALIBRATION SHAFT CHAIN 29 LINK
ISP 3275 2 AYAR MEKAN{ZMASI / PINION SHAFT

ISP 3405 2 TOZ LAST/K TAKIMI / DUST RUBBER SET

@ N|O|U[D|W[N|F







	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07

